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ثبت اسناد و املاك در اصفهان، متحول شد

برخوردهاى متفاوت با ناکامان المپیک میدان امام (ره) روشن تر مى شودافزایش قیمت 2تا 5 میلیونى خودروجزئیات جدید بیمه تکمیلى بازنشستگانرونمایى از جاسوس هسته اى ورزشاستاناقتصاداجتماعجهان نما

تغییر تاریخ 
 در عمران شهر اصفهان!
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با رونمایى از خدمات نوین در حوزه املاك و شیشه اى شدن ساختمان جدید اداره ثبت؛

     

در صفحه اقتصاد بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

هزارتوى وام هاى بانکىتکلیف در نقل و انتقال خودرو، روشن است
رئیس پلیس راهور گفت: تکلیف مردم در ثبت مجدد مالکیت وسائل 
نقلیه یا نقل و انتقال خودروها براساس قانون کاملاً مشخص و روشن 
است. ســردار تقى مهرى در پاسخ به این ســئوال که مردم در نقل 
و انتقال خودرو بلاتکلیف هســتند و نمى دانند باید پلیس را در این 
زمینه فصل الخطاب بدانند یا دفاتر ثبت اسناد را، افزود: تکلیف مردم 

روشن است...

 هزاران هزار میلیارد از منابع بانک ها معــوق مانده و نبود وثیقه اى 
محکم در ازاى وام هاى پرداخت شده، دست آنها را از حراج و دریافت 
منابع بحقشان کوتاه نگه داشته است و این روال هنوز هم به هر دلیلى 
کم و بیش ادامه دارد. ولى بانک ها که انگار زورشان به دانه درشت ها 
نمى رســد ترجیح مى دهند در پرداخت وام هاى خرد، این کمبود را 

جبران کرده و ...

اســتاندار اصفهان با بیان اینکه میزان بارش در اســتان 
اصفهان یک ششــم اســتاندارد جهانى اســت، گفت: 
خشکسالى هاى ممتد، برداشت هاى غیر متعارف و عدم 
مدیریت صحیح سبب ایجاد شــرایط موجود در استان 

شده است.
رسول زرگرپور با بیان اینکه حداقل دو دهه قبل از این نیز 
کارشناسان نسبت به چالش آب هشدار داده بودند، افزود: 
موضوع بحران آب موضوع جدید و منحصر به ایران و یا 

منطقه نیست و در این راســتا اقدامات و راهکارهایى نیز 
طراحى شده است.

وى با بیان اینکه 95 درصد اقلیم کشــور خشک و نیمه 
خشک اســت، افزود: زمان بارش در ایران رژیم مناسبى 
ندارد و به همین دلیل ایــران و ایرانیان روش هاى بدیع، 
مؤثر و ماندگارى را در تأمین آب، حفظ و صیانت از آب و 
انتقال آب از قبیل کاریز، قنات، طومار شیخ بهایى و ... در 

طول تاریخ ابداع کرده اند.

میزان بارش در اصفهان یک ششم استاندارد است
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انجام انجام 400400 هزار هزار
 عمل جراحى طى  یکسال عمل جراحى طى  یکسال

پایان خوش براى
حیوانات سیرك ها

از سال 1393 زمزمه خروج حیوانات از سیرك ها 
در کشور آغاز شد و بعد از فراز و فرودهاى فراوان 
به نتیجه رسید و از پایان سال 94 حضور حیوانات 
در سیرك ها ممنوع شد و اکنون ایران در فهرست 

کشورهایى قرار گرفته که ... 
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اجازه نمى دهند 
عکس 

رئیس جمهور 
دست مردم 

باشد

دولت الکترونیک 
در اصفهان

 تشکیل 
مى شود

مدرك ثبت قرارداد 
نوروزى

 با سپاهان
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بازدید دکتر سیف
 از پروژه مورد
 حمایت بانک

 مهر اقتصاد
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آمار سال آمار سال 13941394 در اصفهان  نشان مى دهد در اصفهان  نشان مى دهد

سازمان رفاهى تفریحى شــهردارى خمینى شهر در نظر دارد نســبت به انجام مزایده ها با 
مشخصات زیر از طریق آگهى اقدام نماید: 

موضوع مزایده: 
1- اجاره محل کیوسک فروش مواد غذایى و مطبوعات به مساحت 9 مترمربع واقع در میدان 

قدس ابتداى بلوارآزادگان به مدت یکسال شمسى (مرحله دوم) 
- مبلغ پایه ماهیانه: 2/000/000 ریال 

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/200/000 ریال 
2- اجاره ساختمان (شماره یک) به مساحت 30 مترمربع واقع در پارك پیروزى جنب پارك بادى 

جهت فروش ساندویچ و فست فود به مدت یکسال شمسى (مرحله دوم)
- مبلغ پایه ماهیانه: 3/000/000 ریال 

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/800/000 ریال 
3- اجاره ساختمان (شماره دو) به مساحت 20 مترمربع واقع در پارك پیروزى جنب پارك بادى 

جهت فروش تنقلات و بستنى به مدت یکسال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه: 2/500/000 ریال 

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/500/000 ریال 
4- اجاره محل زمین به مساحت تقریبى 500 مترمربع واقع در خیابان پروفسور میردامادى، 
پارك بوستان مهر (برج کبوتر) جهت راه اندازى شهر بازى و پارك بادى به مدت سه سال شمسى 

(مرحله اول) 
- مبلغ پایه ماهیانه: 5/000/000 ریال 

- مبلغ سپرده در مزایده: 9/000/000 ریال 
5- اجاره محل زمین به متراژ تقریبى 1500 مترمربع واقع در منطقه گردشــگرى لادر جهت 

راه اندازى شهر بازى نظیر ترامپولین، سالتو، پارك بادى و... به مدت دو سال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه: 8/500/000 ریال 

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 10/200/000 ریال 
- مهلت ارائه پیشنهادهاى مزایده: تا ساعت 12 ظهر پنج شنبه مورخ 95/6/18 

- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان 
- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان 

- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 12 ظهر روز شنبه مورخ 95/6/20
- مدت اعتبار پیشنهادها: روز چهارشنبه 95/6/31 

- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام 
نمى شود. 

آگهى مزایده 

علیرضا پیمانى- مدیر عامل سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر 

نوبت دومنوبت دوم



پیشنهاد سردبیر:2
تکذیب درآمد 30 میلیونى مهران مدیرى
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جهان نما

جواد کریمى قدوســى نماینده اصولگــراى مجلس در 
گفتگو با مجله «رمز عبور» مدعى دستگیرى جاسوس و 
نفوذى آمریکا در تیم مذاکره کننده ایران شده بود. هنوز 
هیچ منبع رسمى، این ادعاها را تأیید نکرده است گرچه 
بهرام قاسمى سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسى عمومى 
و رســانه اى وزارت امور خارجه این موضوع را به شدت 
تکذیب کرده است:«ســخنان منتشر شــده در یکى از 
رسانه هاى کشور به نقل از آقاى کریمى قدوسى نماینده 
محترم مجلس شــوراى اســلامى مبنى بر حضور فرد 
دستگیر شــده در هیئت همراه وزیر محترم امور خارجه 
در سفر اخیر به کشــور ترکیه ادعایى بى پایه و اساس، 

بى ربط، کذب محض و قولى غلط است.»
کریمى قدوســى در این مصاحبه که بخش هایى از آن 
توسط ســایت رجانیوز منتشر شــده گفته است: «این 
جاسوس در ســفر محمد جواد ظریف به ترکیه جزو تیم 
ســفر بوده اما از همان داخل هواپیما دســتور بازداشت 
وى صادر مى شــود و وى از داخل هواپیمــا در ترکیه 
پیاده نمى شــود و به ایران بازگردانده مى شود. وى در 
جریان مذاکرات و برجــام، در تیم مذاکرات نفوذ کرده و 
به عنوان زیر مجموعه تیم بعیدى نژاد رئیس تیم ایرانى 
در مذاکرات کارشناسى، فعالیت مى کرد. این جاسوس 
علاوه بر بانک مرکزى، از یک بانک خصوصى هم حقوق 
مى گرفت چون به عنوان عضو هیئت مدیره این بانک هم 
بود. آمریکا هم به این جاسوس به دلیل فعالیت در کمیته 

برجام، ماهانه هفت هزار و 500 پوند حقوق مى داد.»
اما خبر تکمیلى در این باره را حمیدرضا رسایى در صفحه 
شخصى خود در اینستاگرام منتشر کرد. او درى اصفهانى 
را با قاطعیت جاسوس خطاب کرد: «هفته گذشته جعفرى 
دولت آبادى، دادستان تهران خبر از بازداشت یک متهم 
ایرانى دو تابعیتى داد که با ســرویس جاسوسى انگلیس 
مرتبط بوده و گفته شد که این فرد بازداشت شده در حوزه 
اقتصادى و مرتبط با ایران فعالیت مى کرده اســت. این 
هفته خبر دیگرى منتشر شد که فرد دو تابعیتى بازداشت 
شده، علاوه بر فعالیت هاى اقتصادى دولتى و خصوصى، 
"مسئول یکى از کمیته هاى مهم هیئت مذاکره کننده" و 
"نماینده بانک مرکزى" در این تیم بوده است یعنى همان 
کسى که قرار بود با مشــورت خودش درباره مفاد برجام 

در لغو تحریم ها به تیم مذاکره کننده جهت دهى کند.
یکى از عناوین اتهامى وى، دریافت حقوق از مؤسسات 
آمریکایى و انگلیســى (ماهانــه 7000 پوند معادل 35 
میلیون تومان) در ازاى تلاش هاى وى است. او عضو تیم 
مذاکره کننده بوده و اطلاعات دقیقى در این باره دارد و 
تصویر سلفى را هم به عنوان سند از حاشیه حضور خود در 
مذاکرات هسته اى منتشر کرده است. وزارت خارجه به 
جاى اینکه تکذیب کند، به این فرد باید تریبون بدهد تا با 

خبرنگاران مصاحبه کند.
این شخص درى اصفهانى اســت، فردى غیر بانکى با 
سابقه حسابدارى در نهادهاى انگلیسى و کانادایى! وى 

فارغ التحصیل کارشناسى ارشــد حسابدارى از دانشگاه 
نفت است. درى، البته سابقه عضویت در جامعه و انجمن 
حســابداران خبره ایران، عضویت پیوســته در انجمن 
حسابداران خبره انگلستان و ولز (ICAEW) و عضویت 
 (CICA) در انجمن حســابداران خبره انُتاریــو در کانادا
را در رزومــه دارد و اکنون مدتى اســت که عضو هیئت 
مدیره بانک سامان است! وى در دوره تحریم هاى بانک 
ســامان در حوزه پرداخت هاى کالاهاى اساسى و دارو 
نقش اساســى پیدا کرد. درى اصفهانى داراى پاسپورت 
کاناداست و در حال حاضر مدیر یک شرکت دارویى در 

تورنتو است.»

رونالدو در ایران مى سازیم 
نصــف جهان  مــا ایرانى ها هرچه نداشــته باشــیم 
اماخلاقیت داریــم آن هم در زمینــه هایى که عقل 
هیچ موجودى به آن نمى رسد. نمونه هاى آن هم زیاد 
اســت اما به این یکى باید جایزه اى، لوح سپاسى اگر 
هم نشد چند تایى  سکه براى تشویق داده شود تا در 

موفقیت هاى بعدى بیشتر گام بردارند!
شهرام مکرى کارگردان ســینما در گفتگو با اعتماد، 
براى توضیح اینکه چطور مى تواند رعایت نشدن قانون 
کپى رایت در ایران در ارزش جوایز تأثیر بگذارد مثالى 
درباره یکى از تبلیغات تلویزیون زد و چنین توضیح داد: 
«در بازي هاي جام ملت هاي اروپا دو تبلیغ از تلویزیون 
پخش می شد. یکی تبلیغ شامپو با بازي رونالدو بود و 
دیگري تبلیغی مربوط به یک نوشیدنی با بازي آدمی 
شبیه رونالدو. تبلیغ اول خارجی و تبلیغ دوم ایرانی بود. 
در خارج از ایران قانون به شما این اجازه را نمی دهد از 
کسی شبیه یک چهره مشهور در تبلیغ تان استفاده کنید، 
چون کسی که تبلیغ شامپو را با حضور رونالدو ساخته 
میلیون ها دلار بابت حضور ایــن بازیکن چهره پول 
خرج کرده، اما کسی که تبلیغی با حضور آدمی شبیه 
رونالدو ســاخته احتمالاً به بازیگرش 50 هزارتومان 

هم نداده است.»

دور آگاهى « گوشت»  
در بازار 

نصف جهــان  باز گران شد ؛ دیگر نباید بگوییم گرانى 
بلکه احتیاج بــه واژه اى جایگزین داریم. شــما هم 
پیشنهادات خود را به فرهنگستان زبان و ادب فارسى 
بفرســتید تا در همفکرى از این مصیبت خانمان سوز 
رهایى پیدا کنیم! شــاید دیگر به جاى گرانى گفتیم: 

دورآگاهى!
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى با بیان اینکه در یک 
ماه و نیم اخیر این نوع گوشــت بین سه تا چهارهزار 
تومان گران شده اســت، گفت:درحال حاضر قیمت 
هرکیلوگرم شــقه بدون دنبه عرضه به مغازه دار 29 
تا 30 هزارتومان و عرضه به مشــترى بین 33 تا 34 

هزارتومان است.
على اصغر ملکى با بیان اینکه با کمبــود دام در بازار 
مواجه هستیم درباره سخنان قائم مقام وزیر جهاد در 
امور بازرگانى مبنى بر اینکه عشــایر به دلیل شرایط 
آب و هوایى مطلوب پرواربنــدى خود را حفظ کرده و 
دام هایشان را وارد بازار نکرده اند، گفت: مسئولان باید 

دستور بدهند دام وارد بازار شود.
وى  با اشــاره به اینکه حدود 20 روز دیگر عید قربان 
فرامى رسد، افزود: با این شرایط ممکن است مجدداً با 
افزایش قیمت گوشت گوسفند در بازار مواجه شویم و 

مسئولان باید فکرى جدى در این زمینه بکنند.

کلاه نماینده و مردم 
«بافتنى» است 

نصف جهــان  لطفاً کلاهى که سر خودتان اندازه شده 
را به دیگران نســبت ندهید، به اندازه سرهر نفر کلاه 
هســت براى رســیدن به تیپ دلخواه. اما زورى که 

نمى شود کلاه سر بقیه گذاشت ، مى شود؟!
حسینعلى حاجى دلیگانى با اشاره به ابلاغ قراردادهاى 
نفتى اظهار داشت: متأسفانه در قضیه قراردادهاى نفتى 
کلاه بزرگى سر نمایندگان مجلس گذاشتند که این در 

واقع کلاه گذاشتن بر سر مردم است. 
نماینده مردم شاهین شــهر و میمه در مجلس گفت: 
قرارداد نفتى را دو خانم که سال هاست مقیم انگلستان 
هستند به همراه فردى که  سابقه تنظیم کرسنت را هم 

داشته تنظیم کرده اند. 
وى افزود: قواره این قراردادها داراى اشکال زیادى بود 
و خود معاون اول رئیس جمهور بارها اذعان کرد که ما 

150 ایراد آن را بررسى و رفع کرده ایم. 
حاجى دلیگانى اضافه کرد: این قراردادها حقوق ملت 
ایران را از بین برده و حتى ما را بــه زمان قبل از ملى 
شدن صنعت نفت باز مى گرداند چراکه در آن زمان هم 
مى خواستند نیروى انسانى را به سخره بگیرند و نفت را 
ببرند و تاکنون در این قراردادها این اتفاق افتاده است. 

دانش پراید ،20 سال پیش 
نصف جهان  حالا که ایشــان اصرار دارند، رویشان را 
زمین نگذارید و نخرید. آخر خدا را خوش مى آید؟ ایشان 
دارند از حقوق مصرف کننده حمایت مى کنند. اما ایشان 
در زمان تبدیل قیمت پراید از پنج میلیون به 20 میلیون 

کجا تشریف داشتند؟!
مدیرعامل انجمن حمایت از مصرف کنندگان گفت: 
مردم از خرید خودروهــاى بى کیفیتى چون پژو 405 
و پراید خوددارى کنند زیرا این خودروهاى بى کیفیت 

منفعتى براى آنها ندارند.
مسیح انصارى اظهار داشــت: وزارت صنعت، معدن 
و تجارت بایــد آیین نامه ابلاغى ایــن وزارتخانه در 
ســال 1389 را اجرا و از ادامه تولید پــژو 405 و پراید 

جلوگیرى کند.
وى خاطرنشــان کرد: این خودروها از نظر کیفیت در 
سطح پایینى قرار دارند و اقدامات اساسى نیز براى حل 

معایب آنها انجام نشده است.
مدیرعامل انجمن حمایــت از مصرف کنندگان ادامه 
داد:  دانش فنى و کیفیت خودروهاى پژو 405 و پراید 
به هیچ وجه قابل مقایســه با خودروهــاى جدید و با 
کیفیت امروزى نیست به گونه اى که فناورى تولید این 

خودروها مربوط به بیش از 20 سال پیش است.

توئیتر

وزیر اطلاعــات گفــت: در جریان 
مذاکراتى که ما با نظــر مقام معظم 
رهبرى و تصمیم شورایعالى امنیت 
ملى از سوى وزارت اطلاعات درباره 
مبادله زندانیان ایرانى و 
آمریکایــى داشــتیم، 
امتیازاتى براى کشور 

گرفتیم که یکى از آنها بازگردانى 400 میلیون دلار به همراه سود آن بود.
به گزارش «انتخاب»، حجت الاســلام والمسلمین سیدمحمود علوى اظهار 
داشت: متأسفانه برخى درباره رئیس جمهور، که براساس قانون اساسى شخص 
دوم مملکت است، عناوینى از جمله عمروعاص، ساده لوح و خائن به کار مى برند. 
وى با تأکید بر اینکه مردم متوجه مى شوند که بى مهرى هایى که علیه دولت 
یازدهم انجام مى شود بى سابقه است، افزود:  براساس گفته برخى مردم در دو 
سه سال اخیر، نگذاشته اند که عکس رئیس جمهور در راهپیمایى ها در دست 

مردم به نمایش گذاشته شود. شرایط به گونه اى است که گاهى در برخى مراسم 
برخى جوانان عکس هاى رئیس جمهور را لوله مى کنند و در شرایطى که احساس 
مى کنند کسى مانع آنها نمى شود آن عکس را در معرض نمایش قرار مى دهند.

حجت الاسلام والمسلمین علوى ادامه داد:  اخیراً در یکى از سفرهاى استانى 
که به یکى از اســتان ها داشــته ایم تعداد زیادى از عکس هاى رئیس جمهور 
را عده اى جمــع آورى کرده اند و اجــازه نداده اند که مردم آنها را در دســت

 بگیرند.

اجازه نمى دهند عکس رئیس جمهور دست مردم باشد

عصر ایران نوشــت خبر مى رسد 
که حوزه هنرى سازمان تبلیغات 
اسلامى براى ساخت یک کلیپ 
هفت دقیقه اى  یک میلیارد و 200 
میلیون تومان از بودجه بیت المال 

هزینه کرده است!
ایــن خبــر را اتفاقــاً روزنامــه 
اصولگراى «جوان» منتشر کرده 

و تا کنون هم از سوى مسئولان حوزه هنرى، در این باره شفاف 
سازى نکرده اند.

موضوع کلیپ که عنوان «ایســتاده ایم2» را یدك مى کشــد، 
پایدارى مردم ایران در برابر حملات آمریکا در خلیج فارس است.
«ایستاده ایم 2» یک کلیپ خوش ســاخت از لحاظ جلوه هاى 
کامپیوترى است که ضعیف ترین قصه و محتوا را درون خود جاى 
داده است به طورى که خروجى آن، نهایتاً یک فیلم هندى شده 
است؛ آن هم بعد از دو سال زمان گذاشتن براى این هفت دقیقه!

وکیل حمید بقایــى در نامه اى به 
جعفرزاده ایمن آبادى از انتشــار 
سندى خبر داد که نشان مى  دهد 
20 هزار میلیاردى که این نماینده 
مجلس مدعى است توسط بقایى از 
کشور خارج شده کذب است. وکیل 
بقایى در نامه خود بــه جعفرزاده 
مى نویسد: على ایحال در راستاى 

اجابت درخواست واحد حقوقى دفتر شــما (که لابد متشکل از 
حقوقدانان حرفه اى و زبده بین المللى است که دیگران را آماتور 
مى دانند) مبنى بر اثبات عدم خروج پول هاى بیت المال توسط 
آقاى بقایى، به پیوست یک برگ کاغذ ســفید به عنوان سند و 
مدرك جهت اثبات عدم ارتکاب جرم توســط موکل به حضور 
تقدیم مى شود. در صورت ناکافى بودن این سند اعلام فرمایید 
تا تعداد بیشترى کاغذ سفید ارســال نماییم! دولت بهار این خبر 

را منتشر کرد.

بعد از انتشار شایعه هاى مختلف از 
برنامه «دورهمى»، این بار درآمد 
30 میلیونى مهران مدیرى تکذیب 

شد.
هاشم رضایت تهیه کننده برنامه 
تلویزیونى «دورهمى» در خصوص 
انتشار شایعه درآمد میلیونى مهران 
مدیرى براى اجرا و کارگردانى این 

برنامه گفت: مبلغ 30 میلیونى که این روز ها نقل به نقل چرخیده 
است کذب محض است و هیچکدام از افراد گروه بازیگرى ما چنین 

مبلغى را دریافت نمى کنند.
وى در ادامه درخصوص درآمد مهران مدیرى و دریافتى آن بیان 
کرد: هیچ وقت مهران مدیرى 30 میلیون تومان دریافت نمى کند 

و دستمزد او کمتر از این حرف هاست.
گفتنى است؛ پیش از این شایعاتى در خصوص دریافت هزینه حضور 

مهمانان در این برنامه مطرح شده بود.

دقیقه اى
171 میلیون تومان! 

سند عجیبى که
احمدى نژادى ها رو کردند

تکذیب درآمد 30 میلیونى 
مهران مدیرى

امیرحســین مقصودلو معروف به امیر تتلو خواننده 
زیرزمینى و پرحاشیه ایران بازداشت شد. البته این بار 
اولى نیست که پاى امیر تتلو به دادگاه باز مى شود و او 
انگار روى موج حاشیه آن هم به هر قیمتى سوار است.
به گزارش جام جم آنلاین، همین چند روز پیش بود 
که جام جم خبر از احضار امیر تتلو به دادسرا داده بود 
آنهم به دلیل آنچه دادسراى فرهنگ و رسانه از آن با 
عنوان «تشــویق نمودن جوانان به فساد و فحشا» 
یاد برده بود. همین احضاریه هــم واکنش خواننده 
زیرزمینى را به همراه داشت. هر چند واکنش او تنها 
محدود بود به انتشار چند عکس همراه با توضیح در 
صفحه شخصى اش در اینســتاگرام. رسانه اى که 
تبدیل شده است به کرى خوانى او درباره هر مطلب و 

اتفاقى که در حوزه هاى مختلف مى افتد.
در روزهاى گذشــته چیزى که او را دوباره به اخبار 
رسانه هاى رسمى کشانده بود رفاقت و دوستى اش با 
محسن مسلمان بازیکن فوتبال تیم پرسپولیس بود. 
انتشار عکســى از او به همراه این بازیکن باعث شد 
پاى محسن مسلمان به کمیته اخلاق فدراسیون باز 
شود و واکنش هاى بسیارى از اهالى فوتبال را هم به 

همراه داشت. از کریم باقرى گرفته که از بازیکن این 
تیم حمایت کرد تا خداداد عزیزى که حمله تند و تیزى 
به امیر تتلو پیرامون اظهارنظرهایش درباره بازیکنان 
فوتبال داشت. البته گفته مى شود ماجراى رستوران 
فرحزاد هم در بازپرسى از مسلمان نقش داشته است.

حاشیه سازى هاى او محدود به همین چند روز نیست 
و دعواى این خواننده زیرزمینى با بهنوش بختیارى 
بر سر تعداد فالوورهاى اینستاگرامش و ترانه او درباره 
انرژى هســته اى آن هم روى ناو ارتش جمهورى 
اسلامى از مهمترین حاشیه هاى اخیر این خواننده 

است.
حالا آنطور که در صفحه شــخصى این خواننده در 
اینستاگرام آمده او توسط نیروى انتظامى بازداشت 
شده است. هرچند این اولین بار نیست و او دو سال 
گذشته هم بازداشت شد تا با نوشتن ندامت نامه دوباره 

از زندان آزاد شود.
گفتنى است هنوز نهادهاى رسمى واکنشى نسبت به 
دلیل بازداشت این خواننده زیرزمینى نداشتند و تنها 
صفحه رســمى این خواننده در اینستاگرام با انتشار 

فیلم کوتاهى خبر از بازداشت او داده است.

امیر تتلو بازداشت شد
پس از انجام کارهاى کارشناسى و بررسى هاى دقیق 
از سوى نهادهاى نظارتى از جمله دیوان محاسبات و 
سازمان بازرسى کل کشور، گفته مى شود که گزارش 
نهایى این نهادها در مراحــل پایانى خود قرار دارد و 
تا پایان شهریور ماه به منظور جمع بندى نهایى این 

داستان، ارائه خواهد شد. 
«تابناك» کسب اطلاع کرد که با وجود حساسیت 
دســتگاه هــاى نظارتى دربــاره دریافتــى ها در 
ســازمان ها، وزارتخانه ها، نهادها و... بعد از افشاى 
ماجراى دریافت حقوق هاى نامتعارف این موضوع از 
سوى دیوان محاسبات و سازمان بازرسى با دقت نظر 

و حساسیت بیشترى دنبال مى شود.
گفته مى شود، جداى از موضوع فیش هاى حقوقى 
نامتعارف که اقدامى خلاف مقررات بوده و بعضاً به 
دلیل نقص در قوانین به وقوع پیوسته است، دیوان 
محاسبات کشــور از ســال 1390 تا کنون بیش از 
300 مــورد پرداخت غیرقانونى را مورد رســیدگى 

قرار داده است.
در مورد پرونده هاى مربوط به این 300 مورد پرداخت 
غیرقانونى که جداى از مســئله فیش هاى حقوقى 

نامتعارف بررسى شــده، تا کنون دادخواست و رأى 
دیوان صادر شده و موضوع به دقت مورد بررسى و 

کنکاش قرار گرفته است.
بنابر اخبارى که « تابناك» کســب کرده است هم 
اکنون بیش از 35 پرونده بــا موضوع دریافت هاى 
نامتعارف در دستور رسیدگى دیوان محاسبات کشور 

قرار گرفته است.
تمامى پرونده هاى مذکور در حال تفهیم، تبیین و اخذ 
دفاعیه است و در پروسه رسیدگى، درباره تمامى آنها 
پس از اینکه با قوانین و مقررات تطبیق داده مى شود، 
تصمیم گیرى خواهد شد؛ چراکه یکى از مشکلاتى 
که دیوان محاسبات براى برخورد با این قضیه با آن 
مواجه است، متر و معیارى است که با آن مى تواند 

پرداختى ها را متعارف یا غیر متعارف بداند.
شنیده شده است که دیوان محاسبات تمامى مقرراتى 
که باعث پرداختى هاى غیر متعارف شــده است را 
احصا کــرده و آنها را براى اصلاح از ســوى دولت 
یا مجلس به قوه مقننه ارائه خواهــد کرد تا در این 
خصوص شــاهد یک نظام هماهنگ و منسجم در 

آینده باشیم.

ماجراى حقوق ها، آخر شهریور جمع مى شود

گ وزیر اطلاعــات
مذاکراتى که ما با
رهبرى و تصمیم

ملى از سوى وزارت
مبادله
آمری
امت

رونمایى از 
جاسوس هسته اى

اصولگرایان معرفى مى کنند

قرار نیست سرِ همه چادر کرد
آیت ا... جعفر سبحانى گفت: مسئله تناسب کار بین 

دختران و پسران در جامعه باید رعایت شود.
به گزارش ایسنا، آیت  ا... ســبحانى در دیدار با وزیر 
ارتباطات گفت: نمى توانیم دور کشور را دیوار بکشیم 
و بگوییم که نیازى به ارتباطــات نداریم؛ امروزه در 
شرایطى به ســر مى بریم که فکرى در یک گوشه 
دنیا تولید مى شود و چند دقیقه دیگر در سراسر جهان 

منتشر مى شود.
وى تصریح کرد: یکى از مشــکلات مهم، مســئله 
کار جوانان است، ولى نمى شود براى کلیه پسران و 
دختران شغل ایجاد کرد، زیرا با این کار، خانه سازى و 

کارخانه تعطیل مى شود.
آیت ا... ســبحانى گفت: باید به مقدار لازم از جنس 
مؤنث در مناسبات مفید استفاده کرد و مابقى کارها را 
به پسرها داد؛ در برخى از مراکز و مؤسسات جمعیت 
بانوان بیشتر از آقایان است. باید در هیئت دولت فکرى 
براى این مســئله کرد، زیرا کارهاى ویژه زنان که 
ضرورى است باید در کشور توسط زنان اداره شود، ولى 
مابقى کارها را باید پسران انجام دهند زیرا آنها هستند 

که باید زندگى تشکیل دهند و زندگى را اداره کنند.
وى اظهار داشت: مسئله دیگر، ضرورت ازدواج است؛ 
11 میلیون جوان هنوز ازدواج نکرده اند که این آمار 
نگران کننده اســت؛ باید در دولت براى این مسئله 
چاره اندیشى شود؛ باید کارى کرد که مسئله مجرد 
زیستى از بین برود، این مســئله در حالى است که 

جامعه ما به سمت پیرى مى رود.
این مرجع تقلید بیان کرد: اگر نسل ما به سمت پیرى 
برود، امنیت ما نیز به خطر خواهد افتاد؛ حتى در کشور 
چین نیز خطر پیرى جمعیت حس شد و میزان موالید 

در هر خانوار را بیشتر کرده اند.
وى تصریح کرد: یکى دیگر از مسائلى که دولت باید 
انجام دهد، حل مشکل بدحجابى است؛ قرار نیست 
بر سر همه چادر کرد، ولى این مشکل بدحجابى نیز 

باید حل شود.

خبر

محافظه کاران 
به عقب برگشتند

عصر ایران: محمدنبى حبیبى دبیرکل حزب مؤتلفه 
اسلامى گفته اســت که «با نظر به وضعیت کنونی 
کشور و جریان هاي سیاسی هیچیک از چهره هاى 
اصولگرا شانس پیروزي در مقابل آقاي روحانی را 

ندارند».
سخنان حبیبى نشان مى دهد که خود اصولگرایان یا 
حداقل اصولگرایان سنتى که در دهه 60 به محافظه 
کاران معروف بودند به این نتیجه رسیده اند که در 
انتخابات آینده ریاســت جمهورى (سال 1396)، 
شانســى براى پیــروزى در برابر حســن روحانى 
ندارند. محافظه کاران حدود 15 سال پیش نیز دچار 
همین مسئله شد و نتوانستند فردى را پیدا کنند که 
توانایى رقابت با رئیس دولت اصلاحات را داشــته

 باشد.
حالا بعد از 15 ســال به نظر مى رســد تاریخ براى 
اصولگرایان یا همان محافظه کاران در حال تکرار 
است. آنگونه که از شــواهد پیداست آنها با توجه به 
نتایج انتخابات گذشــته به این نتیجه رسیده اند که 
شانسى براى موفقیت در انتخابات آینده و شکست 
روحانى ندارند. آنها در انتخابات ریاست جمهورى 
92 خود را فاتح انتخابات مى دانستند و رداى ریاست 
جمهورى را به تن قالیباف دوختــه بودند. ناگهان 
حسن روحانى آمد و تمام آرزوهاى آنها را بر باد داد. 
درست همان اتفاقى که در سال 76 افتاد و در حالى 
که همه در انتظار ریاســت جمهورى ناطق نورى 

بودند، خاتمى راهى پاستور شد.
در این میان اما نواصولگرایان برخلاف اصولگرایان 
ســنتى فکر مى کنند و تصمیم دارند براى رقابت با 
روحانى نامزدى را معرفى کنند. این نامزد مى تواند 
سعید جلیلى باشــد یا فردى که تا به حال در هیچ 
انتخاباتى شرکت نکرده اســت. آنها حتى در حال 
فکر کــردن به محمــود احمدى نژاد هســتند. نو 
اصولگرایان در این اندیشــه هســتند که هر فرد 
اصولگرایى براى ریاست جمهورى بهتر از روحانى

 است.

دیدگاه

دیدارظریف از شیلى 
تاریخى است

یک روزنامه شیلیایى نوشت «محمد جواد ظریف» 
که در رأس هیئتى به آمریکاى لاتین سفر کرده، در 

دیدارى تاریخى از شیلى دیدن مى کند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روزنامه 
لاترسرا، سفر وزیر خارجه ایران یک دیدار تاریخى 
اســت و هنگامى رخ مى دهد که تقریباً هفت ماه از 

لغو تحریم هاى بین المللى علیه تهران مى گذرد.
بر این اســاس وزیر خارجه ایران امروز چند ساعتى 
را به همراه هیئتى شامل مقامات دولتى، نمایندگان 
دیگر وزارتخانه ها، بانــک مرکزى وکارآفرینان در 

شیلى خواهد گذراند.
لا ترســرا نوشــت:تلاش اصلى ایران در نزدیک 
کردن روابط با شیلى، در بخش انرژى نهفته است و 
باید در نظر داشت که ایران یکى از مهمترین تولید 
کنندگان نفت و گاز طبیعى در جهان مى باشد و دیگر 
بخش هاى علاقه مندى مشــترك دو کشــور را 
مى توان از صنایع، معادن، کشــاورزى و شــیلات 

نام برد.

موافقت با انتقال اموال 
زنجانى به وزارت نفت

دادستانى تهران با انتقال اموال بابک زنجانى به میزان 
دو هزار میلیارد تومان به وزارت نفت موافقت کرد.

دادســتان تهران در مورد موافقت بــا انتقال اموال 
بابک زنجانى اظهار داشت: دادستانى طبق آخرین 
اظهار نظر هیئت کارشناســى، با انتقال اموال متهم 
به مبلغ دو هزار میلیارد تومان به وزارت نفت موافقت 
کرده که هزار و 600 میلیارد تومان مربوط به اموال 
کارشناسى شده و 400 میلیارد تومان دیگر مربوط به 

سایر اموال است.
آیت ا... محمد جعفر منتظرى از پیشنهاد دادستانى 
تهران به ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادى براى فعال 
شدن وزارت امور خارجه در دو کشور تاجیکستان و 
ترکیه به منظور استیفاى اموال بابک زنجانى خبر داد.

چند درصد فضاى مجازى 
مستهجن است؟

وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات دولت یازدهم که 
همزمان با هفته دولت به شهرستان کاشان سفر کرده 
بود در دیدار با امام جمعه این شهر محتواى مستهجن 

فضاى مجازى را زیر 3/5 درصد اعلام کرد.
محمود واعظى در پاسخ به پرسش آیت ا... نمازى که 
از وى درباره صحت رقم 60 درصد محتواى فاسد در 
فضاى مجازى سئوال کرد، گفت: آمار 60 درصدى که 
ارائه مى شود اشتباه است و بر اساس آمارى که وزارت 
اطلاعات در اختیار ما قرار داده و مقام معظم رهبرى 
هم از آن مطلع  هســتند محتواى مستهجن فضاى 
مجازى زیر3/5 درصد است. انصاف نیوز این خبر را 

منتشر کرده است.

خبر
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اجتماع

کنترل مسافران هوایى
 توسط «پلیس زن»

رئیس پلیس فرودگاه هاى کشــور با اشاره به نقش 
ویژه زنــان پلیس در تأمین امنیــت فرودگاه ها، از 
وظیفه زنــان پلیس در چک و کنتــرل 50 درصد 
مســافران هوایى به منظور مقابله بــا قاچاق مواد 
مخدر، موضوعات امنیتــى و اجراى عملیات هاى 
پلیســى در حــوزه فرودگاه هــاى کشــور خبر 

داد.
سردار حســن مهرى اظهار داشــت: زنان پلیس 
یکــى از ارکان اصلــى کنترل امنیتــى پلیس در 
فرودگاه ها هســتند و نقش ویــژه اى را در تأمین 

امنیت فرودگاه هاى کشور بر عهده دارند.
رئیس پلیس فرودگاه هاى کشور گفت: با توجه به 
اینکه حدود نیمى از مسافران فرودگاه هاى کشور 
را زنان تشکیل مى دهند، وظیفه چک و کنترل هاى 
امنیتى 50 درصد از مسافران فرودگاهى، بر عهده 

زنان پلیس قرار دارد.
ســردار مهرى خاطرنشــان کرد: در حال حاضر 
بازرســى هاى امنیتى، انجام کنترل هاى مراقبتى 
مســافران زن در دو حوزه مبارزه بــا مواد مخدر و 
موضوعــات امنیتى فرودگاه هاى کشــور از جمله 

وظایف زنان پلیس فرودگاه هاست.

تکلیف در نقل و انتقال 
خودرو، روشن است

رئیس پلیــس راهور گفت: تکلیف مــردم در ثبت 
مجدد مالکیت وســائل نقلیــه یا نقــل و انتقال 
خودروها براساس قانون کاملاً مشخص و روشن 

است.
سردار تقى مهرى در پاسخ به این سئوال که مردم 
در نقل و انتقال خودرو بلاتکلیف هستند و نمى دانند 
باید پلیس را در این زمینه فصل الخطاب بدانند یا 
دفاتر ثبت اسناد را، افزود: تکلیف مردم روشن است 
و قانون مشخص کرده است براین اساس در تعریف 
سند آمده است که اسنادى که در نزد مأموران رسمى 
در حدود صلاحیت آنها تنظیم مى شود، سند رسمى 

تعریف مى شود.
وى افزود: براساس قانون سندى را که پلیس ارائه 
مى دهد، سند رسمى محسوب مى شود براى مردم 
مشکلى به وجود نمى آید، حال اگر فردى مى خواهد 
داوطلبانه در این زمینه به دفاتر ثبت اســناد رسمى 

مراجعه کند، مشکلى ندارد.
سردار مهرى اضافه کرد: وقتى فردى براى خرید و 
فروش خودرو مراجعه مى کند، برابر مقرارت، خریدار 
و فروشنده در نقل و انتقال حضور فیزیکى یافته یا 
وکالت قانونى به پلیس داده و خودرو نقل و انتقال 
مى یابد، سئوال این است که آیا براى خودروهایى 
که در کارخانه تولید مى شــود کسى به دفتر اسناد 
رســمى مى رود یا جواهرات خود را در دفاتر اسناد 

رسمى، ثبت مى کنید؟
رئیس پلیس راهور ناجا گفت: خودرو یا موتورهایى 
که از کارخانه تولید مى شود، همان سند و کارتى 
که پلیس ارائه مى دهــد را دریافت مى کنند که در 

همه مراجع قانونى و قضائى معتبر است.

خبر

ارتباط مخدرها و آرامبخش ها 
با خودکشى

جام جم آنلاین: خودکشى از دلایل مرگ ومیر 
نوجوانان در سراسر جهان است. گفته مى شود خطر 
اقدام به خودکشى در نوجوانانى که به سوءمصرف 
داروهاى تجویزى نظیر مخدرها و آرامبخش ها روى 
مى آورند، بیشتر است. پژوهشگران به منظور مطالعه 
ارتباط بین خطر اقدام به خودکشــى و سوءمصرف 
مخدرها و آرامبخش هاى تجویزى، وضعیت سه هزار 
و300 نوجوان چینى را یک بار در حدود 14سالگى و 

بار دیگر یکسال بعد بررسى کردند.
پژوهشــگران دریافتند گزارش اقدام به خودکشى 
در افــرادى کــه از داروهاى تجویــزى به دلایل 
غیرپزشکى استفاده مى کردند، تقریباً سه برابر بیشتر 
از افرادى بوده است که سابقه سوءمصرف نداشتند. 
همچنین مشاهده شــد خطر اقدام به خودکشى به 
ویژه در افرادى که از مخدرهاى تجویزى استفاده 

مى کردند، حتى از سه برابر نیز بیشتر بوده است.
بر مبناى یافته هاى فوق، پژوهشگران نتیجه گرفتند 
سوءمصرف مخدرهاى پایه، آرامبخش ها و به طور 
کلى، اســتفاده غیرپزشــکى از داروهاى تجویزى 
موجب شکل گیرى افکار خودکشــى در نوجوانان 
مى شــود و این احتمال را که فرد از فکر خودکشى 
فراتر برود و در عمل دست به خودکشى بزند، افزایش 
مى دهد. البته پژوهشگران هنوز نمى دانند دقیقاً چرا 
سوءمصرف داروهاى تجویزى به افزایش خطر اقدام 
به خودکشى در نوجوانان منجر مى شود، اما احتمال 
مى رود شکل گیرى افکار خودکشــى در این گروه 
به دلیل تغییراتى باشد که ســوءمصرف داروهاى 

تجویزى روى خلق وخوى نوجوانان مى گذارد.
این یافته ها در واقع زنگ خطرى براى والدینى است 
که فرزند نوجوان دارند. والدیــن  باید فرآورده هاى 
دارویى خطرزایى را که احتمال مى دهند از ســوى 
فرزندشان مورد اســتفاده نابهنجار قرار بگیرند، از 
دســترس دور و نســبت به تغییرات رفتارى فرزند 

نوجوان خود حساس تر عمل کنند. 

انعکاس

پرداخت حقوق بازنشستگان 
طى7 روز 

معاون فنى و درآمد سازمان تأمین اجتماعى گفت: 
حقوق بازنشســتگان و مســتمرى بگیران تأمین 
اجتماعى بین روزهاى 20 تا 27 هر ماه به حسابشان 
واریز مى شود. محمدحسن زدا درباره پرداخت حقوق 
بازنشستگان و مســتمرى بگیران تأمین اجتماعى، 
اظهار داشت:  در گذشته حقوق بر اساس حروف الفبا 
و در بازه زمانى طولانى مدتى به حساب بازنشستگان 
واریز مى شــد و به همین دلیل بانک ها اعلام کرده 
بودند به دلیل حجم زیاد نقدینگى که به بازنشستگان 
پرداخت مى کنیم در ارائه وجه نقد در چند روز دچار 
مشکل مى شویم و بر همین اساس تصمیم گرفته شد 
هر ماه سه روز پرداخت حقوق بازنشستگان به عقب 
افتد و از اواخر سال گذشته نهایتاً حقوق این افراد از 

روزهاى 20 تا 27 هر ماه پرداخت مى شود.

تأمین هزینه 174 خشت طلا 
یک خانواده اهوازى هزینه بازســازى 174 خشت 
طلاى گنبد حرم مطهر امام على(ع) را تقبل کردند.

این خانواده اهوازى با پرداخــت مبلغ 870 میلیون 
ریال هزینه بازسازى 174 خشت طلاى گنبد حرم 

مطهر حضرت امام على(ع) را تقبل کردند.
با توجه به اینکه خشت ها به نام افراد اهدا کننده ثبت 
مى شود، اسامى خانواده اهداکننده پشت خشت هاى 

نصب شده در گنبد حرم مطهر علوى ثبت شد.
روابط عمومى ستاد بازسازى عتبات عالیات با بیان 
این خبر اعلام کرد خشت هایى که براى طلاکارى 
گنبد در نظر گرفته شــده اند بیش از 9 هزار خشت 
است که تاکنون طلاکارى بیش از چهار هزار قطعه 
به پایان رسیده اســت. ابعاد این خشت ها هرکدام 
22 سانتیمتر در 32 ســانتیمتر است. پروژه مرمت 
و بازســازى گنبد حرم امام على(ع) از ابتداى نیمه 
دوم سال94 به ستاد بازسازى عتبات عالیات استان 

خوزستان واگذار شده است.
بر اساس سند تاریخى حک شــده بر روى گلدانى 
گنبد حرم مطهر، خشت هاى تاریخى گنبد، سه قرن 
پیش به دست استادان زرگرى ایرانى ساخته و روى 

گنبد مطهر نصب شده بود.

ردپاى مصرف الکل در 
وقوع جرائم خشونت بار

کارشــناس درمان معتادان و پزشــک ترك اعتیاد 
با اشــاره به ردپاى مصرف الــکل در وقوع جرائم 
خشونت بار گفت: پزشــک و درمانگر آموزش دیده 
براى درمان اعتیاد بــه الــکل نداریم.محمدرضا 
قدیرزاده با بیان اینکه دلایل اعتیاد به الکل و مواد 
مخدر تقریباً شــبیه به هم بوده و شرایط اجتماعى، 
روحى و  روانى حاکم بر هر دو  یکى اســت، گفت: 
البتــه اعتیاد به الــکل علت بیولوژیکــى نیز دارد؛ 
بدین معنا که اثــر اعتیاد در الکل بــه دلیل زمینه 
ژنتیکى آن در برخى خانواده ها بیشــتر است. یعنى 
در برخى خانواده ها بیشــتر افراد معتــاد به الکل را 

مى بینیم.
وى ادامه داد: در افرادى که اختلال روانى دارند نیز 
موضوع اعتیاد به الکل یا سوء مصرف آن وجود دارد 
در خصوص مســائل اجتماعى نیز شرایط یکسانى 

براى اعتیاد به الکل و مواد مخدر وجود دارد.

هوا چند درجه گرم مى شود؟
در چند روز اخیر کارشناسان سازمان هواشناسى از 
گرم شدن مجدد هوا از هفته آینده خبر داده بودند و 
این در حالى است که طى هفته جارى، از میزان دما  
به شکل چشمگیرى کاسته شــده بود. در این باره 
کارشناس ســازمان هواشناســى گفت: هوا از روز 
جمعه در کشور دوباره گرم مى شود. امیر سرکرده در 
مورد آخرین وضعیت جوى کشــور گفت: صبح روز 
چهارشنبه(دیروز) هوا در برخى شهرها خنک بود و 
در شهرکرد، اردبیل و همدان به زیر 10 درجه رسید 

که در چنین زمانى کمتر این اتفاق مى افتد. 
وى با بیان اینکه از جمعه به بعد باید منتظر افزایش 
دما باشــیم، گفت: البته این افزایش دما همانند ماه 
گذشــته نیســت و تنها حدود 5 درجه هوا گرم تر 

مى شود.

ثبت اطلاعات
 20 میلیون کودك 

دبیر مرجع ملى حقوق کــودك، از ثبت اطلاعات 
بیش از 20 میلیون کودك در بانک اطلاعات جامع 

کودکان و نوجوانان خبر داد.
مظفر الوندى افزود: بانک اطلاعاتى جامع کودکان 
و نوجوانان از دو ســال پیش شــروع به کار کرده و 
اطلاعات موجود در نهادهاى مختلف کشور تجمیع 

و در این بانک ثبت شده است.
وى گفت: در حــال حاضر اطلاعــات بیش از 20 
میلیون کودك در این بانک اطلاعات ثبت شده که 
هر سازمان و نهادى که نیاز به این اطلاعات داشته 

باشد به راحتى قابل دسترسى است.
الوندى تصریح کرد: اطلاعات در این سامانه جامع 

به صورت مداوم پالایش و به روز رسانى مى شود.

خبر

مدیر عامل سازمان 
انتقال خون کشور 
با اشاره به اهداى 
دومیلیون و صدهزار 
واحــد خونى در 
توسط  سال 
 ، م د مــر

گفت: اکنون در زمینه تأمیــن خون و فرآورده هاى خونــى به خودکفایى 
کامل رسیده ایم.

على پورفتح ا... اظهار داشت: اکنون به ازاى هر یکهزار نفر در کشور 27 واحد 
خون اهدا مى شود.  مدیر عامل ســازمان انتقال خون کشور اظهار داشت: 
پلاسماهاى اهدا شده با استفاده از ظرفیت خالى پالایشگرهاى کشورهاى 
اروپایى به داروهاى مشتق از پلاسما تبدیل مى شود بنابراین احداث اینگونه 
مراکز باید همگام با استاندارد هاى اروپایى باشد که البته ایجاد آنها سرمایه 

گذارى هاى کلانى نیاز دارد.
وى افزود: هم اکنون حدود 500 هزار نفر از  اهداکنندگان خون در کشــور، 
اهدا کننده هاى مستمرى هســتند که حداقل در ســال دو بار خون اهدا 
مى کنند. به گفته وى، یک میلیون نفر دیگر هم اهدا کننده باسابقه هستند 
که به طور مستمر مراجعه نمى کنند اما سابقه اهداى خون دارند و 24 درصد 
اهداکنندگان نیز اهداکنندگانى هســتند که براى نخســتین بار خون اهدا 

مى کنند.

یک متخصص علــوم و صنایع غذایــى درباره 
قرمزى بیشتر برخى از گوشــت هاى چرخ کرده 
گفت: در برخى موارد، رنگ قرمــز واقعاً به علت 
استفاده بیشــتر از گوشت اســت اما تقلباتى هم 
ممکن است توسط برخى شرکت هاى بسته بندى 
غیرمتعهد انجام شود. مثلاً پودر خون اضافه کنند.

به گزارش تسنیم، آراســب دباغ مقدم با اشاره به 
درجه بندى گوشت هاى چرخ کرده و روش هاى 
تقلب برخى فروشندگان گوشــت اظهار داشت: 
گوشت چرخ کرده اغلب با مقدارى از چربى هاى 
دام مخلوط مى شــود و گاهى شــرکت هایى که 
اخلاق و وجدان کارى را رعایت نمى کنند تقلباتى 
هم در این مــوارد انجام مى دهنــد که قابل 

پیگیرى است.
وى ادامــه داد: هر چنــد از لحاظ نظرى، 
گوشت همه قسمت هاى دام را مى توان 
چرخ کرد، اما به طور معمول، گوشت هاى 
درجه یک معروف به کبابى مانند راسته، 

چرخ نمى شــود. چرخ کردن به طور عمده، براى 
گوشــت هاى درجه 2 معروف به خورشتى مانند 
سردســت، یا گوشــت هاى درجه 3 معروف به 

آبگوشتى است. 
به گفته این متخصص، در برخى از گوشــت هاى 
چرخ کرده مقدارى از چربى هاى بدن دام با گوشت 
مخلوط شده و چرخ مى شود و میزان چربى افزوده 
شده به وجدان کارى شرکت تولید و بسته بندى 
کننده و همچنین نحوه نظارت بهداشــتى دکتر 
دامپزشــکى که ناظر فنى-بهداشــتى شــرکت 

گوشتى است بستگى مستقیم دارد.
این عضو هیئت علمى دانشــگاه علوم پزشــکى 
گفت: ورود گره ها یا غدد لنفاوى در گوشت چرخ 
کرده، ممکن اســت بعضاً به طور ناخواسته اتفاق 
بیافتد اما اگر ســایر اعضا مانند طحال، لوزالمعده 
یا غدد پستانى به گوشتى که قرار است چرخ شود 
اضافه شود تقلب محســوب مى شود که معمولاً 
شرکت هاى داراى اخلاق و خوشــنام و معتبر از 

انجام چنین کارهایى پرهیز مى کنند. 
وى درباره قرمزى بیشــتر برخى از گوشت هاى 
چرخ کرده گفت: در برخى موارد، رنگ قرمز واقعاً 
به علت استفاده بیشتر از گوشت است. اما تقلباتى 
هم ممکن است توســط برخى شرکت هاى بسته 
بندى غیرمتعهد انجام شود. مثلاً با افزودن پودر 
خون، مواد رنگى یا نیتریت سدیم، رنگ گوشت را 
براى القاى تازگى، سلامت و جلب توجه مشترى 
قرمزتر مى کنند که مى تواند تهدید کننده سلامت 
مصرف کننده باشــد و چنین کارى پیگرد قانونى 

دارد.
این متخصص علوم و صنایع غذایى، خاطرنشان 
کرد: افزودن مواد نگهدارنده نیــز براى افزایش 
ماندگارى گوشت به صورت قانونى مجاز نیست 
و به طور معمول گوشــت چرخ کرده در یخچال، 
حدود 72 ساعت یا سه روز قابلیت نگهدارى دارد و 
مدت نگهدارى آن در فریزر بسته به چربى گوشت 

متفاوت است.
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حذف حیوانات از سیرك هاى کشور موجب شد تا ایران 
در فهرست کشورهاى داراى سیرك بدون حیوانات قرار 
گیرد، این موج از سال 93 در کشور آغاز و تا پایان سال 94 

به نتیجه رسید.
از سال 1393 زمزمه خروج حیوانات از سیرك ها در کشور 
آغاز شد و بعد از فراز و فرودهاى فراوان به نتیجه رسید و 
از پایان سال 94 حضور حیوانات در سیرك ها ممنوع شد 
و اکنون ایران در فهرســت کشورهایى قرار گرفته که در 
ســیرك هاى خود از حیوانات استفاده نمى کند که جاى 

خوشحالى دارد.
موج ممنوع شــدن حیوانات در سیرك ها در جهان براى 
اولین بار در سال 2009 بود که از کشور بولیوى آغاز شد 
و اکنون به کارگیرى حیوانات در نمایش ها در بیش از 30 

کشور جهان ممنوع شده است.
مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت شــکار و صید سازمان 
حفاظت محیط زیســت به ایرنا گفت: از پایان سال 94 
استفاده از حیوانات در ســیرك هاى کشور ممنوع شده 
اســت و از این زمان دیگر از اســتان ها نه درخواســتى 
براى این کار به سازمان محیط زیســت آمده و نه دیگر 
ســازمان مجوز اســتفاده از حیوانات را در سیرك صادر 
مــى کند.على تیمورى بــا بیان اینکه حــذف حیوانات 
از سیرك ها از ســال 1393 در کشــور آغاز شد گفت: 
ساماندهى حیوانات در ســیرك ها از سال 93 آغاز شد و 
با 26 مجموعه سیرك موجود در کشور جلساتى را برگزار 
کردیم و آنها متعهد شدند که در زمان تعیین شده ( یکسال 
و نیم ) یعنى تا پایان سال 94، به مرور گونه هاى حیوانى را 
از سیرك خارج و به باغ وحش هاى مجاز تحویل دهند که 
در این مدت فرصت داده شده این کار عملى شد و آخرین 
مجموعه اى که نهایى شد سیرك قهرمانى و خلیل عقاب 
بود که مجموعه بزرگى داشــتند. به گفته وى با توجه به 
زمان تعیین شده باید این کار تا شش ماهه اول سال 95 
به نتیجه مى رسید اما با توجه به اهمیت موضوع این کار 

با شتاب خوبى پیش رفت و زودتر از موعد به پایان رسید.
تیمورى به دو سیرك بزرگ قهرمانى و خلیل عقاب اشاره 
کرد و گفت: به  دو ســیرك خلیل عقاب و قهرمانى چون 
مجموعه بزرگى بودندو حیوانات زیادى داشتند، فرصت دو 
ساله داده شد و آنها متوجه شدند که باید هر چه زودتر این 

کار را انجام دهند و سازمان محیط زیست از حرفش کوتاه 
نمى آید. وى افزود: بر این اساس سیرك خلیل عقاب در 
زمان تعیین شده حیوانات خود را به باغ وحش هاى داراى 
مجوز تحویل داد و سیرك قهرمانى نیز در حال احداث باغ 

وحش براى مجموعه حیوانات خود است.
تیمورى ادامه داد: سیرك قهرمانى در استان فارس در حال 
ایجاد یک باغ وحش براى نگهدارى گونه هاى جانورى 
اســت که قبلاً در نمایش هاى ســیرك از آنها استفاده

مى کرد و در حال اخذ مجوز است.
مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت شــکار و صید سازمان 

حفاظت محیط زیســت گفت: سیرك قهرمانى قبلاً هم 
مکانى براى نگهدارى حیوانات خود داشــته اســت اما 
اکنون در حال توسعه است تا با رعایت تمام استانداردهاى 
سازمان حفاظت محیط زیســت، به صورت باغ وحش از 

آن استفاده کند.
وى گفت: نتیجه کار این شد که اکنون ایران در فهرست 
کشورهاى داراى سیرك بدون حیوانات قرار گرفته است.

تیمورى تأکید کرد: اگر سیرکى بخواهد از حیوانات استفاده 
کند برابر ماده 8 قانون شکار و صید با فرد متخلف برخورد 
مى شــود، گونه حیوانى از وى گرفته و فرد باید نســبت 

به پرداخت جریمه و خســارت اقدام کنــد و با همکارى 
دادسراها نســبت به جمع آورى سیرك اقدام و مجموعه 

تعطیل خواهد شد.

تاریخ سیرك در جهان و ایران
رومیان اولین کسانى بودند که واژه سیرك را به کار بردند در 
آن زمان به محوطه وسیعى که محل نمایش هاى مهیجى 
همچون اسب دوانى،آکروبات، مسابقه ارابه رانى و کشتى 
بود سیرك گفته مى شد؛ نوع جدید سیرك از سده 1700 
میلادى آغاز به کار کرده است و در آن از شعبده باز دلقک 
آکروبات باز و همه نوع حیوان رام شده و حتى شیر و خرس 

هم استفاده مى شود.
بنیانگذار ســیرك در ایران خلیل عقاب اســت، خلیل 
عقاب در ســال 1303 در شهر شــیراز متولد شد، دوران 
نوجوانى خود را با ورزش باســتانى آغاز کرد و پس از آن 
به انجام نمایش هاى پهلوانى پرداخت و اولین بنیانگذار 
عملیات پهلوانى به صورت بلیت فروشى و همراه با برنامه 
آکروباتیک وعملیات با حیوانات بود. وى در سال 1370 
سیرکى در ایران افتتاح کرد و در تمامى استان هاى کشور 

به اجراى برنامه پرداخت.

مدیرکل دفتر تألیف کتاب هاى درســى ابتدایى و متوســطه نظرى وضعیت 
جایگزینى واژگان فارســى به جاى واژگان عربى در کتاب هاى درســى را 

تشریح کرد.
محمود امانى طهرانى درباره  جایگزینى واژگان فارسى به جاى واژگان عربى 
در کتاب هاى درسى گفت: پاره اى از واژگان عربى که در متون کهن فارسى 
همچون اشعار سعدى، حافظ، فردوســى و خاقانى وجود دارد، در بافت زبان 
فارسى شناسنامه گرفته اند و حساســیتى بر روى آنان وجود ندارد. وى افزود: 
اما با واژگان جدید عربى همچون واژگان انگلیســى برخورد مى شود و وارد 
کتاب هاى درسى نمى شوند، فرهنگستان زبان و ادب فارسى نیز براى تولید 

واژگان جدید از بن واژه هاى فارسى استفاده مى کند.
مدیرکل دفتر تألیف کتاب هاى درسى ابتدایى و متوسطه نظرى اضافه کرد: 
بنابراین اینگونه نیســت که حساســیتى که به زبان هاى خارجى همچون 
لاتین، فرانسه و یونانى وجود دارد نسبت به زبان عربى وجود نداشته باشد، اما 

نمى خواهیم پیشینه غنى گنج ادبیات فارسى را از دست بدهیم.
امانى طهرانى تصریح کرد: لغات عربى که در ادبیات فارسى ما جا گرفته اند به 
منزله گنج حکمت فارسى است، کارى که در ترکیه با تبدیل خط انجام دادند و 

پیشینه خود را از دست دادند ما نمى خواهیم این اتفاق براى ما بیافتد.

مدیرکل فرهنگى اجتماعى صندوق بازنشستگى کشورى با اشاره به جزئیات 
قرارداد جدید بیمه تکمیلى بازنشستگان از ثبت نام وام ضرورى بازنشستگان 

از نیمه دوم سال خبر داد.
عباس رشیدى گفت: قرارداد جدید با شــرکت بیمه گذار از ابتداى شهریورماه 
تمدید شــده اســت.  وى افزود: 750 نوع بیمارى در پنج محور تحت پوشش 
هستند، اعمال جراحى مهم و فوق تخصصى در سال گذشته تا سقف 14 میلیون 
تومان تحت پوشش بودند که در قرارداد جدید به 15 میلیون تومان ارتقا پیدا کرده 
است. همچنین سقف خدمات بسترى عمومى هفت میلیون و 500 هزار تومان، 
خدمات تشخیصى درمانى و سرپایى 550 هزار تومان، خدمات آزمایشگاهى 280 
هزار تومان، اعمال مجاز سرپایى و شکستگى ها و ... 300 هزار تومان تعیین شده 
است.  مدیر کل فرهنگى اجتماعى صندوق بازنشستگى کشورى با بیان اینکه 
برخى اعمال تشخیصى چون آنژیوگرافى و اعمال جراحى چون مفصل لگن و 
زانو به گروه اعمال بسترى عمومى منتقل شده و سقف تعهدات آنها به هفت 
میلیون و 500 هزار تومان رسیده است، گفت: حق بیمه 24 هزار تومان است که 

در مقایسه با سال گذشته چهار هزار تومان به آن اضافه شده است. 
رشیدى ادامه داد: بازنشستگان سه ماه فرصت دارند تا در صورت عدم تمایل به 

بیمه تکمیلى انصراف دهند. 

سخنگوى ناجا از نقش شــبکه هاى اجتماعى در پشت پرده مدلینگ هاى 
انسانى یا همان مدل خیابانى گفت و افرادى که رواج دهنده مدل ها هستند 

را افرادى دانست که از روى ناآگاهى اقدام به این کار مى کنند.
سردار منتظر المهدى گفت: بر اساس آنچه ما بررسى کرده ایم مدلینگ هاى 
انسانى و حضورشــان در خیابان ها به صورت ســازماندهى شده نیست و 

سرنخى در این خصوص به دست نیاورده ایم.
به گفته وى، هیچ جریان سازمان یافته اى پشت مدلینگ هاى خیابانى نیست 

و سرنخى دراین باره به دست نیاورده ایم.
وى افزود: همچنین گزارشى از فعالیت باندهایى که به صورت عمدى افرادى 
را اجیر کرده اند تا مدل و پوشــش هاى خاصى را در سطح معابر رواج دهند 
وجود ندارد. البته شــبکه هاى مجازى در این حوزه نقش مهمى دارند که از 
آن سوى مرز روى آن کار مى شود. درخصوص لباس هاى داراى نوشته هاى 
لاتین نیز تذکرات لازم به صنوف و فروشندگان این پوشاك داده شده که 
با همکارى مناسب فروشــندگان و صنوف و درك صحیح مردم از موضوع 
شاهد کاهش استفاده افراد از این لباس ها هستیم. برخى افراد ناآگاه به دنبال 
رسمى کردن مدلینگ یا شوى لباس هســتند که تاکنون پلیس موافقتى با 

این موضوع نداشته است.

ج jjj

مدیر عامل سازمان
انتقال خون کشور
با اشاره به اهداى
دومیلیون و صدهزار
واحــد خونى در
توسط سال 
م مر د مــر

سالانه 2 میلیون واحد خون در کشور اهدا مى شود

واژگان عربى 
در کتاب فارسى ماندگارند

جزئیات جدید بیمه تکمیلى 
بازنشستگان

پشت  پرده مدلینگ هاى 
انسانى  خبرى نیست

پایان خوش براى
حیوانات سیرك ها

ایران در یک فهرست مهم جهانى قرار گرفت

شاید شما هم  
«پودرخون» 

مى خورید!

 از پایان سال 94 استفاده 
از حیوانات در سیرك هاى

کشور ممنوع شده است 
و از ایــن زمــان دیگر 
از استان ها نه درخواستى 
براى این کار به سازمان 
محیط زیســت آمده و نه 
دیگــر ســازمان مجوز 
اســتفاده از حیوانــات 
صــادر  ســیرك  در  را 

مى کند

،،
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استان
برداشت 35 تن آلبالو 

در اسفرجان
آلبالو از جمله محصولات باغى دهستان اسفرجان با 
سطحى معادل 90 هکتار مى باشد که از نظر کیفیت 
و بازارپسندى حائز اهمیت ویژه اى است. به گزارش 
مرکز جهاد کشاورزى اسفرجان در سال زراعى جارى 
علیرغم وجود حوادث غیرمترقبه مانند ســرمازدگى، 
وزش باد شدید، بارش تگرگ و برف بهاره و مهمتر از 
همه ادامه خشکسالى، بیش از 35 تن آلبالو از باغات 
این دهستان برداشت گردید. بنابراین گزارش در حال 
حاضر باتوجه به وجود 550 هکتار باغ در دهســتان 
اسفرجان و شرایط اقلیمى مناسب و همچنین استعداد 
منطقه جهت تولید محصولات با کیفیت و داراى بازار 
فروش مانند آلبالو، گیلاس، گردو، سیب و... سعى شده 
با برگزارى کلاس هاى آموزشــى و ترویجى نسبت 
به راهنمایى باغداران جهــت تبدیل باغات قدیمى و 
افزایش سطح باغات با روش هاى نوین آبیارى و ارقام 

مناسب اقدام شود. 

بخشداران با کانون هاى 
مساجد همکارى مى کنند

در بیست و نهمین جلسه شــوراى فرهنگ عمومى 
شهرســتان چادگان که در محل دفتر امام جمعه این 
شهرستان تشکیل شــد، اعضا بر نقش ویژه مراکز و 
نهادهاى غیردولتى فرهنگى که مى توانند تأثیرگذارى 
عمیق ترى در بین جامعه هدف داشــته باشند تأکید 

کردند. 
به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
شهرســتان چادگان، از مصوبات مهم این نشســت 
مى توان به مکلف شــدن بخشــداران و دهیاران به 
همکارى بیشتر با کانون هاى فرهنگى- هنرى مساجد 

شهرستان اشاره نمود.

آغاز برداشت روناس در 
خور و بیابانک

مدیر جهاد کشاورزى شهرســتان خور و بیابانک از 
آغاز برداشت روناس در سطح 40 هکتار از مزارع این 

شهرستان خبر داد.
حســین غلامرضایى گفت: گیاه صنعتى روناس این 

روزها توسط کشاورزان در حال برداشت است.
وى افزود: روناس در اواخر زمســتان کشت و پس از 
چهار تا پنج ماه در اواخر مرداد برداشت آن آغاز مى شود 

که تا اوایل مهر ادامه مى یابد.
وى متوسط برداشــت روناس در هر هکتار را بیش از 
7/5 تُن بیان کرد و گفت: پیش بینى مى شود امسال 
بیش از 100 تن روناس از زمین هاى کشاورزى این 

شهرستان برداشت شود. 

برگزارى جشنواره گیاهان 
دارویى در اصفهان

دوازدهمین جشنواره گیاهان دارویى و فرآورده هاى 
طبیعى برگزار مى شود. مدیر عامل سازمان میادین 
و ســاماندهى مشاغل شهرى شــهردارى اصفهان 
گفت:دوازدهمین جشنواره گیاهان دارویى و فرآورده 
هاى طبیعى در شهریور ماه سال جارى در بازار گیاهان 

دارویى برگزار شد.
اصغر کشاورز راد اظهارداشت: دوازدهمین جشنواره 
گیاهان دارویى و فرآورده هاى طبیعى تا 7 شهریور ماه 

در بازار گیاهان دارویى برگزار مى شود.
وى افزود: هــدف از برگزاري این جشــنواره ارتقاى 
سطح آگاهی شهروندان در خصوص خواص گیاهان 
دارویی و فرآورده هاي گیاهی و ترویج مصرف گیاهان 

دارویی است.
مدیرعامل ســازمان میادین و ســاماندهى مشاغل 
شــهرى شــهردارى اصفهان عنوان کــرد: در این 
جشنواره مشاوره رایگان تغذیه سالم و مزاج شناسى 

به شهروندان ارائه مى شود.

خبر

رئیس دانشگاه علوم پزشــکى اصفهان که به همراه 
معاونین و مشاورین خود در نشستى خبرى در دومین 
روز هفته دولت شــرکت کرده بود با گرامیداشت یاد و 
خاطره شــهیدان رجایى وباهنر و تبریک به پزشکان، 
اقدامات دولت یازدهم در حوزه ســلامت در اســتان 
اصفهان را تشــریح کرد و گفت: عدالت در دسترسى 
به خدمات و مراقبت هاى ســلامت، حفاظت مالى از 
شهروندان در برابر هزینه هاى سلامت و ارتقاى کیفیت 
خدمات و مراقبت هاى سلامت، سه هدف بنیادین طرح 

تحول سلامت بود.
غلامرضا اصغرى به کاهــش میزان پرداختى بیماران 
بسترى در بیمارســتان هاى دانشــگاه علوم پزشکى 
استان اشاره کرد و افزود: از ابتداى اجراى طرح تحول 
سلامت تاکنون در استان اصفهان بیش از یک میلیون 
و 33 هزار نفر از یارانه ســلامت بهره مند شــدند. وى 
تعداد زایمان طبیعى رایگان در طول اجراى برنامه را در 
استان اصفهان 35 هزار و 689 مورد اعلام کرد و گفت: 
امروز بیمارستان هاى ما، شرایط زایمان را به گونه اى 
فراهم کرده اند که یکى از محارم فرد باردار بتواند براى 
روحیه بخشى، در کنار او هنگام زایمان باشد که تاکنون 
اســتقبال چندانى از این امر صورت نگرفته و به نظر 
مى رسد رسانه ها مى توانند در زمینه فرهنگسازى آن و 
ترغیب اینکه همراه باردار، او را در زمان زایمان یارى 
دهد تلاش کنند و ما نیز بر حضور همراه در کنار مادرى 

که زایمان مى کند اصرار داریم.
وى گفت: یکى از خدمات طرح تحول سلامت، ارتقاى 
کیفیت خدمات ســرپایى (ویزیت) است که در مدت 
اجراى طرح تحول ســلامت، بیش از هشت میلیون و 
800 هزار بار مراجعه، صورت گرفته است. و در حمایت 
از ماندگارى پزشــکان متخصص در بیمارستان هاى 
مناطق محروم استان، 175 پزشک به کار گیرى شدند 
و در مناطق محروم به بیماران خدمات ارائه مى دهند. 

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکى اصفهــان در ادامه 
افزود: قبل از اجــراى طرح تحول ســلامت، میزان 

ماندگارى پزشــکان متخصــص در مناطق محروم 
استان 5 درصد بود که امروز به 85 درصد افزایش یافته 

است. 
اصغرى از توســعه و اجراى طرح هــاى نیمه تمام در 
بیمارستان هاى سیدالشــهدا(ع)، آیت ا... کاشانى، نور 
على اصغر(ع) و بیمارستان هاى شهرستان هاى استان 
خبر داد و گفت: مرکز تحقیقــات قلب و عروق در کنار 
بیمارستان چمران با 5500 مترمربع مساحت هم اکنون 
90 درصد پیشرفت داشته و پیش بینى مى شود همزمان 

با دهه فجر امسال به بهره بردارى برسد.
وى گفت: توســعه بخش هاى مراقبت ویژه در سطح 
استان اصفهان که در گذشــته با کمبود تخت مواجه 
بود امروز در حال افزایش بوده و تاکنون توانستیم 134 

تخت دراین بخش هاى ویژه اضافه کنیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى اصفهان از اجراى تشکیل 
پرونده سلامت در استان خبر داد و گفت: این طرح به 
نیمه راه رسیده و از جمعیت پنج میلیونى استان اصفهان 
تاکنون اطلاعات ســلامت دو میلیون و 800 هزار نفر 

جمع آورى و براى آنها پرونده ســلامت تشکیل شده 
و امید داریم تا پایان ســال جارى همه جمعیت استان، 

داراى پرونده سلامت شوند.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکى اصفهان تعداد مراکز 
مجرى برنامه پزشک خانواده در شهرهاى زیر 20 هزار 
نفر را 35 مرکز، شهرى روستایى  67 مرکز و روستایى 
90 مرکز اعلام کرد و گفت: در سال گذشته 400 هزار 
عمل جراحى بزرگ و کوچــک، 580 هزار مراجعه به 
اورژانس، یک میلیون خدمات پیراپزشکى و در مجموع 
بیش از دو میلیون مراجعه به همکاران پزشک در سطح 
استان اصفهان داشته ایم. بنابراین باید قدر پزشکان را 
دانست و به خطاهاى پزشــکى در رسانه ها در حد خود 
آنها پرداخــت و آنها را بزرگ نکرد چــرا که پرداختن 
مستمر به خطاهاى پزشکان، اعتماد به نفس و جرأت 
آنهــا را در اعمال جراحى کاهــش داده و آنها از انجام 
عمل جراحى خــوددارى مى کننــد. بنابراین باید این 

سرمایه هاى اجتماعى را حفظ کرد.
اصغرى از طلــب 340 میلیاردتومانى دانشــگاه علوم 
پزشــکى اصفهان از بیمه ها خبرداد و گفــت: از آذر و 
دى ماه ســال گذشــته تاکنون 340 میلیارد تومان از 
بیمه هاى مختلف طلبکار هستیم که این از بزرگ ترین 
چالش هاى ماســت و در این راستا نتوانستیم بدهى به 
پزشکان، کارکنان و... را پرداخت کنیم چون دریافتى 
از بیمه ها نداشــتیم که البته قول داده شده، پرداخت 

شود.
دکتر عباس جعفریان معاون غذا و داروى دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان هم در این نشست با بیان اینکه بیش 
از 150  قلم کمبود دارویى به دلیل تحریم داشتیم که 
امروز این میزان به حداقل رسیده گفت: در سال گذشته 
در بازرسى هاى انجام شده از داروخانه ها و ... دو هزار و 
600 مورد داروى تقلبى، 450 مورد مواد غذایى قاچاق، 
170 مورد فرآورده هاى آشــامیدنى و 390 مورد لوازم 
آرایشى و بهداشتى، کشف شد. همچنین به 175 مورد 
استعلام از ارگان ها پاسخ داده شد و 21 هزار آزمایش در 

آزمایشگاه هاى این معاونت صورت گرفت.

 رئیس دانشگاه صنعتى اصفهان 
گفت: طرح جامع حل مشکل آب 
با همکارى اساتید بزرگ این رشته 
تهیه شده که امیدواریم به 
محقــق  زودى 

شود.
محمود مدرس 

هاشمى اظهار داشــت: در حال حاضر گفتمان علم و فناورى به گفتمان غالب 
کشور تبدیل شده است و تأکید بر بنیان کردن همه امور کشور بر علم و دانش 
نه تنها توسط مسؤولین بارها و بارها تکرار شده بلکه در اسناد بالادستى نیز بر آن 
تأکید شده است. رئیس دانشگاه صنعتى اصفهان با بیان اینکه بر همین اساس 
دانشگاه ها موظف شده اند در چاره اندیشى براى مشکلات مهم کشور وارد صحنه 
شوند خاطرنشان کرد: در سطح استان اصفهان از دانشگاه هاى مطرحى برخوردار 
هستیم که دانشگاه صنعتى اصفهان یکى از آنهاست که با قدمتى حدود 40 سال 

دستاوردهاى بزرگى را به کشور تقدیم کرده است.
مدرس هاشمى از تهیه پیشنهادیه طرح جامع حل مشکل آب خبر داد و گفت: طرح 
جامع حل مشکل آب با همکارى اساتید بزرگ این رشته تهیه شده که امیدواریم 
به زودى محقق شود. وى آمادگى این دانشگاه را براى مشارکت در حل مشکلات 
کشور اعلام کرد و بیان داشت: اعلام آمادگى مى کنیم که در حل مشکلات کشور 
خود را مسئول مى دانیم و اعلام مى کنیم با این توانمندى مى توانیم در خدمت 

مردم و جامعه باشیم.

 آمادگى دانشگاه صنعتى براى مشارکت در حل مشکلات کشور  
 رئیس دانشگاه ص
گفت: طرح جامع
با همکارى اساتید
تهیه شده ک
زو

 آما

 افتتاح 65 طرح عمرانى  
در اردستان

فرماندار اردســتان گفت: در هفته دولت امسال تعداد 
65 طرح عمرانى در سطح شهرستان اردستان افتتاح 

مى شود.
علیرضا غیور افزود: این طرح ها در بخش کشاورزى، 
حوزه سلامت، ورزش و 46 طرح عمران روستایى است.

وى هزینه اجراى این طرح هــا را بالغ بر 230 میلیارد 
ریال از محل اعتبار ملى و بخش خصوصى اعلام کرد.

ایجاد مسیرهاى 
دوچرخه سوارى در شهر 
 شهردار اصفهان گفت: مسیرهاى دوچرخه سوارى 
براى ترغیب همکارى شهروندان با مدیریت شهرى 

در مناطق شهر ایجاد مى شود.
 مهدى جمالى نژاد اظهار داشت: پوشش ترافیک شهر 
اصفهان محدود به سه شنبه هاى بدون خودرو نیست 

بلکه براى همه روزهاى هفته اجرا مى شود.
وى افزود: برخى اســتان ها و شــهرها از تجربیات 
شــهردارى اصفهان در این خصوص براى استان و یا 

شهر خود استفاده مى کنند.
شهردار اصفهان ادامه داد: مى توانیم یک جنبشى در 
شهر انجام دهیم تا شهروندان به سمت ایجاد شهر پاك 

و جدید حرکت کنند.
جمالى نژاد با بیــان اینکه پروژه دوچرخه ســوارى 
مشارکت شهروندان را مى طلبد، عنوان کرد: زمانى که 
شهروندان ببینند مسیرهاى دوچرخه سوارى در مناطق 
مختلف شهر ایجاد مى شود براى همکارى با مدیران 

شهرى ترغیب مى شوند.

ساماندهى و اصلاح هندسى 
میدان آل محمد(ص)

مدیر منطقــه 7 شــهردارى اصفهان اعــلام کرد: 
جدولگذارى و ســاماندهى خیابان آل محمد(ص) به 
طول دو هزار متر و با مساحتى بیش از 750 مترمربع 

بلوك فرش درحال تکمیل است.
على اصغر شاطورى در خصوص ساماندهى میدان آل 
محمد(ص) و تبدیل آن به چهارراه، گفت: روان سازى 
ترافیکى معابر و رفع نقاط حادثه خیز در دستور کار این 

منطقه قرار گرفته است.
وى یادآور شد: ساماندهى رفیوژ وسط و اصلاح هندسى 
میدان واقع در، خیابــان  آل محمد(ص) و همچنین 
مناســب ســازى پیاده رو ها براى عبور عابران پیاده 

اجرا شد.

دولت الکترونیک در اصفهان 
تشکیل مى شود

استاندار اصفهان در کارگروه توسعه دولت الکترونیک، 
بر ضرورت اجرایى شدن سند توسعه دولت الکترونیک 

به طور کامل در استان تأکید کرد.
رســول زرگرپور اظهار داشت: ریاســت جمهورى از 
ابتداى آغاز به کار دولت بر استقرار دولت الکترونیک 
تأکید داشتند. این کار تقریباً روى ریل اجرا قرار گرفته 
اســت و اســتان اصفهان در نظر دارد که جزو اولین 
استان هایى باشــد که دولت الکترونیک در آن ایجاد 
شده است. وى اجرایى شــدن دولت الکترونیک را در 
ســهولت انجام کارها، افزایش ســرعت در خدمت و 
نظارت و کنترل بیشتر بر روى فرآیندهاى انجام کار 
در محیط هاى ادارى مؤثر خواند و گفت: از آنجایى که 
استان اصفهان معین تهران است و همچنین به دلیل 
دارا بودن پتانسیل هاى علمى، فنى و منابع انسانى در 
حوزه فناورى اطلاعات باید هرچه سریع تر این پروژه 

اجرایى شود.

معرفى مدیرکل جدید 
زندان هاى اصفهان

اسدا... گرجى زاده به عنوان مدیر کل زندان ها و اقدامات 
تأمینى و تربیتى استان اصفهان معرفى شد.

با ابلاغ حکمى از ســوى رئیس ســازمان زندان ها و 
اقدامات تأمینى و تربیتى کشور اسدا... گرجى زاده به 
عنوان مدیرکل زندان هاى استان اصفهان معرفى شد.

گرجى زاده پیش از این به عنوان مدیر کل زندان هاى 
استان کردستان به فعالیت مشغول بوده است.

برگزارى مانور لحظه صفر 
در شهرضا

دبیر مدیریت بحران شهرضا با اشاره به برگزارى مانور 
لحظه صفر در شــهرضا اظهار داشــت: مانور لحظه 
صفر بدون هماهنگى در راستاى مدیریت بحران در 

شهرستان شهرضا برگزار مى شود.
داریوش بهرامى با اشــاره به اهــداف برگزارى مانور 
لحظه صفر، بیانداشــت: هدف از این مانور ارزیابى و 
بازبینى امکانات و تجهیزات امدادى و سنجش آمادگى 
نیروهاســت و در این مانور تمامى تجهیزات سخت 
افزارى اعم از خودروهاى امدادى، ست هاى نجات مورد 
بازبینى قرار مى گیرد. وى گفت: احتمال وقوع حادثه در 
هر دقیقه اى از شبانه روز وجود دارد و نیروهاى جمعیت 
هلال احمر و ســایر ادارات شهرستان باید به صورت 

شبانه روزى از آمادگى لازم برخوردار باشند. 

خبر

معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان گفت: عملیات اجرایى بهینه سازى نورپردازى و روشنایى 
میدان امام خمینى (ره) آغاز شد.

احمدرضا مصــور گفــت: به مــرور زمان 
مشــکلاتى در سیســتم نورپردازى میدان 
امام(ره) ایجاد شده است که با توجه به اهمیت 
و جایگاه میدان امام (ره) در ســطح شــهر، 
کشــور و موقعیت جهانى آن در معرفى هنر 
ایرانى- اسلامى همچنین نقش نورپردازى 
این اثــر جاودانه در به ظهور رســاندن همه 
ابعاد ظرافتمندانه عرفانى، معمارى و هنرى 
آن، بهینه سازى نورپردازى میدان در دستور 

کار قرار گرفت.
وى افزود: در این راستا پس از انجام چندین 
مرحله بازدید از تمامى ابنیه، زوایا و وضعیت 
نورپردازى آن، پروژه ارتقاى کیفى نور این اثر 

جهانى در معاونت خدمات شهرى طراحى و به مرحله اجرا رسید.
مصور به مشکلات وضع موجود نظیر خاموشى بیش از 80 درصد از نورپردازى مساجد و ابنیه تاریخى 
میدان، عدم دسترسى لازم به تجهیزات، سرقت لوازم و کابل ها و وضعیت نامناسب اتصالات و کابل 
کشى اشــاره کرد و هدف از این پروژه را ارتقاى کیفى وضعیت میدان در شب با پرهیز از هرگونه 

تخریب در آثار تاریخى اعلام کرد.

 میدان امام (ره) روشن تر مى شود

مدیرعامل ســتاددیه اصفهان گفت: در جشــن گلریزان شــرکت 
«ذوب آهن» کارکنان این مجموعه صنعتــى با کمک پنج میلیارد 

ریالى زمینه آزادى 30 زندانى جرائم غیر عمد را فراهم کردند.
 مصطفى کیشانى در حاشیه مراسم تجلیل از خیرین ستاددیه استان 
اصفهان، اظهار داشت: جاى بســى تقدیر است که شرکت سهامى 
ذوب آهن، به  عنوان یــاور ثابت قدم این نهاد مردمى در راســتاى 
حبس زدایى، ضمن کمــک 500 میلیون تومانى خــود به منظور 
آزادسازى زندانیان جرائم غیرعمد، در قالب آیینى با هزینه خودش 
به تجلیل از مدیران و کارمندانى مى پردازد که در این اقدام معنوى 

یاریگر ستاددیه بودند.
مدیرعامل ستاددیه اســتان اصفهان، کمک امسال مجتمع فولاد 
مبارکه را در ماه مبارك رمضان بیش از 30 میلیارد ریال اعلام کرد 
و گفت: بخش قابل توجهى از این مبلغ از سوى این شرکت صنعتى 
پرداخت شده و مابقى تعهدات هم طبق یک برنامه معین به حساب 
ستاددیه واریز مى شود که اعلام نهایى افرادى که با این مبلغ در سال 

95 طعم آزادى را خواهند چشید هنوز قطعى نشده است.
وى یادآور شــد: هم اکنون تعداد 614 زندانى جرائم غیرعمد در 12 

ندامتگاه این استان تحمل حبس مى کنند.

رئیس کل دادگســترى اســتان اصفهــان در ادامه سرکشــى و 
بازدیدهاى ســرزده خــود از حوزه هاى قضایى اســتان به دادگاه 
عمومى بخــش باغبهــادران ســفر کــرد و از نزدیــک از روند 
رســیدگى ها و نقاط ضعــف و قوت ایــن حوزه قضایــى مطلع 

شد.
به گــزارش روابط عمومــى دادگســترى کل اســتان اصفهان 
احمد خســروى وفا در جمع قضــات و کارکنان ایــن دادگاه بیان 
داشــت: حجم بالاى کار که در دادگســترى ها بر دوش همکاران 
اســت بر کســى پوشــیده نیســت و بحق قضات و کارمندان در 
رســیدگى به پرونده ها و احقاق حق و اجــراى عدالت از جان مایه 

مى گذارند. 
خســروى وفا مهمترین مشــکل این حوزه قضائى را نامناســب 
بودن ســاختمان دادگاه و کمبود فضــاى فیزیکــى آن ارزیابى 
کــرد و بیــان داشــت: احــداث ســاختمان مناســب در زمینى 
که قبــلاً به این امــر اختصــاص داده شــده اســت در اولویت 
برنامه هاى ســال جارى دادگســترى اســتان بوده و امیدواریم 
در آینــده نزدیــک بتوانیم ایــن ســاختمان را بــه بهره بردارى 

برسانیم.

30محکوم جرائم غیرعمد 
آزاد شدند

بازدید رئیس کل دادگسترى از 
دادگاه باغبهادران

به مناســبت هفته دولت 38 پروژه دامى در سطح استان با اعتبارى 
بالغ بر263 میلیارد ریال و اشــتغالزایى 116 نفر مورد بهره بردارى 
قرار مى گیرد .  معاون بهبود تولیدات دامى سازمان جهاد کشاورزى 
اصفهان گفت: اســتان اصفهان با داشــتن حدود  هزارو850 واحد 
مرغدارى گوشــتى با ظرفیت نزدیک به 35 میلیــون قطعه وتولید 
سالیانه بیش از 170هزار تن گوشــت مرغ رتبه دوم کشورى را در 
تعداد واحدهاى مرغدارى گوشتى و رتبه دوم تولید گوشت مرغ را دارا 

مى باشد.
افیونى اظهار داشــت: اســتان اصفهان با دارا بودن تعداد80 واحد 
پرورش بوقلمون گوشــتى با ظرفیت 600هزار قطعه و تولید هشت 
هزار تن گوشــت بوقلمون در ســال مقام اول و باتعداد 180 واحد 
مرغــدارى تخمگذار بــا ظرفیت نزدیــک به 9/2میلیــون قطعه 
وتولیدحــدود 95 هزار تن تخم مرغ درســال رتبه دوم کشــورى

 را ازآن خود کرده است.
وى افزود: استان اصفهان با وجود دامداران و دامپروران سختکوش، 
هوشمند و مؤمن با تعدادهزار و 623 واحدصنعتى و9 هزار و 60 واحد 
نیمه صنعتى وسنتى، توانسته اســت از نظر تولید شیر خام در کشور 

رتبه اول را کسب نماید.

 38 طرح دامى به
 بهره بردارى مى رسد

انجام 400 هزار عمل 
جراحى طى یکسال

آمار سال 1394 در اصفهان  نشان مى دهد

ساسان اکبرزاده

مجید صفارى - شهردار بادرود   

شهردارى بادرود در نظر دارد با استناد به مصوبه شوراى اسلامى شهر نسبت 
به فروش 18 قطعه زمین تفکیکى (سبزبخت- نقدى) با کاربرى تجارى واقع در 
میدان امام (ره)- خیابان جدیدالاحداث سرسبز- روبروى شهردارى را طى 
تشریفات مزایده عمومى اقدام به فروش نماید. لذا از متقاضیان درخواست 
میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده به 

واحد حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز 

مى باشد
2- هزینه کارشناسى اراضى و آگهى برعهده برندگان مزایده مى باشد 

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است

تلفن تماس: 031-54342021 

آگهى مزایده (نوبت دوم) چاپ اولچاپ اول
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استان
 تسهیلات  ارشاد 

براى انتشار خاطرات آزادگان
معاون فرهنگى اداره کل فرهنگ و ارشاد اصفهان 
گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد استان اصفهان آماده 
است خاطرات آزادگان دوران هشت سال دفاع مقدس 

را در قالب هاى مختلف هنرى منتشر کند.
حجت الاسلام والمســلمین  امیر ارزانى با تأکید بر 
لزوم انتشار خاطرات آزادگان دوران هشت سال دفاع 
مقدس اظهار داشت: استفاده از میراث مکتوب براى 
ثبت و ضبط خاطــرات آزادگان دوران دفاع مقدس 
یکى از بهتریــن راه هاى انتقال آن به نســل هاى 

بعدى است.
وى از اختصــاص تســهیلات اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامى استان اصفهان براى انتشار خاطرات 
آزادگان خبر داد و افزود: اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
استان آماده اســت خاطرات آزادگان دوران هشت 
ســال دفاع مقدس را در قالب هاى مختلف هنرى 

منتشر کند.

«آى آدم ها...» 
در گالرى سایان

نمایشــگاه عکس«آى آدم ها...» در گالرى سایان 
برگزار مى شود.

نمایشگاهى از آثار عکس سهراب پرواز و امیر مرادى 
در گالرى ســایان برپا خواهد شد. امیر مرادى متولد 
سال 1370 است که در شاهین شهر ساکن است و هنر 
عکاسى را دنبال مى کند. سهراب پرواز نیز در سال 
1367 در اصفهان متولد شد، وى در رشته سینما دانش 
آموخته شده و در حدود شش سال است که به عکاسى 
روى آورده اســت، وى همچنین مجموعه شعرى با 

عنوان «سخن بگو ببینمت» را منتشر نموده است.
علاقه منــدان بــراى بازدید از نمایشــگاه عکس 
«آى آدم ها...» مى توانند از فردا تا 11 شهریورماه از 
ساعت 18 تا 22 به گالرى سایان واقع در خیابان ابوذر، 

بن بست 32(امین) مراجعه نمایند. 

بازارچه ترمه 
امروز افتتاح مى شود

اولین «بازارچه ترمــه» در غرب اصفهــان افتتاح 
خواهد شد.

از سوى فرهنگسراى موعود و با همکارى شهردارى 
منطقه 9 اصفهان، اولین پنج شنبه هر ماه، «بازارچه 
ترمه» به منظور عرضه تولیدات مشــاغل خانگى 

بانوان، در معرض عموم قرار داده خواهد شد.
اولین بازارچه ترمــه امروز( 4 شــهریورماه) افتتاح 
مى شود و دستاوردهاى مشاغل خانگى بانوان براى 
اولین بار به صورت متمرکز در غرب اصفهان نمایش 

داده خواهد شد.
علاقه مندان براى بازدیــد از اولین «بازارچه ترمه» 
مى توانند ســاعت 9 تا 20 به خیابان آتشگاه، جنب 

منارجنبان مراجعه نمایند. 

بررسى 
هنر معمار عصر صفوى

همایشى با محوریت شیوه و سبک معمارى استاد على 
اکبر اصفهانى از سوى مرکز اصفهان شناسى و خانه 

ملل 4 شهریور برگزار مى شود.
اســتاد على اکبر اصفهانى از معماران بزرگ و ماهر 
اصفهان در دوره صفویه و سازنده بسیارى از بناهاى 
این دوره بوده اســت که در همین راســتا در قالب 
برگزارى همایشى از ســوى مرکز اصفهان شناسى 
و خانه ملل وابسته به ســازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان شیوه معمارى این استاد بررسى 

مى شود.
برنامه همایش «شیوه هاى معمارى» روز پنج شنبه 
4 شهریورماه ساعت 18 در محل کتابخانه مرکزى 
واقع در خیابان باغ گلدسته برگزار مى شود که ورود 
و شرکت در این برنامه ویژه عموم شهروندان آزاد و 

رایگان است.
 

مستر کلاس آواز مانى رهنما 
در اصفهان

مانى رهنما در اصفهان کلاس آواز پیشرفته برگزار 
مى کند.

مانى رهنما یکى از مطرح ترین چهره هاى موزیک 
پاپ است که در دهه هاى اخیر توانسته جایگاه قابل 
توجهى را در این زمینه از آن خود کند. این هنرمند در 
آموزش و تدریس موسیقى و آواز هم فعالیت دارد و کار 
آموزش هنرجویان را از سال 1382 آغاز کرده است. 
اولین استاد آواز او بابک بیات بود که طى  شش سال 
اصول خوانندگى را به رهنمــا آموزش داد. رهنما در 
سال 1377 و در اولین جشنواره موسیقى پاپ، موفق 

به دریافت جایزه بهترین خواننده شد.
به همت آموزشگاه موسیقى آرپا، مستر کلاس آواز 
پیشــرفته با حضور این خواننده و مدرس نام آشناى 
موســیقى ایران 11 و 12 شــهریور ماه در اصفهان 

برگزار مى شود. 
علاقه منــدان به شــرکت در این دوره آموزشــى

 مى توانند به آموزشگاه آرپا واقع در خیابان خاقانى، 
کوچه چهارسوقى ها مراجعه نمایند.  

خبر

نصف جهــان  ظاهــراً تقاطع غیر همســطح 25 آبان، 
بالاخره مراحل پایانى تکمیل و راه اندازى خود را سپرى 
مى کند. پــروژه اى که در آخرین ایــام حضور «دکتر 
ســقائیان نژاد» و همراهان وى در شهردارى اصفهان 

کلنگزنى شد.
 این تقاطع در راستاي مسیر رینگ دوم ترافیکی شهر 
قرار دارد و آخرین حلقه ســاماندهی ترافیکی و بهبود 

مسیر رینگ دوم محسوب می شود. 
در زمان کلنگزنى آن که در تاریخ 29 اردیبهشت سال 
گذشــته صورت گرفت، «دکترقاري قــرآن» معاون 
عمرانی سابق شهرداري اصفهان اعلام کرد:«قرارداد 
اجراي این پروژه، 12 ماهه است اما در نظر داریم طى 
ده ماه و حداکثر تا پایان سال 94 آن را تکمیل نموده و 

در اختیار شهروندان قرار دهیم.» 
اما با تغییــرات صورت گرفته در شــهردارى اصفهان 
و حضور گروه جدید در رأس هــرم مدیریت و عمران 
شهرى، این پروژه نه تنها تا پایان سال 94، بلکه تا موعد 
یکساله خود نیز به فرجام نرسید و تا کنون سه ماه تأخیر 

را سپرى کرده است.
چند روز اســت که روز شمار نصب شــده در کنار این 
پروژه عدد صفر را نشــان مى دهد امــا هنوز مراحل 
نهایى خود را طــى نکرده و نصــب تابلوهاى ایمنى، 
روشــنایى و تابلوهاى راهنماى آن همچنان در دست 

اجراست.
«ایرج مظفر» معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان 
در رابطه بــا تأخیر صورت گرفته مــى گوید: «احداث 
مســیر BRT در کنار پروژه، تغییراتــى را در طرح 25 
آبان ایجاد کرد.» در حالى که همان ســال گذشــته، 
«دکترقاري قرآن» معاون عمرانی ســابق شهرداري 
تأکید کرده بود که مســیر خط BRT بــر روي پل در 
نظر گرفته شــده و با تأکید بر آن، قول افتتاح ده ماهه 

را داده بود.
به هر حال این پروژه که مدت ها کار مطالعاتى آن در 
دوره شهردار سابق و معاونت عمرانى وقت شهردارى 

اصفهان انجام شــده، به زودى افتتاح مى شود بدون 
اینکه مدیران فعلى شــهردارى اصفهان براى تأخیر 
چند ماهه خود دلیل قانع کننده اى داشته باشند یا حتى 
صادقانه از اذیت شدن مردم و عابران و ساکنان منطقه، 

بخاطر این تأخیر عذرخواهى کنند.
قاعدتاً وقتى کــه بنابر صداقت نباشــد، معاون فعلى 
عمران شهردارى با خبرگزارى ایمنا مصاحبه نموده و 
مى گوید: «عملیات اجرایى پروژه تقاطع غیرهمسطح 
25 آبان از آخر خردادماه سال 94 آغاز شد.» حال آنکه 
اخبار آرشــیوى همین خبرگزارى، از شــروع احداث 
پروژه مذکور در اردیبهشت ماه ســال گذشته روایت 

مى کند. 
در هر صورت پروژه تقاطع غیر همسطح 25 آبان نیز به 
زودى به عنوان یکى دیگر از پروژه هایى که توسط تیم 
مدیریتى سابق شهردارى اصفهان، مراحل مطالعاتى 
خود را ســپرى نموده و کلنگ احداث خورد، در ردیف 
برنامه هر هفته چند افتتاح شهردار فعلى قرار گرفته و 
تریبون هاى تبلیغاتى ایشان بر طبل شادانه مى کوبند  
بدون اینکه به خاطر داشته باشند دو روز بعد از برگزارى 
مراســم کلنگزنى همین پروژه در سال گذشته، حدود 
90 پروژه به طور همزمان تنها در یک منطقه از شــهر 

اصفهان افتتاح شد.

مدیر کل آموزش  و پرورش اصفهان گفت: 
متأسفانه در مدارس با خلاقیت ها برخورد 
مناسبى نمى شود و بســتر بروز، شکوفایى و 
توسعه خلاقیت وجود ندارد و آموزش و 
پرورش، ناخودآگاه جلوى این 

خلاقیت ها را مى گیرد.
قائدیهــا محمدحســن 

 اظهار داشــت: هنگامى  که معلم در جایگاه تدریس قرار مى گیرد نخســتین 
کارى که بایــد انجام دهد این اســت که بتوانــد توجه مخاطــب را به خود 
جلب کند؛ اگــر معلمى نتوانــد چنین کارى کنــد، قطعــاً در تدریس ضعف 

دارد.
وى با اشــاره به انتقال بخشــى از خلاقیت به کودکان از طریق وراثت افزود: 
کودکان از دو سالگى به بعد شروع به بروز این خلاقیت مى کنند؛ بزرگ تر که 
مى شوند به کمک همین خلاقیت، خیالبافى مى کنند و داستان سرایى مى کنند.

مدیرکل آموزش  و پرورش اســتان اصفهان ادامه داد: سن ده  سالگى اوج بروز 
خلاقیت کودکان است اما متأســفانه در مدارس در این سن با این خلاقیت ها 
برخورد مناسبى نمى شود و بستر بروز، شکوفایى و توسعه خلاقیت وجود ندارد و 

آموزش و پرورش ناخودآگاه جلوى این خلاقیت ها را مى گیرد.
قائدیها بیان داشــت: بــه یقین بخشــى از این ضعف به خلاقیت نداشــتن 
معلمان برمى گــردد، معلم باید بتوانــد در ارائه درس از خود خلاقیت نشــان 

دهد.

مدارس با خلاقیت برخورد مناسبى ندارند
مدیر کل آموز
متأسفانه در م
مناسبى نمى شو
توسعه خلا
پر

تغییر تاریخ  در
 عمران شهر اصفهان!

شهردار جدید شهر گز 
معرفى شد

با حکم استاندار اصفهان محمدحسین رفیع به عنوان 
پانزدهمین شهردار شهر گز معرفى شد.

رفیع که به مدت دو سال عهده دار معاونت شهردارى 
شهر گز و طى چند ســال اخیر نیز در بخش املاك 
شهردارى نجف آباد مشغول به فعالیت بوده، با حکم 
استاندار اصفهان رســماً بر کرسى شهردارى شهر 

گز تکیه زد.

بلدیه

 تبدیل سینما 22 بهمن 
به تئاتر شهر

رئیس حــوزه هنــرى اصفهان بــا بیــان اینکه 
ســرمایه گذارى نیاز تئاتر اصفهان اســت، گفت: 
تبدیل سینما 22 بهمن اصفهان به تئاتر شهر از جمله 
پیشنهادات مطرح شده براى بهبود جایگاه تئاتر در 

اصفهان است.
مهدى سیدین نیا درباره اختصاص سینماهاى ایران، 
خانواده و اندیشه به حوزه هنرى اظهار داشت: سینما 
ساحل سال آینده بازسازى شده و به پردیس سینمایى 

تبدیل مى شود.
وى افزود: اگر این اتفاق رخ دهد به جاى دو سینما، 
هفت سینما به شــهر اضافه مى شود، در حال حاضر 
سینما ایران، اندیشه و 22 بهمن درگیر مسائل حقوقى 
هستند و اگر مشکلات در تهران حل شود اصفهان از 

نظر سینمایى بى نیاز خواهد شد.
رئیس حوزه هنرى اصفهان با بیان اینکه اگر این سه 
سینما آماده شود اصفهان تا 20 ســال آینده نیاز به 
سینما نخواهد داشت، گفت: در پروژه  سینما 22 بهمن 
مسئله تئاتر نیز مطرح شده و اگر شهردارى همکارى 

کند این سینما آماده مى شود.
وى خاطرنشان کرد: سینما ایران در اولویت بازسازى 
قرار دارد، سینما 22 بهمن نیز به صورت مشارکتى 
با شهردارى بازسازى مى شود، علاوه بر این سینما 
اندیشه نیاز به اقدامى اساسى دارد و با بازسازى این 
سه ســینما نیازهاى اصفهان در تئاتر و موسیقى نیز 

رفع مى شود.
سیدین نیا در پاسخ به سئوالى درباره بازسازى سینما 
خانواده تصریح کرد: در نقشه جدید، تصمیم بر احداث 
پنج سالن ســینما بود که در نقشه هاى ما این سینما 
باید به چهار سالن تقسیم شود، اگر به کارها سرعت 
بخشیده شود تا پایان 95 شاهد بازسازى کامل سینما 

خانواده خواهیم بود.

خبر

مدیر اداره تأمین اجتماعى شهرســتان آران و بیدگل اعلام کرد: طى 
سال 94 بیش از 487 میلیارد ریال به چهار هزار مستمرى بگیر تأمین 

اجتماعى این اداره در آران و بیدگل پرداخت شده است.
سعید رضا یاســمیان افزود: در حدود 55 میلیارد ریال هم به 512 تن 
از مقررى بگیران بیمه بیکارى تحت پوشــش این اداره در سال 94 

پرداخت شد.
وى با اعلام اینکه 74 درصد جمعیت شهرستان آران و بیدگل تحت 
پوشــش تأمین اجتماعى قرار دارند، بیان داشت: بیمه شدگان اصلى 
شامل بیمه هاى اجبارى، اختیارى، حرفه ها و مشاغل آزاد و کارگران 

ساختمانى هستند.
ریئس اداره تأمین اجتماعى آران و بیدگل، ایجاد پورتال اینترنتى جهت 
ارسال لیست و پرداخت حق بیمه براى کارفرمایان ، دریافت سوابق از 
طریق سایت، امکان مشاهده و چاپ فیش حقوقى از طریق سایت و 
نیز پرداخت هاى کوتاه و بلند مدت را از جمله برنامه هاى این اداره در 

سال جارى عنوان کرد.
وى افزود: کارفرمایان تا 26 شهریورماه براى استفاده از این تسهیلات 
مى توانند به سایت اطلاع رسانى سازمان تأمین اجتماعى به نشانى 

www.tamin.ir و یا به شعبه هاى تأمین اجتماعى مراجعه کنند. 

 پرداخت 487 میلیارد ریال 
به مستمرى بگیران آران

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداري اصفهان با اشاره به پیشرفت 
اجرایى پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان اظهار داشت: با توجه به جایگاه 
ویژه استان اصفهان در سطح کشــور و بین الملل، ایجاد یک نمایشگاه 
عظیم و با کیفیت از ضرورت هاى اصلى توســعه اســتان محســوب 
مى شــد که این امر پس از خرید بخش قابل توجهى از ســهام شرکت 
نمایشگاه هاى استان توسط شهردارى و به همت شرکت نمایشگاه هاى 

اصفهان در حال تحقق است. 
به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان، 
محمد على طرفه اعلام کرد: هم اکنون پروژه هاى مخزن آب، ساختمان 
ادارى، سالن رجیسترینگ، سالن علامه مجلسى، دیتاسنتر، تأسیسات و 
محوطه سازى در حال احداث و انجام است و در گزارش ارسالى از محل 
پروژه، روند پیشرفت فیزیکى طبق برنامه زمانبندى و نسبتاً مطلوب بوده 
اما به نظر مى رســد در ادامه نیازمند تخصیص اعتبارات و فعال شــدن

جبهه هاى کارى بیشتر خواهیم بود.  
وى بــا تأکید بر لــزوم حمایــت از اجراى پــروژه نمایشــگاه بزرگ، 
اضافه کرد: در فرصت مناســب بازدید مجددى از مراحل اجراى پروژه 
خواهم داشــت و در حــوزه وظایف و اختیــارات خود، آمــاده هرگونه 
همــکارى متناســب بــا درخواســت متولیــان امــر در راســتاى 

هرچه ســریع تر به بهــره بردارى رســیدن ایــن پــروژه مهم ملى 
هستم.  

معاون امور عمرانى اســتاندارى اصفهان تصریح کــرد: همانگونه که 
تاکنون اطلاع رسانى شده است کلنگ احداث نمایشگاه بزرگ اصفهان 
شهریورماه سال 94 در زمینى به وسعت 47 هکتار شامل 17 هکتار در فاز 
اول واقع در کمربندى شرق اصفهان و در منطقه روشن دشت به دست 
وزیر امور خارجه به زمین زده شــد و عملیات اجرایى آن از اوایل آذر 94 

آغاز شده است.
وى افزود: آنچه باید بیش از هر چیز مورد توجه قرار گیرد این اســت که 
شناخت و درك اهمیت صنعت نمایشگاهى به عنوان یکى از راهبردهاى 
اقتصاد مقاومتى در اولویت برنامه هاى همه مسئولان کشور و استان قرار 
گیرد. زیرا امروزه صنعت نمایشگاهى در همه جاى جهان به عنوان یک 
تجارت مادر به حساب مى آید و با توجه به اینکه نمایشگاه ها در اصلاح، 
تقویت و بهبود سیســتم توزیع، آسان ســازى ارتباطات تجارى و رونق 
مبادلات تأثیرگذار هســتند، یکى از ابزارهاى اصلى اجراى برنامه ها و 
سیاست هاى ارتباطى شرکت ها محســوب مى شوند، از این رو احداث 
مرکز نمایشــگاه بین المللى از اهمیت خاصى براى صنعتگران اســتان 

برخوردار است. 

بازدید معاون استاندار 
از پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان

پذیرش دانشجو بدون آزمون 
در سمیرم 

دانشگاه هاى آزاد اســلامى و پیام نورسمیرم بدون 
آزمون و در رشــته هاى مختلف تحصیلى دانشجو 

مى پذیرند.
رئیس دانشگاه آزاد اســلامى واحد سمیرم با اشاره 
به آغاز ثبت نام بدون آزمون نیمسال اول تحصیلى 
96-95 در این دانشگاه اظهار داشت: ثبت نام در این 
واحد نیز همزمان با سراسر کشــور و دررشته هاى 
فنى و مهندســى از مهندسى شهرسازى، معمارى، 
برق، مکانیک، صنایع و مهندسى کامپیوتر نرم افزار 

آغاز شده است.
به گفته روح ا... رشــیدى رشته حســابدارى نیز به 
عنوان رشته هاى کاربردى و مورد نیاز جامعه بوده و 

این دانشگاه نیز در این رشته پذیرش دارد.
همچنین دانشگاه پیام نور سمیرم نیز در دو بخش با 

آزمون و بدون آزمون دانشجو مى پذیرد.
این دانشگاه در دو رشــته علوم ارتباطات با گرایش 
روزنامه نگارى و علوم تربیتى گرایش برنامه ریزى 
درسى در مقطع کارشناسى ارشد نیز دانشجو پذیرش 

مى کند.

دانشگاه

پیشرفت ساماندهى 
کوه نخودى

مدیرمنطقه 4 شــهردارى اصفهان گفت: طرح کوه 
نخودى تاکنون 72 درصد پیشرفت داشته است.

محمد هویدا اظهار داشت: در غرب اصفهان کوه صفه 
واقع شده و گردشگران بسیارى را به سمت خود ترغیب 
مى کند و مدیریت شهرى اصفهان درصدد برآمد که در 
شرق اصفهان نیز چنین امکاناتى را براى شهروندان و 

گردشگران به وجود آورد.
وى افــزود: در همین راســتا طرح احــداث پارك 
کوهســتانى در دامنه کوه نخودى در منطقه شــرق 
اصفهان به منظور ایجاد فضایى مناسب و آرام براى 
تفریح خانواده هاى اصفهانى در دستور کار شهردارى 

قرار گرفت.
مدیر منطقه 4 شــهردارى اصفهان با بیان اینکه این 
پروژه تاکنون 72 درصد پیشرفت داشته است، عنوان 
کرد: فاز اول طرح اجراى کوه نخودى تا بهمن ماه سال 

جارى تکمیل مى شود. 

2000 کیلومتر لوله گذارى 
در 3 سال

مدیرعامل شرکت آبفا اســتان اصفهان گفت: 965 
کیلومتر لوله گذارى آب و یکهزار و 61 کیلومتر لوله 
گذارى فاضلاب در مدت سه سال فعالیت دولت تدبیر 

و امید در استان انجام شده است.
 هاشــم امینى افزود: 372 کیلومتــر از لوله گذارى 
فاضلاب و 258 کیلومتر از لوله گــذارى آب در بازه 
یکســال منتهى به هفته دولت در سال جارى انجام 

شده است.
وى افزود: در سال هاى 94 و 95 برغم تنگناهاى مالى 
و محدودیت منابع آبى، شرکت آبفاى اصفهان توانست 

خدمات مستمر و پایدارى را به مشترکان ارائه دهد.
مدیرعامل شرکت آبفاى استان اصفهان اضافه کرد: 
تابستان امسال با اینکه در حدود 2/5 مترمکعب کمبود 
آب براى تأمین آب شرب مشترکین داشتیم و از سویى 
رودخانه زاینــده رود هم جارى نبود، توانســتیم آب 
شُرب مشــترکان را در فصل تابستان به طور مستمر 

تأمین کنیم.

بهره بردارى  از 8 پروژه 
برق رسانى درشهرضا

همزمان با اولین روز هفته دولت هشــت پروژه برق 
رسانى درشهرضا افتتاح شد.

مدیــر اموربرق شهرســتان شــهرضا در مراســم 
بهره بردارى از این طرح ها که در فاز 4 سروســتان 
شهرضا برگزار شــد گفت:این طرح ها شامل نصب 
ترانسفورماتور هوایى سروســتان، خیابان پیروزى، 
بلوارمطهرى، خیابان شــهیدیزدانى، خیابان حکیم 
نصرا...، مســکن مهر پردیس و تک ایســتا و شبکه 

روشنایى بلوارترك آباد است.
مجتبى باقى با اشــاره به مهمترین خدمات شرکت 
توزیع  برق در شهرستان شهرضا گفت: این پروژه ها 
با هزینه اى بالغ برچهار میلیارد و 110 میلیون ریال از 
محل اعتبارات داخلى شرکت برق، توانیر وشهردارى 

شهرضا به بهره بردارى رسید.

خبر

همزمان با دومین روز از هفته دولت، افتتاح ساختمان جدید منطقه ثبت اسناد 
و املاك جنوب اصفهــان همراه با رونمایى از آخرین تحولات ثبت اســتان 
اصفهان در ارائه خدمات نوین در حوزه املاك با حضور معاون استاندار، رئیس 
کل دادگسترى اســتان اصفهان، فرماندار اصفهان و دیگر مسئولان استان 

برگزار شد.
مدیرکل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان در این مراسم با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهیدان رجایى و باهنر، اهمیت اطلاعات در سیستم ثبت اسناد و املاك 
را بسیار مهم خواند و گفت: ما در سازمان ثبت اسناد و املاك استان، امانتدار 
هستى و نیستى مردم هســتیم و به دلیل گستردگى آن، باید مهندسى مجدد 
در نوع خدمات ثبت اسناد و املاك صورت مى گرفت که در این راستا اقدامات 
بسیار خوبى در ثبت اسناد و املاك استان اصفهان صورت گرفت تا با تحول در 

فعالیت ها، دست افراد سودجود کوتاه شود. 
على بهبهانى با بیان اینکه ساختمان جدید منطقه ثبت اسناد و املاك جنوب 
اصفهان، چهارراه تحولات غیرحضورى در ثبت است گفت: در این ساختمان، 
اتاق وجود ندارد و سیستم، شیشه اى و شفاف بوده و همه ما کارکنان در اداره 
ثبت اسناد و املاك در این ســاختمان در دسترس هستیم و براى اولین بار در 
کشور هیچ پرونده فیزیکى از بایگانى خارج نشده و مراجعه هر کارشناس در هر 
پرونده به طور کامل رصد مى شود و در یک کلام همه چیز شفاف و روشن است. 
وى افزود: با تحولات جدید در اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان، 
هیچ ارباب رجوعى دفتر املاك و بایگانى را نمى بیند و از تیرماه سال جارى نیز 

هیچ ثبت سنتى در دفاتر ما انجام نشده است و شفافیت حاکم است. 

بهبهانى در ادامه بیان داشــت: طرح پستى تقاضاى صدور سند مالکیت براى 
اسناد، طرح تشکیل پیشخوان مشترك بین ثبت اسناد و املاك استان با سازمان 
نظام مهندسى براى اولین بار در کشور، و انجام الکترونیکى صدور سند و تحویل 
آن درب منازل، سه خاکریز اصلى براى عدم حضور فیزیکى مراجعه کنندگان به 

اداره ثبت اسناد و املاك است که اجرایى شده است. 
مدیرکل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان گفت: فرآیند ورود نقشه تا ثبت سند 
یک هفته بوده که تحول بسیار بزرگى است و امید است با تشکیل پیشخوان 

مشترك با شهردارى، شاهد اقدامات مطلوب ترى باشیم. 
■■■

مدیر کل دادگسترى اســتان اصفهان نیز با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 
رجایى و باهنر گفت: تاریخ ثابت کرده که مردان نابخرد، مسلط به عقل خود 
علیرغم داشتن علم نیستند. از سوى دیگر انســان هاى بزرگ، افرادى بودند 

که یا عقل از علمشان بیشتر بوده و یا علم و عقل را در هدایت خود درآوردند. 
احمد خسروى وفا با بیان فرازهایى از سخنان رهبر معظم انقلاب در خصوص 
سلامت دســتگاه قضا، تکریم ارباب رجوع، اهتمام و پیشــگیرى گفت: در 
بازدیدهاى سرزده به اداره دادگسترى فلاورجان که در چند روز اخیر انجام شد 
متأسفانه فقط 19 درصد پست هاى ما داراى کارمند بوده که این قصه تلخى 
اســت و این کمبودها در دستگاه قضائى اســتان به صورت جدى خودنمایى 

مى کند. 
وى با بیان اینکه روزانه بیش از هفت هزار نفر به ساختمان دادگسترى در خیابان 
نیکبخت مراجعه مى کنند افزود: در ســاختمان اصلى دادگسترى در خیابان 
نیکبخت، قاضى ما با 30 سال ســابقه فعالیت کارى که به نظر من یک گوهر 

کمیاب است و تاکنون هزاران پرونده را رسیدگى کرده، باید در اتاقى 10 مترى 
قضاوت کند که این دون شأن بوده و رفع این معضل نیاز به همت مضاعف دارد.

خســروى وفا با بیان اینکه ما به همه همکارانمان در دستگاه قضائى استان 
ایمان داریم گفت: اما در این میان راهزنان اخلاقى هم وجود دارند و به دنبال 
ایجاد مفسده هستند که ما آنها را «کارچاق کن» مى نامیم و کارشان آن است 
که دور دستگاه قضائى بچرخند که اگر خوب شناسایى نشوند مى توانند مضر 

باشند. 
مدیرکل دادگسترى استان اصفهان الکترونیکى کردن اسناد را اهتمام براى 
سلامت ســازمان قضا دانســت و گفت: این اقدامات مؤثر، از ارتکاب برخى 
تخلفات جلوگیرى کرده و در ایــن میان افرادى که منافــع خود را در خطر 

مى بینند ممکن است به اقداماتى هم دست بزنند که البته موفق نیستند. 
■■■

معاون توســعه مدیریت و منابع انسانى اســتاندار اصفهان هم با قدردانى از 
فعالیت هاى انجام شده در ثبت اسناد و املاك استان اصفهان گفت: یکى از 
دغدغه هاى دولت تدبیر و امید، شفاف سازى و راه اندازى دولت الکترونیک و 

ارائه خدمات مطلوب به مردم است. 
سیستانى افزود: وجود پرونده هاى سنگین، لزوم سیستمى الکترونیک با حداقل 

خطا را یادآور شده، تا روند ارائه خدمات به مردم مطلوب تر صورت گیرد. 
وى ادامه داد: یکى از اداراتى که استعداد بروز خطا را داشت ثبت اسناد و املاك 
استان بود که با تحولات انجام شده که با نگاه مثبت مدیرکل و همکارانشان 
در اداره ثبت اسناد و املاك استان صورت گرفت موجب شد تا ارائه خدمات با 

شفافیت به مردم ارائه گردد و رضایتمندى آنان حاصل شود. 

ثبت اسناد و املاك در اصفهان، متحول شد
ساسان اکبرزاده
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
کارت سوخت حذف شد

بازدید دکتر سیف از پروژه 
مورد حمایت بانک مهر اقتصاد
رئیس کل بانک مرکزى از کارخانه ویتامین E که با 
حمایت بانک مهر اقتصاد در شهرك صنعتى آق قلا 

استان گلستان راه اندازى شده، بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومى بانک مهر اقتصاد گلستان؛ 
ولى ا... ســیف رئیس کل بانک مرکزى به همراه 
حسن صادقلو استاندار گلســتان، حسینقلى قوانلو 
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان، 
مدیران کل بانک ها و مسئولین استانى در آغازین 
روز هفته دولت از پروژه تولید ویتامین E در شهرك 

صنعتى آق قلا بازدید کردند.
رئیس کل بانک مرکزى در بازدید از این کارخانه، 
گفت: نظام بانکى اولویــت اصلى خود را حمایت از 
تولید و واحدهاى صنعتى و بنگاه هاى متوســط و 
کوچک قــرار داده و در این راســتا 7500 واحد در 

کشور جهت حمایت شناسایى شده اند.
رئیس کل بانک مرکــزى خط تولید ویتامین E را 
گامى مهــم در تحقق اقتصاد مقاومتى دانســت و 
افزود: این کارخانه با سرمایه اى معادل 45 میلیارد 
تومان راه اندازى شده و فاز دوم آن با هدف مصرف 
انسانى براى دهه فجر امســال آماده بهره بردارى 

خواهد بود.
در حاشیه این بازدید، محمد سنچولى رئیس اداره 
امور شــعب بانک مهر اقتصاد اســتان گلســتان، 
گزارشى از حمایت مالى بانک مهر اقتصاد از تولید و 
صنعت داخلى به ویژه پروژه تولید ویتامین E ارائه 
کرد و گفت: این بانک تمامى این اقدامات را با هدف 
اجرایى شدن سیاست هاى اقتصاد مقاومتى صورت 

داده است.
سنچولى افزود: پروژه ویتامین E با حمایت مالى 
بانک مهر اقتصاد گلســتان با اعتبارى بالغ بر 344 
میلیارد ریال که بخش عمده هزینه راه اندازى آن 

را شامل مى شود، فعالیت خود را آغاز کرده است.
وى بــا اشــاره به نویــن بــودن فنــاورى تولید 
ویتامین E و انحصار این تکنولوژى در چند کشور 
محدود، خاطرنشان کرد: بومى کردن این دانش و 
تلاش جوانان با محوریت اقتصاد مقاومتى بیانگر 
نوعى اقدام و عمل در  این راستاســت که قطعاً به 
توسعه و پیشرفت استان گلستان و رونق اقتصادى 

منطقه منجر خواهد شد.
گفتنى اســت، فاز اول کارخانه ویتامین E  اولین 
واحد در خاورمیانه و پنجمیــن واحد تولید در دنیا با 
حمایت بانک مهر اقتصاد در تیرماه امسال با حضور 
سید ضیاء ایمانى مدیر عامل این بانک و مسئولان 

استانى مورد بهره بردارى قرار گرفت.

خبر

اتصال6 مرکز استان به 
راه آهن

وزیر راه و شهرســازى گفت: امروز اگر بخواهیم یک 
خط راه آهن سریع السیر در مسافتى به اندازه مسافت 
تهران به اصفهان ایجاد کنیم، بیش از سه میلیارد دلار 

هزینه دارد. 
عباس آخوندى با تصریح اینکه در بخش راه  آهن نیز 
مى توانیم از منابع مالى مختلفى استفاده کنیم گفت: 
اتصال شش مرکز استان به شبکه راه آهن مدنظر است 

و پروژه ها نیز در این ارتباط پیشرفت خوبى دارد.

کارت سوخت حذف شد
مجلس درحالــى مصوبه اى مبنى بــر حذف کارت 
هوشــمند بنزین را صادر کرده که مشخص نیست با 
تداوم عرضه تک نرخى بنزین، بهــاى این فرآورده 
نفتى در سال پایانى دولت یازدهم ثابت مى ماند یا خیر.
نمایندگان مجلس در ادامه رسیدگى به لایحه اصلاح 
قانون بودجه ســال 1395 با حذف بند ح تبصره  14 
قانون بودجه 1395 با حذف کارت ســوخت موافقت 

کردند.
با حــذف کارت ســوخت ســئوالى که ایــن روزها 
کارشناســان اقتصادى مطرح مى کنند این است که 
آیا تغییرات مصوبه بنزینى روزهاى پایانى مجلس نهم 
صرفاً به حذف کارت و عرضه تک نرخى بنزین محدود 
خواهد شد؟ آیا دولت در کنار اعمال تغییرات در نحوه 
عرضه قصد ندارد در فصــل اصلاحیه بودجه، قیمت 
بنزین را به عنوان پرطرفدارترین فرآورده نفتى کشور  

کمى گران کند؟

طرح فروش نقدى سوخت 
متوقف شد

دبیر انجمن شــرکت هاى هواپیمایى از توقف طرح 
فروش نقدى ســوخت به ایرلاین هــاى داخلى خبر 
داد. مقصود اسعدى سامانى اظهار داشت: با توجه به 
مشکلاتى که براى برخى از پروازها به وجود آمد فعلاً 
تصمیم بر آن شــد که طرح فروش نقدى سوخت به 

هواپیماها متوقف شود.
به گفته وى تــا زمانى که تصمیم جدیــدى در این 
زمینه اتخاذ نشــود ایرلاین ها مانند گذشــته براى 

هواپیماهایشان سوخت دریافت خواهند کرد.
اسعدى سامانى افزود: این تصمیم در شرایطى اتخاذ 
شده که این ابهام وجود داشــت که ادامه یافتن روند 
قبلى عملیات پروازى برخى از هواپیماها را متوقف کند.

ویترین

جمال نوروزباقرى 
 هزاران هزار میلیارد از منابع بانک ها معوق مانده و نبود 
وثیقه اى محکم در ازاى وام هاى پرداخت شده، دست آنها 
را از حراج و دریافت منابع بحقشان کوتاه نگه داشته است 
و این روال هنوز هم به هر دلیلى کم و بیش ادامه دارد. ولى 
بانک ها که انگار زورشان به دانه درشت ها نمى رسد ترجیح 
مى دهند در پرداخت وام هاى خرد، این کمبود را جبران 
کرده و حتى بر خلاف دســتورالعمل بانک مرکزى تا دو 

ضامن طلب مى کنند.
در حالى ارائه وثیقه مالى یا ملکى به یکى از الزامات دریافت 
تسهیلات بانکى محسوب شده و براى تضمین برگشت 
منابع پرداختى ضرورى اســت که عدم تعادل و تناسب 
در مطالبه وثایق، موجب شــده این موضوع در کنار ارائه 
محدود وام هاى خرد به معضلات دریافت این تسهیلات 

تبدیل شود.
در حال حاضر عمده بانک ها در قبال تسهیلات پرداختى 
حتى ارقامى در حد ده میلیون تومان، از مشترى تقاضاى 
معرفى دو ضامن معتبر و رسمى دارند. آنها بخشى از منابع 
را برخلاف قانون و تا پایان دوره بازپرداخت نزد خود بلوکه 
مى کنند و براى ارائه تسهیلات، سپرده هاى مدت دار غیر 

قابل برداشت مى گیرند! 
اما در مقابل، به اذعان خود بانکى هــا در مواردى  براى 
وام هاى میلیاردى براى افراد سرشناس به راحتى از کنار 
وثیقه و تضمین هاى معتبر عبــور مى کنند. این در حالى 
است که اکنون وجود نزدیک به صد هزار میلیارد تومان 
معوقات بانکى توان تســهیلات دهى آنها را تا حد قابل 
توجهى کاهش داده، اما با وجود تمامى اقدامات انجام شده 
هنوز این رقم نسبت به قبل تعدیل نشده و همچنان آمار 
اعلامى در همین حد باقى مانده است. بخشى از این عدم 
برگشت معوقات، نبود وثایق محکم در ازاى ارائه وام هاى 
میلیاردى و حتى هزاران میلیاردى به دانه درشــت هایى 
است که در سال هاى اخیر این تسهیلات را دریافت کرده 

واکنون حاضر به پرداخت آن نیستند.
 در مقابل اکنون بانک ها براى پرداخت وام  ازدواج که به 
تازگى تا ده میلیون تومان افزایش یافته تا حدى متقاضیان 
را تحت فشــار قرار مى دهند که برخــى زوج ها عنوان
مى کنند ترجیح مى دهنــد از کنار این کمک خرجى 20 

میلیون تومانى هم عبور کنند.

 این در حالى است که گرچه بانک مرکزى در دستورالعمل 
خود به شبکه بانکى بر وجود یک ضامن تأکید داشته و آن 
را کافى دانسته، اما بانک ها به راحتى اعلام مى کنند که 
سیاست خود را در این رابطه داشته و هرگونه که صلاح 

بدانند، عمل خواهند کرد.
 ضامن معتبر - آن هم رسمى - در حالى مطالبه مى شود که 

انگار بانک هاى استان از نظام ادارى خبر ندارند و فراموش 
کرده اند که سال هاست اســتخدام رسمى انجام نشده 
وتعداد کارکنان رسمى که البته اکنون عمدتاً بازنشسته 
شده اند، چندان نیست که هر متقاضى دریافت وام خرد 
بتواند تا دو ضامن رسمى به بانک ارائه کند. جالب آنکه 
رؤساى شعب بانک ها هم به این موضوع اذعان کرده و 
عنوان مى کنند که حتى در بانک خودشان هم هیچ کارمند 

رسمى وجود ندارد!
چندى پیش بود که ســخنگوى دســتگاه قضا به این 
موضع انتقاد و در رابطه با مطالبات معوق بانک ها از نحوه 
وثیقه گیرى در بانک ها به شدت گلایه کرد و گفت که  چرا 
در مورد فردى که مى خواهــد وام جهیزیه بگیرد، تا این 
اندازه محکم کارى مى شــود، اما از کسانى که وام هاى 
هزار میلیاردى مى خواستند وثیقه اى دریافت نشده است.

محسنى اژه اى عنوان کرده بود اینکه مسئول بانکى به 
فردى وام میلیاردى بدهد و آن تسهیلات نیز دچار معوقه 
شود تقصیر چه کسى اســت؟ آیا نباید با آن رئیس شعبه 

برخورد شود؟
به هر حال به نظر مى رسد با اینکه بانک مرکزى اعلام 
کرده در رابطه با تعیین ضامن و وثیقه، به طور مشخص به 
بانک ها اعلام نمى کند که چه تعداد و چگونه باشد، زمان 
آن فرا رسیده که براى ساماندهى موضوعى که بخشى از 
معضلات تسهیلات گیرى به آن مرتبط مى شود، بانک 
مرکزى ساز و کار مناسبى در پیش گرفته و حداقل تعادل 

را متناسب با میزان وام هاى پرداختى برقرار کند. 
شهرستان ها  هرکدام براى خود شیوه نامه و دستور العمل 
خاصى دارند که این به نسبت هر شــعبه و بانک تغییر

مــى کند. در یــک خیابــان با وجــود چند بانــک اما 
دســتور العمل هاى اعطاى وام متفاوت است. البته رقم 
درخواستى وام نیز آنچنان نیست که اینگونه وثیقه هایى را 
طلب کند. آیا چهار میلیون وام نیاز به دو ضامن کارمند به 

علاوه گردش حساب پر وپیمان دارد؟!

افزایش قیمت 2تا 5 میلیونى خودرو

هزارتوى 
وام هاى بانکى

زمان ورود بانک مرکزى فرا رسیده است

نایب رئیس اتحادیه صنــف اتومبیلداران 
و فروشــندگان خــودرو از 
ادامه وضعیت رکود در بازار 
معاملات به دلیل عدم 
کشش بازار خبر داد 
و گفــت: افزایش 
قیمت خــودرو از 

سوى کارخانه ها نیز به این وضعیت رکودى دامن مى زند.
چراغ سبز افزایش قیمت برخى ازخودروها اگر چه از سوى شوراى رقابت در 
اوایل امسال به خودروسازان داده شده بود اما تا چند روز گذشته این افزایش 
قیمت ها اعمال نشــده بود اما ازاین هفته به دنبال اقدام گروه خودروسازى 
ســایپا در افزایش قیمت چهار مدل خودرو، شرکت کرمان موتور نیز قیمت 

محصولاتش را تا هشت میلیون تومان گران کرد.
قیمت رسمى بازار تیبا معادل 750 هزار تومان، قیمت بازار پراید 131 معادل 

صدهزار تومان، پژو 405 معادل 200 هزار تومان، پژو پارس سال 300 هزار 
تومان، پژو 206 (وى 8) معادل 300 هــزار تومان و پارس تندر نیز صد هزار 
تومان افزایش یافته است. همچنین در خصوص محصولات کرمان موتور 
 j5 نیز قیمت لیفان 820 حدوداً هشت میلیون تومان افزایش یافت وقیمت جک
دنده اى نیز از 51 میلیون و 710 هزار تومان به 53 میلیون و 900 هزار تومان 
رسیده است. قیمت جک j5 اتوماتیک نیز از 62 میلیون و 710 هزار تومان به 

62 میلیون و 900 هزار تومان افزایش یافته است.

نایب رئیس اتحادیه صن
و فروشــن
ادامه وض
معا

ق

حصر وراثت
آقاي امیرحسین صفدریان داراي شناسنامه شماره 1270936751 به شرح دادخواست به کلاسه 2193/95  ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین صفدریان به شناسنامه 56 در تاریخ 
95/3/16  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- امیرحسین صفدریان 
به ش.ش 1270936751 نسبت با متوفى (فرزند) 2- سهیلا صفدریان به ش.ش 3514 نسبت با متوفى (فرزند) 3- زهرا 
صفدریان به ش.ش 512 نسبت با متوفى (فرزند) 4- ثریا صفدریان به ش.ش 2332 نسبت با متوفى (فرزند) 5- صغرى 
صفدریان به ش.ش 5173 نسبت با متوفى (فرزند) 6- مریم صفدریان کرویه به ش.ش 66 نسبت با متوفى (همسر) و 
لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

12505 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1531
مزایده

شــماره آگهى: 139503902004000122 شــماره پرونــده: 139404002004000508 آگهــى مزایده پرونده 
اجرایى کلاســه: 9401234 شــش دانگ عرصه و اعیان یکبابخانه پلاك شــماره نه هزار و دویســت و بیست 
فرعى از پانزده هزار و یکصد و نود اصلى به مساحت پانصد و ســى مترمربع و شصت سانتى مترمربع واقع در بخش 
پنج ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان- خ عســگریه- نرســیده به اتوبان پروین –کدپســتى 8199788894 که 
ســند مالکیت آن در صفحه 430 دفتر 55 املاك با شــماره چاپــى 145422الف/91 و به شــماره ثبت 182393 
ثبت و صادر شــده اســت با حدود: شــمالاً پى اســت بطول پانزده متــر و ده ســانتى متر به خیابــان به عرض 
بیست و شش متر شرقاً در دو قسمت اول پى است به طول سى و دو متر و سیزده سانتى متر به زمین شماره نه هزار و 
دویست و بیست و یک فرعى دوم پى است به طول سه متر به دهنه کوچه جنوباً پى مشترك به طول پانزده متر و ده 
سانتى متر به زمین شــماره باقیمانده پنج هزار و هفتصد و چهل و دو فرعى غرباً دیوارى است به طول سى و پنج متر 
و پانزده سانتى متر به شماره سه هزار و یکصد و بیست و هشــت فرعى که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق 
ساختمان فعلى داراى قدمت بیش از ســى سال است داراى دو طبقه با اســکلت ترکیبى فلزى و دیوار باربر در زمان 
بازدید یکباب از مغازه ها فعال و نیمه طبقه و طبقه همکف فاقد سکنه بوده (ضمناً ساختمان فوق طبق استعلام اخذ 
شده از شــهردارى داراى زیربناى 323 مترمربع مســکونى ((توضیحاً 237/50 مترمربع در طبقه همکف و 85/50 
مترمربع در نیم طبقه))، 72 متر تجارى در طبقه همکف، 6/00 مترمربع بالکن در طبقه همکف و 53 مترمربع انبارى 
در طبقه همکف و 13 مترمربع پارکینگ سرپوشیده در طبقه همکف مى باشد)) ملکى آقاى حسن موذنى که طبق 
سند رهنى شماره 165112 مورخ 92/9/4 تنظیمى دفتر خانه 15 اصفهان در رهن بانک شهر واقع مى باشد و طبق 
اعلام بانک سند رهنى فوق فاقد بیمه نامه میباشــد از ساعت 9 الى 12 روز دوشــنبه مورخ 95/7/12 در اداره اجراى 
اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شــرقى- چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده گذارده مى شود. 
مزایده از مبلغ پایه پنجاه و یک میلیارد ریال (51/000/000/000) شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً این 
آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/6/4 درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى 
روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلســه مزایده چک تضمینى به مبلغ پایه مزایده

 در وجه اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است ضمناً برنده 
مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده 

نماید. م الف: 14010 اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/5/877
مزایده

شماره آگهى: 139503902004000123 شــماره پرونده: 139304002004000594 آگهى مزایده پرونده شماره 
بایگانى: 9302111 ششدانگ یکبابخانه پلاك 259/28 قطعه دو تفکیکى مجزى شده از پلاك 259/17 واقع در بخش 
4 ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان فردوسى، خیابان منوچهرى، پلاك 135 (جنب نمایشگاه اتومبیل تام)، که اسناد 
مالکیت آن در چهار جلد در صفحات 56 و 586 و 571 و 574 دفاتر 47 و 83 و 94 املاك به نام مرحوم سید محمد عراقى 
علوى فرزند سید عبدالرسول (ورثه وى عبارتست از :1- بتول پوستیان 2- سید عبدالرسول عراق علوى 3- اشرف السادات 
عراق علوى 4- اعظم السادات عراق علوى) ثبت و صادر شده است و طبق نامه 95410107961891-95/4/21 اداره ثبت 
مرکزى اصفهان حدود اربعه طبق صورتمجلس تفکیکى بدین شرح مى باشد: شمالاً: یک درب و دیواریست به پیاده رو 
خیابان به طول 3/78 متر، دوم در دو قسمت به دیوار اشتراکى با قطعه اول تفکیکى به طول هاى 5/55 و 4/40 متر (قسمت 
اول غرب مغازه است) شرقاً: بخط مستقیم مفروض به پلاك هاى 259/16 و 259/15 جمعاً به طول 32/21 متر جنوباً: 
دیواریست به کوچه بطول 7/91 متر غرباً: به دیوار اشتراکى با خانه 259/17 باقیمانده به طول 36/55 متر که طبق نظر 
کارشناس رسمى مساحت پلاك 270/24 مترمربع، قدمت پلاك فوق بیش از سى سال، اسکلت دیوار باربر و آهن سقف 
ها تیرآهن و طاق ضربى، پوشش کف از موزائیک، دیوارها  کاغذ دیوارى، بصورت دو طبقه، سیستم گرمایش موتورخانه که 
در زمان بازدید موتورخانه از مدار خارج شده و با بخارى گازى گرمایش محل تامین مى گردد، سیستم سرمایش کولر آبى، 
دیوارهاى حیاط از سنگ بادبر و کف حیاط از موزائیک و کف و دیوار ایوان از سنگ، داراى دکورهاى چوبى و درب هاى 
داخلى چوب و دربهاى خارجى فلزى، داراى انشعابات برق (دو کنتور)، آب، گاز و بیمه مى باشد. طبق اسناد رهنى شماره 
159524-90/12/25 و 162395-91/11/19 دفتر اسناد رسمى شماره 15 اصفهان بابت بدهى آقاى احمد کرباسى 
زاده در رهن بانک سامان شعبه زاینده رود اصفهان اصفهان واقع مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز یکشنبه مورخ 95/7/4 در 
اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در هشت بهشت شرقى- چهارراه اول سمت چپ به مزایده گذارده مى شود. مزایده 
از مبلغ پایه 29/726/400/000 ریال (بیست و نه میلیارد و هفتصد و بیست و شش میلیون و چهارصد هزار ریال) شروع و 
به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى 
مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد مى گردد ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/6/4 درج و منتشر مى گردد و 
در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده: مبلغ پایه مزایده طى چک 
تضمین شده بانک ملى به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامیست ضمناً برنده مزایده باید مابقى مبلغ 
خرید را تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید. م الف: 14009 

اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/5/878
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 2081/94 شماره دادنامه: 359-95/02/28 مرجع رسیدگى: شعبه 45 شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: على اصغر مختارى هرندى به نشانى: اصفهان خیابان پروین چهارراه هفت تیر ابتداى خیابان دشتستان مجتمع 
نوبهاى طبقه دوم، خوانده: عبدالحسین بلوچى به نشانی مجهول المکان، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاى 
على اصغر مختارى هرندى به طرفیت آقاي: عبدالحسین بلوچى به خواسته مطالبه مبلغ 20/000/000 ریال وجه دو فقره 
چک به شماره هاى  746609-94/6/25 و 746610-94/7/25 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، 
با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه 

که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی از طریق 
نشر آگهى در جلسه حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي 
خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که مستنداً به مواد 313 و 314 قانون 
تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و 785/000 ریال بابت هزینه دادرسی با احتساب هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک 
هاى موصوف (فوق الذکر) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی 
اصفهان می باشد. م الف: 15741 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1476

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 343/95 شماره دادنامه: 441-95/5/20 مرجع رسیدگى: شعبه 27 شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: 
مسعود مختارى هویه به نشانی: اصفهان ملک شهر خ مفتح خ بهاران جنب کوچه شکوفه منزل مختارى، خوانده: سیامک 
سلمانى علایى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه بخشى از وجه یک فقره چک شماره 956040-93/2/1 به 
مبلغ 50/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى و خسارت تاخیر تادیه، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: 
در خصوص دعوي مسعود مختارى هویه به طرفیت آقاي: سیامک سلمانى علایى  به خواسته مطالبه مبلغ 50/000/000 
ریال بخشى از وجه چک به شماره  956040 مورخ 93/2/1 به عهده بانک رفاه کارگران به انضمام مطلق خسارات قانونی، 
با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور 
در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى 
حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود 
ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 198 و 
515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و 1/485/000 یک میلیون و چهارصد و هشتاد و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی مبلغ 120/000 ریال هزینه 
هاى نشر آگهى تا زمان اجراى حکم با محاسبه آن توسط اجراى احکام و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف (93/2/1) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 15734 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/1479
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 128/95 شــماره دادنامه: 383- 95/4/15 مرجع رسیدگى: شعبه 29 شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: اکبر صادقى به نشانى: رهنان خ شــهیدان غربى روبروى کوچه 54 بن مهستان، خوانده: على آذر برزین به 
نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق 
و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست اکبر صادقى به طرفیت على آذر برزین به خواسته مطالبه مبلغ 
/8/000/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره هاى 707233- 94/6/20 و 707234- 94/10/20 بانک سپه به انضمام 
خسارات دادرسى و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک 
محال علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگى مورخه 95/4/9 و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى شورا 
و نظر به اینکه اصل سند تجارى در ید دارنده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وى دارد و نظر به 
اینکه از ناحیه خوانده دلیلى که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده فلذا با توجه به نظریه مشورتى اعضاء شورا 
به شرح صورتجلسه مورخه 95/4/9 و با احراز اشتغال ذمه خوانده و استصحاب دین و مستنداً به ماده 11 قانون شوراهاى 
حل اختلاف و مواد 310، 311، 313  از قانون تجارت و تبصره الحاقى مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده 
2 قانون صدور چک و مواد 198 و 519 و522  از قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده و به پرداخت مبلغ 
8/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجراى حکم براساس 
شاخص اعلامى از ناحیه بانک مرکزى و پرداخت /635/000 ریال و هزینه نشر آگهى تا زمان اجراى حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و ظرف 20 روز 
پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى شهرستان اصفهان مى باشد. م الف: 15745 شعبه 29 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1481
ابلاغ راي

کلاسه پرونده اصلى: 316/95 شــماره دادنامه: 492-95/5/18 94 مرجع رســیدگى کننده: شعبه 39 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: على دانشمند به نشانی: خ هاتف کوچه مشیر فروشگاه کوثر، خوانده: جواد جعفرى به نشانی 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، به تاریخ 95/5/12 شعبه 39 شوراى حل اختلاف اصفهان به تصدى امضاء 
کننده زیر تشکیل، پرونده کلاسه مفتوح است. با ملاحظه اوراق پرونده، شورا با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى 
مبادرت به صدور راي می نماید. راي شورا: در خصوص دعوي على دانشمند به طرفیت جواد جعفرى به خواسته مطالبه 
مبلغ 27/750/000 ریال موضوع یک فقره چک به شماره  804/871618 به انضمام هزینه دادرسى و خسارات تاخیر تادیه 
، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان که دلالت بر استقرار دین و اشتغال ذمه خوانده دارد و 
اینکه خوانده علیرغم ابلاغ و اطلاع در جلسه رسیدگى حضور نیافته و هیچگونه دلیل و مدرك و دفاع موجهى در خصوص 
دعوي مطروحه مبنى بر برائت ذمه خویش بعمل نیاورده، لذا شورا دعوي خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده و مستنداً 
به مواد 198- 515 - 519 -522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست و هفت 
میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال 27/750/000 بابت اصل خواسته و مبلغ 1/750/000 ریال بابت هزینه هاى دادرسی 
و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید (94/12/25) تا زمان اجراي حکم براساس آخرین شاخص بانک مرکزى در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس 
از اتمام مدت مذکور، ظرف20روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. 

م الف: 15746 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1482
ابلاغ راى

کلاسه پرونده: 94-647/ش25 شماره دادنامه: 696-94/9/25 مرجع رسیدگى: شعبه 25 شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان: امیرحسین اربابیان به نشانى: اصفهان خ جابرانصارى ابونعیم جنوبى 17 شهریور پ 102، خوانده: سید محسن 
علیپور واقفى به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاى محترم شورا ختم رسیدگى با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى 
شورا: در خصوص دعواى امیرحسین اربابیان به طرفیت سید محسن علیپور واقفى به خواسته مطالبه مبلغ 5/000/000 
ریال وجه چک به شماره 958276 مورخ 93/8/20 به عهده بانک رفاه کارگران به انضمام مطلق خسارات قانونى، با عنایت 
به بقاى اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته از 
هرگونه تعرض و تکذیب، شورا دعوى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد مواد 313 و 314 قانون تجارت 
و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 310/000 ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى 
و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى 
بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى محترم احکام مى باشد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى 

صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهى در این شورا و ظرف بیست روز پس از انقضاى 
مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 15733 شعبه 25 حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان  (مجتمع شماره دو)/5/1485
حصر وراثت

آقاى محمدرضا حیدرى فرزند عبدالعلى داراي شماره شناسنامه/ ملى به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 819/95  این 
شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالعلى حیدرى زاده طالخونچه فرزند محمد 
به شناسنامه شماره 3310 در تاریخ 1390/04/14 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- نادر حیدرى زاده طالخونچه فرزند عبدالعلى شماره شناسنامه یا کدملى 59 
نسبت به متوفى (فرزند) 2- محمدرضا حیدرى  طالخونچه فرزند عبدالعلى شماره شناسنامه یا کدملى 80 نسبت به متوفى 
(فرزند) 3- فاطمه حیدرى  طالخونچه فرزند عبدالعلى شماره شناسنامه یا کدملى 13 نسبت به متوفى (فرزند) 4- اقدس 
حیدرى زاده فرزند عبدالعلى شماره شناسنامه یا کدملى 109 نسبت به متوفى (فرزند) 5- اشرف حیدرى طالخونچه فرزند 
عبدالعلى شماره شناسنامه یا کدملى 78 نسبت به متوفى (فرزند) 6- زهره حیدرى  طالخونچه فرزند عبدالعلى شماره 
شناسنامه یا کدملى 11 نسبت به متوفى (فرزند) 7- منیژه نجفى فرزند حبیب اله شماره شناسنامه یا کدملى 96 نسبت به 
متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد، در غیر این 
صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/354 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

مبارکه (مجتمع شماره یک)/6/111
حصر وراثت

آقاى سید جواد موسوى کرکوندى فرزند مرتضى داراي شماره شناسنامه/ ملى 492 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
835/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى موسوى کرکوندى 
فرزند مصطفى به شناسنامه شماره 16 در تاریخ 1395/02/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- سید جواد موسوى کرکوندى فرزند مرتضى شماره شناسنامه یا 
کدملى 492 نسبت به متوفى (فرزند) 2- سید جلیل موسوى فرزند مرتضى شماره شناسنامه یا کدملى 1195 نسبت به 
متوفى (فرزند) 3- زهرا موسوى فرزند مرتضى شماره شناسنامه یا کدملى 139 نسبت به متوفى (فرزند) 4- شکوفه 
موسوى کرکوندى فرزند مرتضى شماره شناسنامه یا کدملى 2022 نسبت به متوفى (فرزند) 5- طوبى بهرامى کرکوندى 
فرزند محمد شماره شناسنامه یا کدملى 35 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/352 علیرضائى رئیس شعبه 

اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه  (مجتمع شماره یک)/6/112
حصر وراثت

خانم لیلا دانش فرزند ناصر داراي شماره شناسنامه 70532/ ملى به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 878/95  این 
شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدا... صادقى فرزند فرهاد به شناسنامه 
شماره 2 در تاریخ 1394/11/27 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به ردیف هاى جدول ذیل: 1- یگانه صادقى فرزند عبدا... شماره شناسنامه یا کدملى 5410202317 نسبت به متوفى 
(فرزند) 2- شادمهر صادقى فرزند عبدا... شماره شناسنامه یا کدملى 5410448294 نسبت به متوفى (فرزند) 3- مهرشاد 
صادقى فرزند عبدا... شماره شناسنامه یا کدملى 5410411821 نسبت به متوفى (فرزند) 4- لیلا دانش فرزند ناصر شماره 
شناسنامه یا کدملى 70532 نسبت به متوفى (همسر) 5- خیرا... صادقى سرارودى فرزند حبیب ا... شماره شناسنامه یا 
کدملى 1 نسبت به متوفى (پدر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم 
دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/329 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/6/113
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973723200181 شماره پرونده: 9309983723200674 شماره بایگانى شعبه: 930801 خواهان : 
آقاى هادى مرزوعى سبدانى فرزند تقى با وکالت خانم مینا افشون به نشانى: اصفهان هتل پل مجتمع کوثر طبقه 4 واحد 
602 ، خوانده: آقاى حسین رشیدى فرزند على به نشانى فولادشهر روبروى محله آ6 کارگاه مصالح ساختمانى امیر، خواسته : 
مطالبه وجه چک. گردشکار: خواهان دادخواست تحت عنوان فوق بطرفیت خوانده تقدیم که پس از جرى از تشریفات 
قانونى و ثبت پرونده به کلاسه بالا پرونده در وقت تحت نظر قرار دارد دادگاه با بررسى مجموع محتویات پرونده ضمن اعلام 
ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى هادى مرزوعى سبدانى فرزند 
تقى با وکالت مینا افشون بطرفیت حسین رشیدى بخواسته مطالبه مبلغ 80/000/000 ریال وجه چک 575966- 93/8/2 
بانک رفاه کارگران شعبه فولادشهر بانضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه، نظر به تصویر مصدق چک و گواهى عدم 
پرداخت صادره توسط بانک محال علیه و عدم حضور خوانده در جلسه دادرسى و عدم ارائه لایحه دفاعى علیرغم ابلاغ 
وقت رسیدگى از طریق نشر آگهى در روزنامه دادگاه دعوى خواهان را ثابت تشخیص داده و مستنداً به مواد 310 و 313 
قانون تجارت و مواد 515، 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 80/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/480/000 ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه چک (93/8/3) لغایت زمان اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. 
راى صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در 
دادگاه تجدیدنظر استان است. م الف: 95/356  امیرى رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان مبارکه/6/114 

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509973730301191 شماره پرونده: 9409983730300655 شماره بایگانی شعبه: 940665 خواهان: 
خانم فاطمه محمدى فرزند قربانعلى به نشانى: یزدان شهر قسمت اول خ 3 غربى پلاك 17، خوانده: آقاى اصغر قربانى 
فرزند اکبر به نشانى: شهرستان نجف آباد امیراباد طالقانى ك صاحب الزمان پ192 فعلاً مجهول المکان، خواسته : طلاق 
به درخواست زوجه، دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور رأى مى نماید: رأى دادگاه: در خصوص دادخواست 
خانم فاطمه محمدى به طرفیت اصغر قربانى به خواسته تقاضاى صدور حکم طلاق به استناد تحقق عسر و حرج به علت 
ترك انفاق و ترك منزل مشترك با توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده و احراز علقه زوجیت دائم فى مابین خواهان و 
خوانده حسب رونوشت سند عادى نکاحیه و با توجه به احراز عسر و حرج زوجه با لحاظ ترك منزل مشترك توسط زوج که 
حسب تحقیقات محلى معموله برخى اهالى علت ترك را در کما بودن زوج اعلام و برخى ترك زندگى اعلام نموده اند که 
در هر دو فرض با این وصف که زوجه حاضر به بذل کل مهریه خود گردیده است عسر و حرج زوجه محرز است على هذا 
نظر به اینکه مساعى داوران و دادگاه و مشاور قضایى در اصلاح ذات البین موثر واقع نشده لذا مستنداً به تبصره 2 ماده 141 
قانون احوال شخصیه شیعیان افغانستان (به لحاظ پناهنده نبودن زوجین و مقیم بودن ایشان) حکم طلاق صادر و به تجویز 
همان ماده به خواهان اجازه مى دهد و دفتر ثبت رسمى طلاق کنسولگرى افغانستان مراجعه و با توجه به اینکه نامبرده کل 
مهریه خود را بذل و طلاق خلع را انتخاب نموده است و دادگاه به نمایندگى از باب الحاکم ولى الممتنع از جانب زوج قبول 
مابذل نموده است، اقدام به طلاق نماید. لذا دادگاه به سردفتر طلاق نمایندگى مى دهد که پس از احضار و عدم حضور زوج 
جهت اجراى صیغه طلاق از جانب این محکمه صیغه طلاق را جارى نماید و مبادرت به امضاء دفاتر نماید. طلاق مزبور خلع 
نوبت اول است و عده آن از تاریخ وقوع سه طهر است و رعایت وجود شرایط صحت اجراى صیغه طلاق به عهده مجرى 
صیغه طلاق و وفق احوال شخصیه شیعیان افغانستان است. در خصوص حقوق مالى زوجه به شرح ذیل اتخاذ تصمیم 
مى شود. 1) مهریه: با توجه به بذل کل آن حقى براى زوجه نیست 2) نفقه معوقه- ایام عده- جهیزیه- اجرت المثل- شرط 

تنصیف و نحله: با توجه به اظهار زوجه مبنى بر اینکه فعلاً ادعایى ندارم دادگاه فعلاً مواجه با تکلیف نیست. 3) حضانت و 
ملاقات فرزندان و نفقه ایشان: زوجین داراى یک فرزند مشترك پسر به نام امیرحسین هستند که 4/5 سال سن دارد و 
وفق قانون احوال شخصیه افغانستان حضانت وى تا 7 سالگى با مادر و پس از آن با پدر است و تا زمانى که فرزند با مادر 
زندگى مى کند پدر مکلف است ماهیانه 170/000 تومان با افزایش سالیانه از ابتداى سال 96 وفق شاخص تورم را به عنوان 
نفقه به زوجه بپردازد و براى هر یک از طرفین که حضانت را به عهده ندارد حق ملاقات از ساعت 19 پنج شنبه لغایت 19 
جمعه که محل تحویل و تحول کلانترى محل سکونت زوجه است مگر تراضى به محل دیگر است. رأى صادره غیابى و 
ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر 
در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 1684 گرامى دادرس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقى دادگسترى 

شهرستان نجف آباد/6/115
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به محمد قاسمى- فرهاد حاج میرزا حیدرعلى خواهان آقاى على آقایى دادخواستى با 
موضوع انتقال سند به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 440/95 ش 9 ح ثبت و براى 
روز دوشنبه مورخ 95/7/5 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست 
خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه 
و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 598 

شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/116
مزایده

در پرونده 950032 و به موجب اجرائیه 940965 مورخه 94/2/4 صادره از شعبه دوم دادگسترى شاهین شهر محکوم علیه 
صفرعلى زارع به پرداخت /36/000/000 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له آذر کرم زاده و مبلغ 16/500/000 
ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به 
شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک باب آپارتمان واقع 
در شاهین شهر- خ عطار- نیم  فرعى بین 9 و 10 شرقى- پلاك 33- طبقه اول یک ساختمان دو طبقه میباشد. این 
آپارتمان با مساحت 139 مترمربع داراى سه خواب، آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتى و نیز یک قطعه پارکینگ میباشد. 
پوشش دیوارهاى سالن هاى پذیرایى ترکیب گچ و رنگ و نیز سرامیک بوده و پوشش دیوارهاى اتاق هاى خواب از نوع گچ 
و رنگ و کاغذ دیوارى است. پوشش کف اتاق هاى خواب و نیز سالن پذیرایى از نوع سرامیکى است. آشپزخانه از نوع اوپن 
با پوشش بدنه و کف کاشى و سرامیک و کابینت هاى آن نیز ام دى اف میباشد. حمام و سرویس بهداشتى داراى پوشش 
کف و بدنه کاشى و سرامیک است دربهاى داخلى چوبى و پنجره ها آهنى میباشد. این ملک داراى انشعابات آب و گاز 
مشترك برق مستقل بوده و به مشخصات شماره ملک 301/56666، مورد ثبت شماره 137674، صفحه 25، دفتر 596 
بخش 16 ثبت اصفهان است. با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در قضیه ارزش ملک مورد نظر /2/025/000/000 ریال 
ارزیابى و اعلام مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده 
است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/6/16 ساعت 9 تا 10 محل برگزارى 
مزایده: شعبه دوم حقوقى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: با هماهنگى اجراى احکام. مزایده از قیمت کارشناسى 
شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله 
را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به 
حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز 
مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام 
مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى 
را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 597  اجراي احکام شعبه دوم دادگاه عمومى 

حقوقی شاهین شهر/6/118
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ دادرسى و دادخواست ضمائم به کیمیا رحیمى خواهان: عباس احمدى کتایونچه دادخواستى به خواسته 
تقاضاى مطالبه مبلغ 121/000/000 ریال در شوراى حل اختلاف شهر گز به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 46/95 
ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/7/5 ساعت 2/30 بعدازظهر تعیین وقت گردیده است که با توجه به ماده 73 قانون آیین 
دادرس مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ میگردد جهت دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم به شوراى حل اختلاف شهر گز مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید 
و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 225 شعبه ششم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/6/147
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ابلاغ دادخواست و ضمائم به آقاى سعید محمدى فرزند نصیر ساکن: فولادشهر ب 1 ساختمان 
صدف طبقه دوم درب آخر دادخواستى به خواسته انتقال سند نیسان به طرفیت ناصر صادقى هفشجانى که اعلام شده 
است مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 158/95 ش/3 ثبت گردیده و علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت 
خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک 
نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود روز دوشنبه 95/7/5 ساعت 16 عصر در شعبه 
13 سده حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نمایند در غیر اینصورت 
دادخواست ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 1744 شعبه 13 حقوقی شوراى حل 

اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/182
احضار

شماره درخواست: 9510463760100041 شماره پرونده:9409983761302039 
شماره بایگانی شعبه: 950430 «آگهى احضار متهم» به شرح محتویات پرونده 
کلاسه 950430 ك 101 دادگسترى شاهین شهر آقاى عباس دو روش فرزند 
محمد فعلاً مجهول المکان متهم است به ترك انفاق که تحت پیگرد قانونى 
میباشد و براى روز دوشنبه مورخ 95/070/05 ساعت 10/30 وقت رسیدگى 
تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفري مراتب یک 
متهم  تا  مى گردد،  ابلاغ  و  آگهى  کثیرالانتشار  روزنامه هاى  از  یکى  در  نوبت 
از  و  حاضر  دادگاه  در  دادگسترى  رسمى  وکلاى  از  نفر  یک  همراه  یا  شخصاً 
خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 605 
شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 

جزایى سابق)/6/153
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ورزش

افشاى راز بهداد
ســلیمى که همــراه همســر و دخترش ســلین 
در «خندوانــه» شــرکت کــرده بــود در خلال 
اظهاراتــش پــرده از یــک تصمیــم نافرجــام 

برداشت. 
وى اعــلام کرد که قصد داشــته با مــدال طلاى 
المپیک ریو از دنیاى وزنه بردارى خداحافظى کند اما 
بخاطر اتفاقاتى که رخ داده تصمیمش را تغییر داده و 
مى خواهد همچنان بماند تا رکورد دو ضرب و مدالى 
که حقش بوده را پس بگیــرد. به گزارش جام نیوز، 
همســر قهرمان وزنه بردارى کشــورمان هم این 

موضوع را تأ یید کرد.

مهماندوست جانباز است 
نه مزدور 

یوسف کرمى کاپیتان ســابق تیم ملى تکواندو در 
مورد صحبت هایى که رئیس فدراســیون تکواندو 
علیه مهماندوست مطرح کرده است، گفت: «بنده 
طى چند روز گذشــته نظر شــخصى ام را در مورد 
مهماندوست مطرح کردم، اما آقایان ناراحت شدند 
که چرا در مقام دفاع از مهماندوســت قرار گرفتم. 
سئوال من این است که ”لوزانو“ سرمربى تیم ملى 
والیبال ایران که مدتى قبل مقابل تیم ملى آرژانتین 
قرار گرفت و برنده هم شــد آیا مــزدور و خائن به 
کشورش است؟ یا زمانى که «ولاسکو» سرمربى 
تیم ملى ســابق والیبال به ایران آمد و یک انقلابى 
در والیبال ما انجام داد آیا او نیــز مزدور و خائن به 

کشورش است؟»
وى در ادامه خاطرنشــان کرد: «ما خودمان رضا 
مهماندوســت را خط زدیــم. ما با خــط زدن نام 
مهماندوست مدال هاى المپیک را از دست دادیم.»

کاپیتان سابق تیم ملى تکواندو در ادامه انتقادهاى 
خود، گفت: «من پنج شش ســال با مهماندوست 
زندگى کرده ام. او دوســت و مربى من بوده است. 
مهماندوســت همچنان ترکش هاى دوران هشت 
ســال دفاع مقدس را در بدنش دارد، امــا آقایان 
بخاطر اینکــه او در المپیک موفق بــوده مزدور و 
خائن خطابــش مى کنند. زمانى کــه هیچکدام از 
ما نبودیم مهماندوســت براى این کشــور رفت و 
جنگید و جانباز شد، حالا چطور او را مزدور خطاب 
مى کنند من نمى دانم! مهماندوســت دین خود را 
به کشــورش ادا کرده و به خوبــى وظیفه خود را 
انجام داده اســت. ما بودیم که در حق او کم لطفى 

کردیم.» 

منهاى فوتبال

سوژه روز

از فالوور سردرنمى آورم!
خداداد عزیزى در خصوص مطلبى که در اینستاگرام 
از قول او منتشر شده مبنى بر اینکه انتقاداتى را علیه 
خواننده زیرزمینى منتشر کرده به فارس گفت: «من 
باید بگویــم هیچ صفحــه  اینســتاگرامى ندارم 
و در فضاى مجازى فعالیت نمى کنم. نمى دانم چه 
کسى هم این موضوع را عنوان کرده و هدف او از 

منتشر کردن این مطالب چیست. 
باور کنید اصلاً نمى دانم چــه اتفاقاتى رخ مى دهد. 
من اصــلاً از مســائلى مثــل فالوده، بســتنى و 
فالوور ســر درنمى آورم! نســبت به کسى که این 
صفحه را به نام من راه انداخته، شــکایت مى کنم 
و مى دانم پلیس فتــا هم پیگیر اینگونه مســائل 

است.»

اسلحه پنهان قلعه نویى 
مهدى شــریفى بازیکن مصدوم تراکتورســازى 
در نهایــت بــا تــلاش کادرپزشــکى ایــن تیم 
به بــازى حســاس مقابــل پرســپولیس خواهد 

رسید. 
امیرقلعه نویى مــى خواهد در این بــازى حیاتى با 
تمام قوا به مصاف شاگردان برانکو برود و به همین 
دلیل اصرار زیادى داشــت تا مهدى شریفى را به 
این بازى برســاند. اگرچه ترکیب تراکتورسازى در 
این چند هفته ابتدایى لیگ مشخص شده است اما 
قلعه نویى روى این بازیکن حساب ویژه اى باز کرده 

است.
مهدى شــریفى همیشــه عملکرد خوبــى مقابل 
پرسپولیسى ها داشته و در سه بازى اخیرش مقابل 
سرخپوشان توانسته دو گل به این تیم بزند. او حتى 
اگر در ترکیب اصلى هم قرار نگیرد، شــاید ذخیره 

طلایى قلعه نویى در این بازى باشد.

برد 
بدون اعلام نام گلزنان

شــاگردان کارلوس کى روش در دومین مســابقه 
اردوى ایتالیا به برترى پُر گل دست یافتند.این تیم 
مقابل تیم منتخب زیر 21 ساله هاى سرى ب ایتالیا 
قرار گرفت و موفق شــد با زدن گل در دقایق 15، 
25، 44 و 55 با برترى 4 بر صفر به پیروزى برســد 
که کارلوس کى روش همانند دیــدار اخیر از تمام 

بازیکنان استفاده کرد.
این در حالى است که سایت فدراسیون فوتبال مثل 
بازى اخیر تیم ملى برابر اسپال ایتالیا نام گلزنان را 
اعلام نکرده است تا کى روش ترکیب خود را از دید 
تیم هاى ملى قطر و چین مخفى نگه دارد. تیم ایران 

تا عصر امروزدر ایتالیا حضور خواهد داشت.

خوشحالى از 
استارت برابر قطر

آغاز مقدماتى جام جهانــى در مرحله جارى براى 
کشورمان خوشحال کننده است. در تاریخ فوتبال 
کشــورمان هرگاه برابر قطــر در مرحله مقدماتى 
جام جهانى قرار گرفته ایم به جــام جهانى صعود 

کرده ایم.
ایران در هشــت بازى برابر قطر در مقدماتى جام 
جهانى ادوار مختلف، صاحب چهار برد،سه مساوى 

ویک باخت شده است.

دلیل احضار مسلمان 
محسن مسلمان که مدت هاســت زیر نظر برانکو 
ایوانکوویچ بدون توجه به حاشــیه ها روى فوتبال 
خود تمرکز کرده و همین مســئله نیز باعث شده 
تا عملکرد درخشــانى در ترکیب این تیم داشــته 
باشد، روز سه شــنبه با احضار کمیته اخلاق مواجه 

شد.
مســلمان در پایان تمرین نوبت صبح و با اجازه از 
کادرفنى راهى کمیته اخلاق شد و پاسخگوى مسئله 
مورد نظر آنها شد. طبق شــنیده ها اظهارنظر این 
بازیکن بعد از دیدار با سایپا که درباره شایعاتى مبنى 
بر حضورش در یکى از رستوران هاى فرحزاد بوده، 
مسئله مورد بحث کمیته اخلاق بوده و مسلمان در 

این باره توضیحات خود را ارائه داد.

کجاى کشور ما 
شبیه آلمان است؟!

ظهراب قنبرى مدیرعامل باشــگاه فجر سپاسى 
گفت: واقعاً شرایط سخت است،  باید به حال لیگ 
یک فکرى اساسى شود، رقابت ها در دو گروه بود، 
بهتر بود، خدا به آقاى فردوسى پور خیر بدهد که به 
ســر مهدى تاج رئیس فدراسیون انداخت که لیگ 
دسته اول یک گروهه شود. این شرایط را سخت تر 
مى کند، مثلاً فجر براى رفتن به تبریز باید دو سفر 
را طى کند. آخر آقاى فردوسى پور چه چیز ما شبیه 
کشور آلمان است که شــما لیگ یک را خواستید 
شبیه آلمان بکنید. او یک شب در برنامه 90 به تاج 
گفت بهتر است لیگ دسته اول یک گروهه و مثل 
آلمان شــود. در کشــور آلمان همه چیز مهیاست، 
اما ما شرایط مان دشوار اســت، ما را نباید با آلمان 

مقایسه کرد.

تایم اوت

در ابتداى فصــل نقل و انتقــالات بود که 
ســپاهان با مدافعى ایرانى دانمارکى به نام 

دنیل نوروزى به توافق رسید.
بازیکنى که سابقه بازى در تیم هاى پایه  

دانمارك و باشــگاه بروندبى این کشور را 
داشت و با این هدف به فوتبال ایران آمده 

بود که بتواند دفاع چپ تیم ملى شود. 

با این همه مشکل ســربازى نوروزى باعث شد تا ســپاهان نتواند از دنیل 
استفاده کند.

نکتــه جالــب در ایــن موضــوع صحبــت هــاى جدیــد مدیرعامل 
ســپاهان درباره دنیل نوروزى اســت. باقریان که با میزان صحبت کرده 
در پاســخ به این ســئوال که آیا ســپاهان باید بابت جدایى نوروزى پولى
 بــه ایــن بازیکــن بدهــد، گفتــه: اصــلاً قــرارداد نــوروزى ثبــت 
نشــده بود کــه بخواهد فســخ شــده یــا پولــى بابت فســخ بــه او 

پرداخــت کنیــم بنابرایــن مطمئــن باشــید از ایــن نظــر در آینــده
 مشکلى براى باشگاه سپاهان به وجود نمى آید.

باقریان در شــرایطى این حــرف را زده که ســایت هاى خبــرى از ثبت 
قرارداد نوروزى با ســپاهان در تاریخ 30 تیر خبــر داده اند و حتى عکس 
حضور او در هیئ ت فوتبال اصفهان هم منتشــر شــده. بایــد دید باقریان 
بعد از آگاهــى از ایــن موضوع چــه فکرى در مــورد نــوروزى خواهد 

کرد؟

0201
مهدى رحمتى که بعد از شکســت اســتقلال برابر پاس همدان 
در تمرینات این تیــم غایب بــود، در دیدار با یــادگار امام(ره) 
هم غایب بود تا شــایعاتى در مورد قهر او به وجــود بیاید. گفته 
مى شود رحمتى در بازى با پاس همدان از عملکرد بازیکنان این 
تیم به شدت ناراحت بود و به همین دلیل با حالت قهر زمین شماره 
2 آزادى را ترك کرده بود. با این حال رحمتى روز ســه شنبه در 
تمرین تیمش حاضر شد تا به شــایعات قهر و خداحافظى اش از 

فوتبال پایان بدهد. 
در همیــن حــال گفته مى شــود رحمتــى گویا قصد داشــت 
در اقدامــى هماهنــگ، در آســتانه دربــى بــا خداحافظــى 
موقت خود به بازیکنان شــوك وارد کند. ایــن برنامه اما خیلى 
زود لو رفت تــا حالا نزدیــکان رحمتى صحبت هــاى تازه اى 
در این باره به زبان بیاورند. بابازاده مربى دروازه بان هاى استقلال 
دیروز در گفتگو با روزنامه گل اعلام کرد: «بوفون در هر ســنى 
خداحافظى کند، رحمتى هم در همان سن از فوتبال خداحافظى 

مى کند!»

غایب بزرگ تیم ســتارگان براى بازى امروز، على کریمى است. 
بازیکنى که پیش بینى مى شد با توجه به حضور على دایى و رابطه 
نه چندان خوبش با جواد نکونام در این بازى حضور پیدا نخواهد کرد. 
حذف نام على کریمى به قدرى حاشیه ساز بود که جواد نکونام را به 
سرعت وادار به واکنش کرد و او با قراردادن پستى در اینستاگرامش 
اعلام کرد که این بازى و بازیکنانى که براى آن دعوت شــده اند 
ارتباطى  به او ندارد. على پروین هم بلافاصله از طریق رســانه ها 
اعلام کرد که دلیل دعوت نشــدن کریمى این بــوده که خود این 
بازیکن پیغام داده که مصدوم اســت و او را دعوت نکنند. کریمى 
حتى حاضر نشد به درخواســت پروین براى نشستن روى نیمکت 

هم پاسخ مثبت دهد.
البته این حاشیه ها در حالى شــکل گرفته که غیبت نام کریمى به 
خواست خودش بوده اســت. او علاقه اى به رویارویى با بازیکنانى 
مانند نکونام و على دایى و مجیدى ندارد. البته هر سه بازیکن مذکور 
هم انصراف داده اند تا عملاً  هیــچ بازیکن بزرگ و محبوبى در این 

بازى حضور نداشته باشد.

جمعى از بازیکنان، کادرفنى و کادر مدیریتى آبى هاى پایتخت جهت 
تجدید بیعت با آرمان هاى امام راحل(ره) در مرقد ایشان حاضر شدند 
و پس از آن به ملاقات یادگار ایشــان، حجت الاسلام والمسلمین 

سیدحسن خمینى رفتند.
در این ملاقات صمیمانه، حجت الاســلام و المسلمین سید حسن 
خمینى با اشــاره به علاقه ا ش به فوتبال گفت: من همیشه ورزش 
را از کودکى دنبال مى کردم و بیش از چیزى که فکر مى کنید براى 
تماشاى بازى هاى این دو تیم (استقلال و پرسپولیس) به ورزشگاه 
رفتم. یادگار امام راحل(ره) در ادامه درباره وضعیت فعلى اســتقلال 
صحبت کرد و گفت: نتیجه در هفته هاى ابتدایى خیلى مهم نیست 
اما براى عبور از این وضعیت بایــد خود کادر فنى و بازیکنان تلاش 
کنند. اســتقلال از مربیان خوب و بازیکنان خوبى  برخوردار است 
که مى توانند بــه این تیم کمک کنند. سســتى در گام هاى اول را

مى شود پشت سر گذاشت اما نباید دستخوش حواشى شد. به اطمینان 
صحبت هاى آقاى منصوریان بیشتر دل مى بندیم به آینده و امیدوارم 

بتوانید روزهاى خوبى را فراهم کنید.

فسخ کن و بیا استقلال!
سرمربى تیم استقلال منتظر فسخ قرارداد پادوانى 

با سپاهان است.
لئوناردو پادوانى از ســپاهان به فیفا شکایت کرده و 
خواستار فسخ قرارداد خود با این باشگاه شده است. 
از طرفى ســپاهانى ها مدارك خود را به فیفا ارسال 

کرده اند تا بتوانند از این بازیکن تخفیف بگیرند.
از سوى دیگر استقلالى ها به دنبال جذب این بازیکن 
هســتند و به همین علت منصوریان به این بازیکن 
اعلام کرده که منتظر دریافت برگه فسخ قرارداد این 

بازیکن مى ماند.
قرار است استقلالى ها در ادامه راه و در نیم فصل دوم 
در صورتى که کنعانى زادگان بتواند به میادین برگردد 

نام او را به فهرست تیمشان اضافه کنند.

ورود سپاهان 
براى حمایت از تیم ملى

تیم ملى در اولین دیدار خود در مقدماتى جام جهانى 
باید در ورزشــگاه آزادى به مصاف قطر برود. از این 
رو براى اولین بار باشگاه سپاهان در نظر دارد براى 
حمایت از تیم ملى هواداران خود را به تهران اعزام 
کند. از قرار معلوم سپاهان 15 دستگاه اتوبوس براى 

این کار در نظر گرفته است.

باید به نبودن حدادى فر 
عادت کنیم

ســرمربى  تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با اشــاره 
به تأثیر نبود قاســم حدادى فر روى کیفیت کنونى 
تیم ذوب آهن خاطرنشــان کرد: باید به نبود قاسم 
حدادى فر عــادت کنیم زیرا شــرایط امروز ما مثل 
ماشینى است که موتور آن دچار مشکل شده است. 
باید این واقعیت را قبول کنیم که قاســم حدادى فر 
موتور ذوب آهــن بوده و امیدوار هســتم که به این 

مسئله عادت کنیم.
یحیــى گل محمدى ادامه داد: مصدومیت قاســم 
حدادى فر نه تنها مصدومیــت بدى بود، بلکه زمان 
آن نیز بســیار بد بود و با توجه به سبک خاص بازى 
قاسم، مشکلات بسیارى را برایمان به وجود مى آورد. 
البته باید بازى کردن بدون قاسم را یاد بگیریم و در 
ادامه راه ســعى مى کنیم با اضافه شــدن بازیکنان 
ملى پوش، در ادامه لیگ و بازى صبا شرایط بهترى 

داشته باشیم.

روى خط نصف جهان
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علیرضا صدرایی
پیروزى و شکست بدیهى ترین اتفاقات ممکن در ورزش 
است. اما پیامد هر شکستى ممکن است ناکامى نباشد 
و چه بسا مقدمه اى براى پیروزى هاى بزرگ هم تلقى 
گردد. بارها رخ داده که با شکست هم مى توان پیروز بود 

و همچنان در بین مردم محبوب باقى ماند. 
البته اتفاق هم افتاده که قهرمانان ملى را بعد از استقبالى 
خوب و خوش به بدترین شکل ممکن بدرقه کردیم. اما با 
استناد به برخى شکست ها مى توان بازتاب هاى متفاوت 
از ناکامى ها را مورد بررسى قرار داد و به این واقعیت مهم 
رســید که آیا برخورد مردم در قبال شکست ها تابعى از 

رفتار ورزشکار، مدیر، مربى و... است؟
1- محمد بنا به عنوان آقاى خاص کشــتى جهان با 
شــش فرنگى کار در المپیک ریو حضور یافت ونتیجه 
تلاش شاگردانش بیش از دو مدال برنز نبود. همگان 
از او که چهار ســال پیش براى کاروان ایران سه مدال 
طلا به ارمغان آورده بود، انتظار عملکرد بهترى داشتند. 
از حمید سوریان نابغه کشتى، بى صبرانه  انتظار طلاى 
هشتمش را داشتند. اما همه این اتفاقات خوب رخ نداد. 
هرچند که برخى متخصصان کشتى بهترین موقعیت 
را براى انتقادها یافتند و با بیانــات فنى بر او تاختند اما 
رفتار محمد بنا و حمید ســوریان در قبال این ناکامى، 
شرایط را حداقل در جامعه و بین مردم به سود آنها تغییر 

داد. 
2-حمید ســوریان وقتى بر روى تشــک خوابید و به 
سقف سالن خیره شد، قطعاً لحظاتى را با سرگیجه طى 
کرده است. سرگیجه اى ناشى ازعدم حفظ نتیجه که 
باعث شد حتى از دســتیابى به مدال برنز محروم شود. 
او بالاخره برخاست و از تشک بیرون آمد. خبرنگاران 
و گزارشگران به ســوى  او رفتند و با ملاحظه سئوال 
ساده اى از او پرسیدند، اما پاســخ او ابراز شرمندگى از 
مردم ایران بود و انداختن حوله روى ســر وصورتش. 
مردمى که از شبکه هاى مختلف این صحنه را دیدند، با 
شکست او خیلى سریع خوگرفتند و این باخت را به دلیل 
برخورد صادقانه او پذیرفتند و چون این رفتار را صادقانه 
حس کردند موجى از احساســات مثبت را در صفحات 
شخصى خود درشــبکه هاى اجتماعى بروز دادند به 
نحوى که با یادآورى خاطرات هفت مدال طلاى او، بار 
دیگر جایگاه اجتماعى او را حفظ و حراست کردند که 

البته شایسته این برخورد است. 
از آن ســو وقتى محمد بنا با گزارشگر شبکه 3 مواجه 
شد و قصد داشت در مقام پاســخگویى برآید و گفت: 
«چى بگم »و بغضش فرو ریخت و اشکش سرازیر شد 

و دقایقى بى تابى کرد و بلافاصله طیف وسیع مردم این 
بى تابى را تاب نیاورده و در عزمى سایبرى شبکه هاى

اجتماعى را در حمایت از آقاى خاص در نوردیدند. این 
شکست قبل از اینکه براى مردم تلخ باشد براى بنا زهر 
بود. امــا حمایت مردم به مثابه پادزهــرى بود که این 
سرمربى را وادار کرد، بگوید تا من را بخواهند، مى مانم 

تا دوباره بناى دیگرى از فرنگى به پا کنم. 
3-اشــک هاى بهداد ســلیمى و گســتاخى سجاد 
انوشــیروانى بعد از اینکه عنوان قوى ترین مرد جهان 
از دستمان رفت و سهمى از ســکوى قوى ترین مرد 
المپیک نداشتیم، موج عجیبى از حمایت هاى مردمى از 
وزنه بردار دسته فوق سنگین ما به وجود آمد و استقبالى 

در حد قهرمان ملى از او صورت گرفت. 
4- مجتبى عابدینى شمشــیربازى کــه میلیمترى از 
مدال بازماند اشک هایش مردم را متأثر کرد و شرایط 
اجتماعى را به سود او ساخت و مردم از مجتبى عابدینى 

هم صادقانه حمایت هاى قاطعانه اى داشــتند به ویژه 
اینکه احســاس کردند در مبارزه نیمه نهایى با حریف 
امریکایى حق او از سوى داوران تضییع شده است. این 
شکست حتى مردم را با شمشیربازى بیشتر آشنا ساخت. 
 اما در ایــن بین شکســت هایى هم رقــم خورد که 
ورزشکارانى که در متن رقابت بودند برخوردى برخلاف 

آنچه در بالا تحریر شد از خود بروز دادند. 
1- احســان حدادى پرتابگرى کــه درالمپیک لندن با 
پرتابى که داشت تاریخ ســازى را براى دو و میدانى به 
ارمغان آورد پس از آن روزهاى خوبى را از لحاظ مدال در 
رخدادهاى مختلف سپرى نکرد اما به هر حال جایگاهش 
در نزد مــردم همچنان محفوظ بــود چراکه او بالاخره 
تنها مدال آور ایران در المپیک محســوب مى شــود.

او در ریو پرتاب هایــش بر خلاف انتظــار خودش و 
دیگران بود و منجر به صعود به مرحله نهایى هم نشد. 
البته که او واکنشــى بغض آلود نداشت و در مواجهه با 

همکارانمان در رســانه هاى مختلف خود را شرمسار 
عنوان نکرد و بــا صراحت گفت چــون مصدوم بوده 
شــرمنده هیچکس به جز کیومرث هاشــمى رئیس 
کمیته ملى المپیک نیست. بعد از این، واکنش خاصى 
از مردم ندیدیم و تلاش شــد که احتــرام او به عنوان 
مدال آور المپیکى حفظ شــود امــا در عین حال ازآن 
پس بود که در گروه هــا و کانال هاى مرتبط با ورزش 
به دلیل برخى موضوعات شخصى که خارج از پیست 
تارتان براى او رخ داده ومقام قضائى هم وارد شد به او 

پرداختند. 
2- تکواندوى ایران در بخش پسران عملکرد ضعیفى 
داشــت. آنچنان ضعیف که حتى معاون توسعه ورزش 
قهرمانى وزارت ورزش کــه ارزیابى نتایــج کاروان 
را به تشــکیل جلســات موکول کرده بــود از نتایج 
تکواندو به عنــوان عدم برآورده کــردن انتظارات نام 
برد. نتایج پســران تکواندو و حواشــى کــه به همراه 
داشــت حتى باعث شــد تا حدودى کیمیاگرى بانوى 
تکواندوى ایران کــه اولین مــدال ورزش بانوان در 
المپیــک را به کاروان هدیــه کرد، تحــت تأثیر قرار 

گیرد. 
بعــد از باخت هــادى خدابخشــى به میــلاد بیگى 
تکوانــدوکار ایرانى الاصل آذربایجــان که با هدایت 
مهماندوست سرمربى سابق تیم ملى ایران روى شیاب 
چانگ رفته بود، رئیس فدراســیون از لفظ مزدور براى 
ایرانى هاى آذربایجان استفاده کرد و  موجى از انتقادها 
را در داخل کشور پدید آورد. این شکست فقط در معیار 
فنى مورد سنجش مردم و کارشناسان قرار نگرفت بلکه 
در گستره وسیع تر عملکرد این فدراسیون را نه فقط در 
بازى هاى المپیک بلکه به طــور کلى در ابعاد مختلف 

تحت الشعاع قرار داده است. 
با استناد به وقایعى که در شکست ها براى ورزشکاران 
ایرانى رخ داد، بازخورد اجتماعــى را مى توان تابعى از 

رفتار آنها دانست. 
آنجا که مردم با محمد بنا و ســوریان در شکســت ها 
همدردى کردند تا جایى که نقدهاى فنى کارشناسان 
هم باعث تغییرى در رفتارهاى مهربانانه با آنها نشد و 
جاى دیگر شکست فنى تکواندو وقتى با بیان مزدور به 
حریف توجیه شد شــرایط را براین فدراسیون تکواندو 
آنچنان ســخت کرده که در شرایط فعلى، فراتر از یک 
شکست باید پاسخگو باشند. در شرایطى که شاید نظر 
رئیس فدراسیون مبنى بر کلمه مزدور فقط یک لحظه 
بوده اما همان یک لحظه، شکست هاى آنها را بیش از 

پیش پررنگ تر کرده است. 

زمان خداحافظى 
رحمتى با بوفون است!

حاشیه هاى 
تیم ستارگان

نظر سید حسن 
درباره نتایج استقلال 

مدرك ثبت قرارداد نوروزى با سپاهان

برخوردهاى متفاوت 
با ناکامان المپیک

از همدردى با بنا و سوریان تا ناراحتى از اهالى تکواندو

«بوژیدار رادوشــوویچ» دروازه بان جدیــد تیم فوتبال 
پرسپولیس اســت که چند وقت پیش قرارداد خود را به 
صورت رسمى با این باشگاه ثبت کرده است. این دروازه بان 
کروات در تمرینات پرسپولیس عملکرد خوبى داشته و از 
نظر فنى، خود را همسطح علیرضا بیرانوند نشان داده است 
اما شایعه عجیبى شنیده مى شــود که جذب رادوشوویچ 
را جنجالى کرده است. شــنیده مى شود «ایگور پانادیچ» 
مربى دروازه بان هاى تیم فوتبال پرســپولیس واســطه 
حضور رادوشوویچ در جمع سرخپوشان بوده. شایعه جایى 
عجیب تر مى شود که شنیده مى شود پانادیچ 10 درصد حق 

ترانسفر دریافت کرده.

رادوشوویچ مورد حمایت کادر فنى پرسپولیس قرار دارد 
و حتى برانکو در تمرینات نشان داده اعتقاد ویژه اى به او 
دارد. تا جایى که احتمال دارد دروازه بان کروات سرخپوشان 
از هفته پنجم جانشین علیرضا بیرانوند در ترکیب اصلى 
پرســپولیس شــود. باید دید برانکو چه تصمیمى براى 
دروازه تیمش خواهد گرفت. بیرانوند نشــان داده طاقت 
نیمکت نشینى ندارد و در این صورت جنجال هاى فراوانى 
ایجاد مى کند. از سوى دیگر پرسپولیس باید در سه جام 
لیگ برتر، جام حذفى و لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند 
و احتمال استفاده از تنها یک دروازه بان در تمامى بازى ها 

بسیار بعید به نظر مى رسد.

در حالى که شرایط پرســپولیس در صدر جدول خوب 
به نظر مى رسد، حواشى خودساخته زیادى دور سر این 
تیم مى چرخند و هر لحظه ممکن اســت یکى از آنها 
ظاهر شوند و این تیم را به هم بریزند. یکى از این موارد 
البته بدهى به ژوزه مانوئل اســت که اگر پرداخت شود 
پرسپولیس امسال را فقیر مى کند و اگر پرداخت نشود 

امتیازهاى این تیم را مى دزدد.
از طرفى حرف هاى برانکو کــه همچنان با کى روش 
درگیر اســت و همین روزهاســت که ایــن تنش ها 
دردسرســاز شــود هم آخر قصه نیســت بلکه حرف 
هاى برانکــو علیه کمیته داوران اســت که مى رود تا 

دردسرهایى براى پرسپولیس بسازند. برانکو چند روز 
قبل چنین گفت: «اگر چیزهایى کــه در مورد داورى 

مى داند را بگوید شش ماه محروم خواهد شد.»
این صحبت با واکنش کمیته داوران مواجه شده است 
و این کمیته شکایتى به همین منظور تنظیم کرده و آن 
را به علیرضا اسدى دبیرکل فدراسیون فوتبال تحویل 

داده اند تا اقدام لازم نسبت به آن صورت بگیرد.
حالا باید دید نتیجه این شــکایت چیست و آیا برانکو 
هم به ســبک امیر قلعه نویى و دایى سعى دارد حتى 
پیش از مسابقات به داورها فشــار بیاورد یا اینکه واقعاً  

مدرکى دارد؟

خطر بزرگ بالاى سر پرسپولیسشایعه عجیب در مورد رادوشوویچ
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اي بندگان خدا! شــما را بــه پرهیزکاري ســفارش می کنم، که عامل 
کنترل و مایه استواري شماست، پس به رشته هاي تقوا چنگ زنید و به 
حقیقت هاي آن پناه آورید، تا شما را به سرمنزل آرامش و جایگاه هاي 
وسیع و پناهگاه هاي محکم و منزلگاه هاي پرعزت برساند، در روزي 
که چشم ها خیره می شود و همه جا در نظر انسان تاریک و مال و اموال 

مولا على (ع)فراوان، فراموش می گردد.

موفقیت شما در سال تحصیلى 94- 95 نشانه اى از تربیت و تعلیم صحیح و الگوى یک خانواده  فرهنگى است و این الگو نویدبخش گسترش تعلیم و تربیت توأمان ویادآور شور و شوق و جوشش و کوشش بى وقفه و مداوم شماست. 
از اینکــه بــا تــلاش و کوشــش مــداوم خــود توانســتید بــه عنــوان دانش آمــوز ممتــاز انتخــاب شــوید، ایــن موفقیــت را تبریــک عــرض نمــوده و در کمــال شــادمانى، ســرافرازى و ســربلندى، امیــدوارم همــواره در درس، اخــلاق، ایمــان و زندگــى موفــق 
باشــید کــه همیشــه، انســان بــا ســعى و تــلاش خــود بــه مراحــل عالــى پیــروزى و ســعادت نایــل مى شــود.در پایــان فــرا رســیدن هفتــه دولــت و روز کارمنــد را بــه کلیــه همــکاران عزیــزم در مجموعــه بنیــاد مســکن انقــلاب اســلامى اســتان اصفهــان

 تبریک عرض مى نمایم.     

پیام مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان به دانش آموزان ممتاز (فرزندان پرسنل)

سید مجتبى چاوشىکوروش کیانپورمحمد فلاحى نصراله آبادىحسین فلاحى نصراله آبادى آرین ایزدىمهدى پاینده محمد متین قنبرىبهاره رجبىفاطمه نریمانىنگین رزاقىفاطیما ایوبىتینا نصیرىسیده شقایق سیداننیلوفر سادات سیدانمرضیه کیانپورنهال حدیدى

مطهره فقیهى نیاپرنیا جوهرى

نگار مهدوى

کیمیا تیمورى

تینا نصیرى

عطیه وفایى

الهام ناظمى

یاسمین عرب

یاسمین فرجى

حدیث شفیع زاده

هانیه سلیمیان

الهه ناظمى

بهاره زکى زاده

راضیه دهاقین

الهه رجبى

حنانه حامدیان

سمیرا اسماعیلى

مرضیه دهاقین

آیدا ایرانپور

بهنوش رحمان نژاد

مبینا لطفى

فاطمه سادات خاتمى

فاطمه بخشى

دنیا قنبرى

شقایق سیدان

خاطره فتحى

مرضیه کیانپور

حدیثه شفیقى

ریحانه پرنیان

فاطمه فتاح پور

سحر امیرى

فاطیما بهروزدوست

آزیتا نجات

تینا دادخواه

مرضیه مهدیان

حدیث  لباف

الهام حیدرى

مینا شیخوندى

مبینا محمودى

سها وطن خواهان

نرگس خلیلى

محمدباقر سلمانیان

حسین احمدى مهرگانى

مهدى اسماعیلى

علیرضا بارانى

مهرشاد چنگیزى

میثم افشارى

محمدمعین شریفى

حسین قاسمیان

یاشار الهیارى

ابوالفضل فاضلى نهرخلجى

ابوالفضل دهقان

محمدجواد على بابا

محمدجواد عمرانى

آرمان دلیلى شعاعى

امیرمحمد کبیرزاده

عرفان لباف

امیدرضا ستارى

امیررضا آقاجانى

حسین غفارى

علیرضا ایزدى

دانیال خواجه شیرانى

سیدمحمدحسین موسوى هاردنگى

سید مجتبى چاوشى

شایان نارویى

سهیل گلنارى

ابوالفضل فاضلى

رضا موسوى

محمدسالار آزاد شهرکى

ساعى دیمویى

محمد آرمین رفیع زاده

کیمیا ستارى

نیکوا سپیتالى

آیدا رفیع زاده

ملیکا عادل پور

شهاب الدین توشقانیانمحمدسجاد عمرانىآرین جمالزادهامیرعباس یوسفىعلیرضا حاج حیدرىصالح طلایىحسام الدین توشقانیانالهه ناطقىسارینا پهلوانىمبینا لطفىزینب محققیانفاطمه عباسىمبینا کارگردمریم ایوبىفاطمه ناظمىزهراسادات قدرتیان

مهدى بلدى على پاینده سبحان مکارم سروش فرهادى روح ا... عباسى ایلیا تربیلى آستانه ثمین طلایى تیام صادقیان پانیذ پرهون نسترن خامسى پور هستى احسانى فاطیما ایوبى آیدا پژوهان فاطمه فتحى غزاله فتاحى

محمد مهدى رضا زادهمریم حاجى پور فرد

فرزانه حاج رستم

هانیه مرتضایى

مینا حاجى پورفرد

هانیه تقیان

بهاره معینى

فاطمه اعتمادى

راحله رجبى

نگار احمدى

سمیرا شمس

تینا قوى بیان

هانیه گل

فائزه احمدى

هانیه مرتضایى

راحله رجبى

یاسمین فرجى

ملیحه خان احمدى

سعیده سادات راد

مرضیه اصغرى

عرفان کریمىزهرا اصغرى

امیرحسین دارویىمحمد شیخوندى

امیرحسین ذوالفقار خیابانى

سیناد لیمویى

سپهر احمدى

سبحان احمدى

مصطفى جمشیدى

محمدامین غفارى

حسین دهاقین

علیرضا شاه سمنى

حسین غفارى سمیه شهبازیان

آرمان دلیلى شجاعىفریمان الماسىنوید شجره طوبىآرمینا دلیلى شعاعىنورا حسینىمبینا هاشمىملینا الماسىاسماء اطهرى نجف  آبادى

محمد حسین سالکمهدى برهانىاسماعیل فتحىآرمین فرزادمیلاد محرابىیوسف جعفرىآرمین صادقىرضا شمسعلى بهمنىفرزاد حاج رستممعین گل محمدیانمحمدرضا لطفىامیرحسین مومن زادهدانیال سیلانى مینا شیخوندى

مائده امیرى احمدرضا آقایىسید مجید مرتضوىعلى مایلىعلى ابراهیمىمحمدکاظم فاضلبنیامین احمدىمریم مرتضایىسبا آقاجانىالناز خدابخشىحدیثه شکرالهىنگین جعفرکردىحوریه خانى

             غلامحسین خانى 

مقطع دبستان

مقطع راهنمایى

مقطع دبیرستان و پیش دانشگاهى
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حوادث

زن 26 ساله افشا کرد

شک به رفتارهاى سمیه؛ آخرین بار بدون اجازه بیرون رفت..!
مرد بدبین که همســرش را مقابل چشــمان دو فرزند خردســالش به قتل 
رســانده بود دســت به خودکشــى زد، اما زنده ماند و پاى میــز محاکمه 

ایستاد.
در جلسه رسیدگى به این پرونده که صبح سه شنبه 2 شهریور ماه سال جارى 
در شعبه دهم دادگاه کیفرى یک استان تهران به ریاست قاضى محمد باقر 
قربان زاده و با حضور دو قاضى مستشار تشکیل شد، ابتدا نماینده دادستان 

کیفرخواست را خواند. 
وى گفت: حسن 39ساله متهم اســت بیست و ششم خرداد 94 در خانه اش 
در خیابان پیروزى تهران همسرش به نام سمیه را کتک زد و وى را کشت. 
اکنون با توجه به مدرك هاى موجود در پرونده براى وى اشــد مجازات  را 

مى خواهم. سپس پدر و مادر ســمیه در جایگاه ویژه ایستادند و براى داماد 
سابقشان حکم قصاص خواســتند اما وقتى پدر حسن که ولى قهرى دو نوه 
خردسالش اســت گفت: بخاطر دو نوه اش اعلام گذشــت مى کند آنها نیز 

اعلام رضایت کردند.
ســپس حســن در جایگاه ویــژه ایســتاد و در تشــریح جزئیــات ماجرا 
گفــت: بخاطــر حمــل و نگهــدارى مــواد مخــدر در زنــدان بــودم. 
تحت تأثیــر مصــرف مــواد بدبین شــده و به همــه مشــکوك بودم. 
چند ماهى بود که از زندان آزاد شــده بودم که به رفتارهاى سمیه مشکوك 
شــدم. او آخرین بار بدون اجازه من با خواهرش بیــرون رفته بود به همین 
خاطر بــا او درگیر شــدم و او را به شــدت کتــک زدم. من همه وســایل 

خانه را شکســتم و وقتى به خودم آمدم که همســرم بیهوش شــده بود. 
وقتى فهمیدم همســرم جان ســپرده به فکر خودکشــى افتادم. فرزندان 
خردســالم خواب بودند که با تیغ رگ دســتم را زدم اما زنده ماندم. همان 
موقع طنابى را به میله بارفیکس بســتم تا خودم را حلق آویز کنم اما طناب 
پاره شد و من که ناامید شــده بودم با مادرزنم تماس گرفتم و ماجرا را به او 

گفتم.
وى در حالى که سرش را پایین انداخته بود گفت:من از قتل همسرم پشیمانم 

و شرمنده فرزندانم و خانواده او هستم.
بنا بر این گزارش، در پایان این جلسه هیئت قضائى وارد شور شد تا طبق ماده 

612 قانون مجازات اسلامى رأى صادر کند. 

اگر کســى امکان پرداخت   
هزینه براى گرفتن وکیل براى پرونده خود 
را نداشته باشــد، آیا مى تواند از خدمات 
وکالت و داشتن وکیل بدون پرداخت پول 

بهره مند شود؟ 

||
پاسخ کارشناسان: 

حسب مورد مى تواند از دادگاه یا کانون 
وکلاي دادگســتري تقاضــاى وکیــل 

تسخیرى یا معاضدتى بنماید.
در امور حقوقی در صــورت احراز عدم 
تمکن، اداره معاضدت نســبت به تعیین 

وکیل معاضدتی اقدام خواهد نمود. 

پلیــس اردبیل مــردى را در ارتباط با ســقوط 
همســرش از طبقه چهارم بالکن خانه دستگیر 
کرد. او در بازجویی ها مدعی شده که همسرش 
پس از درگیري با او، به قصد خودکشی به سمت 
بالکن رفت و از آنجا به پاییــن پرید. این زن در 
بیمارستان بستري است و اقدامات درمانی روي 
او ادامه دارد. در فیلم کوتاهی که از حادثه منتشر 
شــده، لحظه ســقوط زن جوان در حالی دیده 
می شود که چند ثانیه قبل از آن سایه فرد دیگري 

نیز در بالکن وجود دارد.
پس از سقوط نیز پســري جوان، به سرعت به 
ســمت دیوار خانه می دود اما وقتی با پیکر فرد 
سقوط کرده روبه رو می شــود، به حالت شوك، 

روي زمین می نشیند.
همســر فــرد ســقوط کرده در بازجویی ها به 
مأموران گفته اســت: «به دلیل اختلافاتی که 
با همسرم داشتم با هم درگیر شدیم. او ناگهان 
به ســمت بالکن رفت و روي نرده ها نشســت. 
قصد خودکشی داشت. گفت اگر نزدیکش شوم 
به پایین می پرد. چند بار ســمت بالکن آمدم اما 
دوباره به خانه برگشتم. دفعه آخر که می خواستم 
منصرفش کنم، وارد بالکن شــدم تا دستانش را 
بگیرم امــا او به پایین پریــد.» تحقیقات پلیس 

براي کشف راز حادثه همچنان ادامه دارد. 

زن اردبیلى خود را
 از طبقه چهارم پرت کرد

فرمانده انتظامى شهرستان برخوار از دستگیرى دو ســارق حرفه اى مغازه و احشام 
خبر داد .

ســرهنگ على صادقى گفت : در پى وقوع چندین فقره سرقت احشام و مغازه همراه 
با زورگویى و اعمال خشونت، دستگیرى آنها در دســتور کار مأموران پلیس آگاهى 

شهرستان برخوار قرار گرفت . 
وى ادامه داد: مأموران تحقیقات و اقدامات تخصصــى خود را در این خصوص آغاز 

کردند و یکى از سارقان را شناسایى و در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر کردند. 
سرهنگ صادقى بیان داشت: این ســارق در بازجویى هاى به عمل آمده به سرقت 
تعداد 9 رأس دام و سرقت اموال مغازه هاى زیادى در سطح شهرستان برخوار و شهر 

اصفهان با همدستى فرد دیگر اعتراف کرد. 
این مقام انتظامى افزود: چهار مالخر نیز در این خصوص شناســایى و دستگیر شدند 

که همه متهمان پس از تشکیل پرونده جهت ســیر مراحل قانونى به مراجع قضائى 
تحویل داده شدند. 

فرمانده انتظامى شهرســتان برخوار در پایان ضمن اشــاره به اینکه این ســارقان 
تحت عنــوان خریدار دام یــا خرید اقــلام مصرفى به دامــدارى ها، مغــازه ها و 
عمده فروشــى ها مراجعه و پس از اعمال خشــونت و ضرب و شــتم مالکان اقدام 
به ســرقت مى کردند از شــهروندان خصوصاً کســبه خواســت که به افراد غریبه 
اعتمــاد نکنند، از نگهــدارى وجوه نقد و اموال بــا ارزش در مغازه خــود خوددارى 
کنند،محل نگهدارى احشــام و مغــازه هاى خــود را به دوربین هاى مدار بســته 
مجهز و هنگامى که با اینگونه ســارقان مواجه مى شــوند در مقابــل آنها مقاومت 
نکنند و پس از وقوع ســرقت فــوراً با پلیس تمــاس بگیرند و موضــوع را اطلاع 

دهند. 

دستگیرى سارقان حرفه اى احشام 
و مغازه در اصفهان 

زن جوانى که براى کارهاى نظافتى به منزل یک دکتر در مشهد رفت و آمد داشت 
طلاهاى همسر صاحبخانه را در غیاب و ى دزدید.

سرکلانتر شمال پلیس مشهد با اعلام این خبر گفت: در پى اعلام شکایت یک 
پزشک مبنى بر سرقت طلا از منزل مسکونى اش پیگیرى موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت. 
سرهنگ حســین پور افزود: تیم دایره آگاهى کلانترى ســناباد مشهد در این 
مأموریت ضربتى به سر نخ هایى دســت یافتند که منجر به تحقیق از یک زن 

جوان شد. 
وى تصریح کرد: این زن به عنوان خدمتکار و بــراى انجام کارهاى نظافت به 
منزل مذکور رفت و آمد داشت.  سرهنگ حسین پور خاطر نشان کرد: این زن در 
تحقیقات پلیسى ناچار به بیان حقیقت شد و اظهار داشت سه قطعه سکه طلا، 

یک سرویس طلاى سفید، یک حلقه انگشترى، دو قطعه پلاك طلا که فکر 
مى کنم بیشــتر از 20 میلیون تومان ارزش داشــت را از حدود یک ماه قبل به 

سرقت برده است. 
سرکلانتر شمال پلیس مشهد اظهار داشت: متهم طلاها را به یک طلافروشى 
برده و با این ادعا که بعداً فاکتورهاى خرید را ارائه خواهد داد به مبلغ یک میلیون 

و 500 هزار تومان فروخته است. 
سرهنگ حسین پور با اشاره به این مطلب که در پى اعترافات متهم، مالخر اموال 
مسروقه نیز به کلانترى احضار و تحقیقات از او آغاز شده است گفت: متأسفانه 
آقاى دکتر و همسرش از این زن که براى کار به خانه شان رفت و آمد مى کرد 
هیچگونه مدارك شناسایى و تضمینى دریافت نکرده اند و اعتماد بیجا شرایط را 

براى وسوسه خدمتکار و وقوع سرقت ایجاد کرده است. 

سرقت زن جوان از خانه آقاى دکتر 

بدون پول هم مى توان 
وکیل گرفت

وکیل باشى

کارخانه دار اصفهانىکارخانه دار اصفهانى
 کارمندان زن را صیغه مى کرد! کارمندان زن را صیغه مى کرد!

2 پسر نوجوان پس از آزار و اذیت زن جوان در هتل، او را به قتل رسانده و جسدش را زیر 
تخت پنهان کردند.

جنایتکاران پس از کشتن زن 28 ساله جسد وى را زیر تخت پنهان کرده و بعدهم از هتل 
گریخته بودند.رازجنایت زمانى فاش شد که میهمانان هتل از بوى بد و ناراحت کننده اى 
شکایت کرده وکارکنان هتل پس از جستجو توانسته بودند جسد زن جوان را زیرتخت 

پیدا کنند.پس از انجام تحقیقات پلیس روشــن شــد عاملان جنایت دو پسر 14 و 17 
ساله بودند که پس از آزار و شــکنجه زن جوان وى را به قتل رسانده وگریخته بودند.
دوجنایتکار فرارى پس از بازبینى فیلم دوربین هاى مداربسته هتل شناسایى و دستگیر 
شدند. جنایتکاران گفته اند با قربانى جرو بحث لفظى داشته و در زمان قتل تحت تأثیر 

الکل بوده اند.

رازى که زیر تخت خواب 
پنهان شده بود

زن 26 ساله به مرکز مشــاوره آرامش پلیس اصفهان 
مراجعه کرد وگفت: درخانواده اى به دنیا آمدم که از نظر 
مالى درسطح بالایى نبودیم اما خانواده سعى مى کردند 
از لحاظ روحى و مالى به من توجه کنند اما من با مقایسه 
خود با زندگى دوســتان نزدیکم که سطح مالى خوبى 

داشتند حسرت مى خوردم .
دوســتانم اکثراً ازدواج کرده بودند و بیشــتر مواقع با 
همسرانشان به دانشــگاه رفت وآمد داشتند، وقتى آنها  
را مى دیدم که سوار ماشین مى شدند و به خوشگذرانى 
مى پرداختند و من باید با ســرویس دانشــگاه به خانه 

برمى گشتم اشک درون چشمانم جمع مى شد.
تا اینکه پسرى به من پیشنهاد دوستى داد. «شهرزاد» 
پسرى خوش تیپ وخوش قیافه بود وقتى با هم دوست 
شدیم قضیه برعکس شد و دوســتانم به من حسادت 
مى کردند ومى خواســتند رابطه من و شهرزاد به هم 
بخورد تا اینکه شــهرزاد به من پیشــنهاد ازدواج داد و 
من بدون اینکه تعقلى کنم براى خانواده ام شــهرزاد را 

شاهزاده اى تصور کردم که با اسب سفید به دنبال من 
آمده. بعد از رضایت خانواده ام دوران عقد خوبى داشتم 
تا اینکه عروسى کردیم و شاهد دخالت خانواده همسرم 
درامور زندگیمان شدم، همسرم برخلاف قولى که داده 
بود سرکار نمى رفت و شغل منظم و با ثباتى نداشت و روز 
به روز درگیرى بین ما بیشتر مى شد، کار به جایى کشید 
که درخواست طلاق دادم و بعد از دردسرهاى طولانى و 

بخشیدن مهریه ام از او جدا شدم.
روحیه ام به هم ریخته بود و طاقت نگاه هاى ســنگین 
اطرافیان را نداشتم از طریق یکى از آشناهایمان کارى در 
دفتر یکى ازکارخانجات براى امورات مالى وحسابدارى 
برایم پیدا شد. مدیر کارخانه با برخورد خوب مرا استخدام 
کرد هر چند حقوق بالایى نمى گرفتم اما ازکارم راضى 
بودم به تدریج و بر اثر موفقیت درکارم ارتباطم با مدیر 
کارخانه بیشتر شد و احســاس کردم او به من اهمیت 
زیادى مى دهــد و امور مهم کارخانــه را به من واگذار 

مى کند .

برخوردهاى ما بیشتر شد به مرور از نظر عاطفى به هم 
وابسته شدیم او داستان زندگى خود را براى من تعریف 
کرد وگفت پدرم به اجبار من را با دخترى پولدار به ازدواج 
درآورده ولى من با توجه به وجود دو فرزند رابطه عاطفى 
وپیوند عاطفى محکمى با همســرم ندارم و روابط مان 

سرد وخشک است.
«حسین» ده ســال ازمن بزرگ تر بود مى گفت زنم را 
به حال خودش واگذاشتم وپیگیرکارهاى طلاق توافقى 

هستم والان چند سالى است که سازگارى نداریم.
حسین به من گفت از وقتى تو را دیدم زندگى من متحول 
شده، تو را دخترى جسور، کارى و بامسئولیت مى بینم و 

از توخوشم آمده است.
نمى دانم چطور شد که من هم تمام حرف هاى دلم را 
براى او باز کردم و از زندگى و ازدواج شکست خورده ام 
براى اوگفتم کم کم رابطه ما صمیمى شد او برایم کادو 
مى خرید و از نظر مالى به من توجه مى کرد تا اینکه به 
من گفت مقدمات جدایى از همسرش را فراهم کرده و 

هر دوتوافق کرده اند جدا شوند و فعلاً من براى تو یک 
منزل اجاره مى کنم و تو را صیغه خود مى کنم تا بعد از 
جدایى به عقد رســمى همدیگر درآییم. من هم قبول 

کردم چون به او وابسته شده بودم.
بعد از یکسال به تدریج توجه حســین به من کم شد و 
دیر به دیر ســراغ من را مى گرفت علت را جویا شــدم 
گفت بخاطر دوبچه اى که دارد فعلاً از فکر طلاق دادن 
همسرش منصرف شده و مى خواهد زندگى خود را با او 
ادامه دهد حالا خودت هرطــور که مى دانى یا صیغه را 

تمدید کن یا فسخ کن.
آن لحظه بود که دنیا روى ســرم خراب شد وتمام آمال 

وآرزوهایم به هم ریخت...
بعد از آن روز ســراغش را از یکى از همکاران کارخانه 
که به او اطمینان داشتم گرفتم گفت که بعد از تو، دختر 
دیگرى سرکار آمده و رابطه خوبى باهمدیگر دارند براى 
همین آنها را تعقیب کردم و با چشــمان خودم دیدم که 

دست در دست هم به رستوران رفتند... 

کشف 
4 قطعه پرنده نادر 
میلیونى درفسا

فرمانده انتظامى شهرستان فسا از دستگیرى 
یک قاچاقچى و کشف چهار قطعه پرنده نادر 
و گرانقیمت به نام «بالابان»، به ارزش هفت 

میلیارد ریال خبر داد.
سرهنگ على شیبانیان گفت: در اجراى طرح 
ارتقاى امنیت اجتماعى و کنترل محورهاى 
مواصلاتى شهرستان فســا، مأموران پلیس 
امنیت عمومى این شهرستان به یک دستگاه 
خودروى پژو پارس مشــکوك شــده و آن 
را متوقف کردند. وى افزود: در بازرســى از 
این خودرو تعــداد چهار قطعه پرنــده نادر و 

گرانقیمت به نام «بالابان» کشف شد.  
فرمانده انتظامى فسا با بیان اینکه، کارشناس 
محیط زیست ارزش تقریبى پرنده ها را بیش 
از هفت میلیارد ریال بــرآورد کرده اند، ادامه 
داد: پرنده هاى مکشوفه جهت رهاسازى به 

اداره محیط زیست تحویل شدند. 
سرهنگ شیبانیان با اشاره به اینکه خودروى 
حامل قاچاق توقیف و متهم به مرجع قضائى 
تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: متهم قصد 
داشــته این پرنده هاى نادر را به کشورهاى 

عربى منتقل کند. 

گراز وحشى که توسط جوان آبادانى در نخلستان زخمى 
شده بود، شکارچى اش را روانه بیمارستان کرد.

شامگاه شنبه 30 مرداد ماه امسال جوان آبادانى که از حمله 
گرازهاى وحشى به زمین هاى کشاورزى اش خسته شده 
بود دست به اسلحه شد و پشــت درخت نخل در کمین 

گرازهاى وحشى نشست.
ابوالفضل که یکى از شکارچى هاى گرازهاى وحشى است 
پشت درخت نشسته بود که صداى راه رفتن این حیوان 
درنده به گوش رسید و پســر جوان اسلحه به دست شد و 
این حیوان را که در حال خــوردن درخت نخل بود هدف 

گلوله قرار داد.
ابوالفضل سه گلوله به سمت گراز وحشى تیراندازى کرد 
و زمانى که این حیوان روى زمین افتاده پسر جوان براى 

اطمینان از مرگ گراز به سمتش رفت.
پســر جوان در یک قدمى گراز وحشــى بود که ناگهان 
این حیوان زخمى بلند شد و براى انتقام گیرى به سمت 

ابوالفضل حمله کرد.
این حیوان درنده ابتدا پاشنه پاى ابوالفضل را گاز مى گیرد 
و پسر جوان که قصد فرار داشت در این صحنه زمین خورد.
نبرد شــکارچى و طعمه اش زمانى هولناك مى شــود 
که گراز وحشــى صورت ابوالفضل را هدف دندان هاى 
تیزش قرار مى دهد و پسر جوان با دستانش مانع زخمى 
شدن صورتش شد که دست هایش هدف دندان هاى تیز 
این حیوان قرارگرفت. لحظاتى بعد گراز وحشى بخاطر 
خونریزى هایى که داشت  روى زمین مى افتد و دوستان 
ابوالفضل با شــنیدن صداى درخواست کمک این پسر 

آبادانى خود را بالاى سر وى رساندند.

نبرد شکارچى آبادانى 
با گراز وحشى 

در نخلستان

0201

03

خانم «فــن» زنــى اســت که در شــهر 
زیگانــگ چین زندگــى مى کنــد و در روز 
21 اوت بــود که از دیدن یــک کروکودیل 
در حیــاط خانه خــود متعجب شــد چراکه 
نمى دانســت این کروکودیــل از کجا آمده 

است.
خانم فن بعــداً فهمید که ایــن کروکودیلِ  
همسایه او است که در طبقه پنجم ساختمان 
زندگى مى کند و این کروکودیل از آسمان در 

حیاط او سقوط کرده است. 

قدیمى ترین ســوزن جهان به قدمت 50هزار سال 
در سیبرى کشــف شد. این ســوزن داخل غارى در 
کوهستان آلتاى کشف شد و اندازه آن 7/6سانتیمتر 

است.
این ســوزن که جنس آن از اســتخوان گونه اى از 
پرنده هاست سوراخى بسیار کوچک و به اندازه سوراخ 
سوزن هاى کنونى دارد. پیدا شدن این سوزن بسیارى 
از پیش بینى هاى دیرینه شناســان جهــان را به هم 
خواهد زد، زیرا تا به حال تصور بر این بود که بشر فقط 

در چند هزاره اخیر ابزار ساز بوده است.

ماهیگیر فیلیپینى که بزرگ ترین مروارید 
جهان را از دل دریا بیرون کشیده بود پس 
از ده ســال پى به ارزش ایــن گنج صد 

میلیون دلارى برد.
مرد ماهیگیر هنگام فــروش مروارید به 
خبرنگاران گفته است: حدود ده سال قبل 
زمانى که لنگر قایق را در هواى طوفانى 
به دریا انداختم متوجه شــدم به چیزى 
شبیه سنگ برخورد کرده است. به همین 
خاطر درون آب رفتم تا ببینم آن چیست 
که با صدف غــول پیکرى برخورد کردم 
که 34 کیلوگرم وزن داشت. بنابراین آن 
را به سختى ازآب بیرون کشیدم ومروارید 
درشت داخلش را دیدم. سپس آن را باخود 
به خانــه آورده ودرگوشــه اى ازانبارى 
گذاشتم. دراین مدت نیزبه سختى امورات 
زندگى ام را ازطریق ماهیگیرى گذراندم. 
تااینکه تصمیم گرفتم آن را بفروشم،اما 
هرگزتصورنمــى کردم یــک گنج صد 

میلیون دلارى درخانه داشته ام. 

گنج 100 میلیون دلارى 
ماهیگیر فقیر

سقوط کروکودیل از 
آسمان 

قدیمى ترین سوزن جهان در سیبرى
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فناوری
فاواکده،انجام خدمات پستى و 
الکترونیکى با تلفن همراه

اپلیکیشن رایگان ایرانى فاواکده براى استفاده سریع 
و آســان از خدمات الکترونیکــى و همچنین تحقق 
دولت همراه و دسترسى آزاد مردم به اطلاعات مفید و 
کاربردى ارائه شده است.این نرم افزار که با مشارکت 
شرکت پســت جمهوري اســلامی ایران با یکی از 
ســازمان هاي مردم نهاد (NGO ) تخصصی فعال 
در حوزه ارتباطات تهیه شــده، از قابلیت  هایى چون 
رهگیرى مرسولات پســتى، گواهینامه، کارت پایان 
خدمت و همچنین برآورد هزینه پستى برخوردار است.

از دیگر ویژگى هاى اپلیکیشــن «فاواکده» مى توان 
به مواردى چون پرداخت مستقیم انواع قبوض بدون 
نیاز به وارد کردن اعداد و به کمک بارکدخوان موجود 
در برنامه، خرید شــارژ براى همه ســیمکارت هاى 
اعتبارى اپراتورهاى تلفن همراه، خرید بلیت هواپیما، 
اتوبوس، قطار، کنسرت و رزرو هتل، نشانى دانشگاه ها 
و بیمارستان  ها، امکان مســیریابى و اعلام ترافیک 
مسیر مورد نظر و تماس با تلفن هاى ضرورى بدون 

نیاز به شماره گیرى اشاره کرد.

اندروید

قدرتمندترین 
لپ تاپ هاى گیمینگ دنیا

لپ تاپ هاى گیمینگ دستگاه هایى با پیشرفته ترین 
سخت افزارها هستند که معمولاً نیز ابعادى بزرگ و 
وزن زیاد دارند. شــرکت هاى متعددى در جهان، به 
ساخت این نوع از لپ تاپ ها مشغول هستند. شرکت 
ایســوس و Origin دو شــرکت تولیدکننده  لپ تاپ 
هستند که به تازگى با ترکیب دو مدل از قدرتمندترین 
کارت گرافیک جهــان، لپ تاپ هاى گیمینگ جدید 

خود را معرفى کرده اند. 
اولین سرى از لپ تاپ هاى مجهز به کارت گرافیک 
GTX10 شــرکت انویدیــا در حــال تولید اســت. 

شرکت هاى زیادى براى تولید لپ تاپ هاى گیمینگ 
خود از این کارت گرافیک اســتفاده مى کنند که نیاز 
اکثر کاربران حرفه اى گرافیــک را برطرف مى کند. 
اما درصد کمــى از کاربران نیز نیــاز دارند تا حداکثر 
بازدهى گرافیکى قابل انتظار را از لپ تاپ خود بگیرند. 
شرکت هاى Asus و Origin نیاز این دسته از کاربران 
را نیز برطرف کرده و در آخرین محصولات گیمینگ 
 GTX 1080 خود، از دو عدد از کارت هــاى گرافیک

استفاده کرده اند.
ایســوس ROG GX800 را به عنــوان قوى ترین 
لپ تاپ مخصوص بازى خود معرفى کرده است. این 
لپ تاپ مجهز به صفحه نمایش 18.4 اینچى با کیفیت 
K 4 است که از تکنولوژى G-Sync انویدیا نیز بهره 
مى برد. استفاده از این تکنولوژى، اجراى روان و سریع 
بازى ها را تضمین مى کند. در مــورد قیمت و تاریخ 

عرضه  این لپ تاپ هنوز خبرى منتشر نشده است.
 GTX در داخل این لپ تاپ از دو کارت گرافیک قوى
1080 استفاده شده است. ترکیب دو عدد از این کارت 
گرافیک، اجراى بدون دردسر بازى ها و نرم افزارهاى 
واقعیت مجازى را در کنار اجراى جدیدترین بازى ها با 

بالاترین تنظیمات گرافیکى نوید مى دهد.
اســتفاده از دو کارت گرافیکى با این قدرت، گرماى 
زیادى در بدنه  لپ تاپ ایجاد مى کند. ایسوس براى حل 
این مشکل سیستم خنک کننده  آبى را در بدنه و داك 
اضافه  این لپ تاپ گنجانده است. علاوه بر آن، استفاده 
از آخرین ســخت افزارهاى موجود در بازار، ابعاد این 
لپ تاپ را نیز افزایش داده و حتى بدون داك اضافى نیز 

با لپ تاپى غول پیکر مواجه هستیم.
آب موجود در سیستم خنک کننده، گرماى تولید شده 
توسط پردازنده  اصلى و پردازنده هاى گرافیکى را جذب 
مى کند و از طریق لوله ها به بیرون از لپ تاپ و داخل 
داك رادیاتورى منتقل مى کند. این ساختار رادیاتورى 
گرما از آب مى گیرد و فن هاى آن گرما را به بیرون از 

سیستم منتقل مى کنند.
لپ تاپ ROG GX800 به یک آنتن واى فاى اضافى 
نیز مجهز مى شود که سرعت بالاى اجراى بازى هاى 

آنلاین را تضمین مى کند.
وبسایت تخصصى بازى هاى ویدئویى Kotaku، این 
لپ تاپ را در معرض آزمایش هاى بنچمارك قرار داده 
اســت. نتایج بنچمارك در هر دو نسخه  تک کارت و 
دو کارت این لپ تاپ خیره کننــده بودند و در بعضى 
آزمایش ها از یک کامپیوتر شــخصى با مشخصات 

مشابه، بهتر عمل مى کردند.
لپ تاپ بعدى، Origin EON17-SLX نام دارد. این 
لپ تاپ نیز به دو کارت گرافیک GTX 1080 مجهز 
اســت و جدیدترین بازى ها را به همراه جدیدترین 

محصولات واقعى مجازى، به راحتى اجرا مى کند.
این لپ تاپ در نسخه هاى مختلف یا صفحات نمایش 
 4K 1080 یاp 15 یا 17.3 اینچى و کیفیــت نمایش
عرضه مى شود. تمامى نســخه هاى این لپ تاپ نیز 
به فناورى G-Sync انویدیا مجهز هســتند. نسخه  
پایه  17.3 اینچى این لپ تــاپ، مجهز به یک کارت 
گرافیک GTX 1070، پردازنــده  Core i5 6500 و 
کیفیت صفحه نمایش 1080p است که قیمتى برابر 
با 2.354 دلار دارد. نسخه  حرفه اى 17.3 اینچى، به 
 Core i7  پردازنده ،GTX 1080 دو کارت گرافیــک
6700K و صفحه نمایش با کیفیت 4K مجهز است و 

قیمت ۴.۳۴۰ دلار براى آن در نظر گرفته شده است. 
تاریخ عرضه  این لپ تاپ نیز ابتداى ماه سپتامبر عنوان 

شده است.
این لپ تــاپ داك جداگانه نــدارد و تمامى فعالیت 

خنک کردن آن در داخل بدنه اتفاق مى افتد.

سخت افزار

 Stories آشنایى با
در اینستاگرام 

اگر از کاربران اینستاگرام هســتید احتمالاً متوجه 
اضافه شدن دایره هایى در بالاى صفحه و قابلیت 

Stories شده اید.

قابلیت Stories یا داستان ها در اینستاگرام به تازگى 
اضافه شده و مى توان آن را تا حدى یک کپى آشکار 

از اپلیکیشن Snapchat دانست. 
Stories چیست؟

قابلیــت Stories یــا داســتان ها بــراى بــه 
اشتراك گذاشــتن موقتــى تصاویــر و ویدئوها با 
فالوورها یا همان دنبال کنندگان شماست. تصاویر 
و ویدئوهاى این بخش تنها به مدت 24 ساعت و در 
بالاى صفحه براى فالوورهاى شــما نمایش داده 
خواهد شــد. به این ترتیب در بالاى صفحه خود و 
به صورت دایره هایى تصاویــر و ویدئوهاى موقت 
از فالویینگ هایتان را مشــاهده مى کنید که در 24 

ساعت اخیر قرار داده شده است.
Story ها در صفحه پروفایل نمایش داده نخواهند 

شــد و همانطور که گفتیم موقتى هســتند. شما 
مى توانید در طول روز چند Story هم منتشر کنید 
که هنگام نمایش به ترتیــب براى مخاطبان ظاهر 

خواهد شد.
هنگام مشــاهده  Story هاى دیگران مى توانید با 
لمس گزینه Send Message یک پیام شخصى 
مرتبط با آن داســتان را براى فرد ارسال کنید و یا 
با لمس ســه نقطه و Report تصاویر و ویدئوهاى 
نامناسب و ناقض قوانین را گزارش دهید. همچنین 
عددى که بالاى صفحه مشاهده مى کنید نشانگر 
تعداد ساعاتى اســت که از انتشــار داستان زمان 
گذشته و با رسیدن این عدد به 24 آن Story حذف 

خواهد شد.
چگونه Story ارسال کنیم؟

ارسال داستان یا Story در اینستاگرام بسیار ساده 
است. کافى است دکمه + را در بالاى صفحه لمس 
کنید. حالا مى توانید با فشــردن دکمــه دایره اى 
شکل عکس گرفته و یا با نگهداشتن آن تا ده ثانیه 
ویدئو ثبت کنید. دکمه صاعقه شکل براى فعال و 
غیرفعال کردن فلش دوربین بوده و دکمه اى با دو 
فلش نیز براى جابه جایى بین دوربین پشت و سلفى 

کاربرد دارد.
اگر بخواهید تصاویر را از گالرى گوشى بارگذارى 
کنید کافى اســت انگشــت خود را از بالا به پایین 
بکشــید تا تصاویرى که در 24 ساعت اخیر ذخیره 
کرده اید براى شــما نمایش داده شود. دقت داشته 
باشــید تصاویر Stories و همچنین ویدئوها تمام 

صفحه و مستطیلى شکل هستند.
حالا مى توانید با کشیدن انگشت از چپ به راست 
یا راست به چپ افکت هاى مختلف را روى تصاویر 
خود اعمال کنید. همچنیــن قادرید با لمس دکمه 
به شــکل قلم در بالاى صفحه با قلم هاى مختلف 
روى تصاویرتان بنویسید و رنگ قلم را نیز از پایین 
صفحه انتخاب کنید. یک ترفند در این صفحه براى 
انتخاب هر رنگ دلخواه نگهداشــتن انگشت روى 
یکى از رنگ ها و سپس کشیدن به سمت رنگ مورد 

نظرتان است.
یک قابلیت دیگر نیز نوشــتن روى تصاویر است 
که با فشــردن دکمه Aa در بــالاى صفحه انجام 
مى شود. پس از درج نوشــته مى توانید آن را با یک 
انگشــت جابه جا کرده و با دو انگشت تغییر اندازه 

داده و بچرخانید.
وقتى کار ویرایش تصویرتان تمام شد مى توانید با 
فشردن دکمه پایین ســمت راست (فلش به سمت 
پایین) تصویر را در گالرى خــود ذخیره کنید و یا با 
فشردن دکمه دایره اى شــکل پایین، آن را ارسال 

کنید.
همچنین مى توانید پس از ارســال Story آن را باز 
 Share as...کرده و با لمس ســه نقطه و انتخاب
Post آن را به شکل یک پست  عادى نیز در صفحه 

خود منتشر کنید.

کلیک

سیستم هاى هوش تجارى (BI) مى توانند به شرکت ها 
در شناســایى روندهاى بازار و مشکلاتى که باید مورد 
توجه قــرار بگیرند، کمک کنند. هــوش تجارى یک 
فرآیند مبتنى بر فناورى اســت کــه به منظور تحلیل 
داده ها براى کمک به مدیران ارشــد، مدیران میانى 
و ســایر کاربران براى اتخاذ تصمیمــات بهینه به کار 

برده مى شود. 
هوش تجارى (BI) شــامل مجموعــه اى از ابزارها، 
برنامه هــاى کاربــردى و متدولوژى هاســت که با 
جمع آورى داده هــا از منابع درون ســازمانى و برون 
سازمانى، داده ها را براى تجزیه و تحلیل آماده مى کند، 
امکان اجراى پرس و جو (Query) را مهیا مى ســازد، 
گزارش ها و داشــبوردها را ایجاد مى کند به نحوى که 
این گزارش هــا در اختیار تصمیم گیــران و همینطور 
کارکنانBPMS قرار گیرد. از مزایاى استفاده از هوش 
تجارى مى توان به مواردى شامل: تسریع و بهبود فرآیند 
تصمیم گیــرى، بهبود فرآیندهاى داخلى، شناســایى 
فرصت هاى جدید و دســتیابى به مزیت هاى رقابتى 
جدید اشاره کرد. داده هاى هوش تجارى (BI) مى تواند 
شامل اطلاعات قدیمى یا داده هاى جدیدى باشند که از 
سیستم هاى منبع داده تولید شده اند و تحلیلگران هوش 
تجارى را قادر به پشتیبانى از فرآیندهاى تصمیم سازى 

استراتژیک و تاکتیکى مى سازند. 

هوشمندى تجارى
چند لحظه به اتومبیلى فکر کنید که نمى توانید اطلاعى 
از وضعیت درونى آن داشته باشــید و تمام سفرتان را 
باید با حدس و گمــان، احتمال هاى غلط و درســت 
و تصمیم گیرى هاى مبهم طى کنیــد، این وضعیت 
قطعاً تحمل ناپذیر خواهد بود.نرم افزار دســتیار مدیر 
دیدگاه هایى از شرایط گذشته، حال و آینده را در اختیار 
افراد قرار مى دهد و اطلاعات مورد نیاز مدیران در هر 
سطحى از سازمان را به موقع و با کیفیت بالا، به صورت 
مســتقل از زمان و مکان در اختیارشان قرار مى دهد و 

بستر مناسب براى تصمیم گیرى در سازمان را فراهم 
مى آورد.

نرم افزارهاى BI نــرم افزارهایى بــه منظور تحلیل 
اطلاعات یا به اصطلاح هوشــمندى تجارى هستند. 
در واقع این نــوع نرم افزارها یک داشــبورد مدیریتى 
هستند و مهمترین اطلاعات مورد نیاز کاربر را بر روى 
یک صفحه به نمایش مى گذارند به صورتى که بتوان 
با یک نگاه تمام اطلاعات لازم را کسب نمود.داشبورد 
مدیریتى شامل مجموعه اى از شاخص ها، جدول ها 
و نمودارهاست که اطلاعات پیچیده کسب و کار را به 
گونه اى ساده و قابل فهم به کاربر نشان مى دهد و کاربر 
را قادر مى سازد تا به ســرعت فرصت ها و تهدیدها را 

تعیین کرده و در زمان مناسب اقدام نماید.

تصمیم گیرى هاى درست و هوشمندانه 
به وسیله تصویرسازى اطلاعات

تصمیم گیرى هاى آگاهانه مبناى کار و تجارت موفق 

است. به عنوان یک تصمیم گیرنده براى تجارت خود 
به ابزارهاى هوشــمندى تجــارى (BI) نیازمندید تا 
به شما در تصمیم گیرى هاى ســریع و درست یارى 
رسانند. همراستا با پیشــرفت سازمان حجم اطلاعات 
نیز افزایــش خواهد یافت، چنانچه ایــن اطلاعات به 
صورت گزارشــات جدولى به شــما ارائه شود، یافتن 
الگوها و ارتباطات موجــود در اطلاعات براى اجراى 
بهتر شــغلتان چالش انگیزتر خواهد بــود. براى حل 
این مشکل، نرم افزار هوشــمندى تجارى، داده هاى 
موجود در بخش هاى مختلف ســازمان که عموماً به 
صورت جداولى مملو از اعداد و ارقام مى باشــند را به 
اطلاعات قابل تحلیل تبدیل نموده و نتایج به دســت 
آمده را در قالب نمودارهاى مختلف نمایش مى دهد . 
این کار منجر به درك بهتر و سریع تر از اطلاعات شده 
و فهم روندهاى جارى و کلیدى در سازمان را ساده تر 
مى نماید.تصویرســازى اطلاعات یک ابزار مهم در 
پروسه تصمیم گیرى است که به مدیران این امکان را 

مى دهد تا ســریعاً حجم زیادى از اطلاعات را بررسى 
کرده و الگوها و ارتباطات موجود بین آنها را استخراج 
نمایند . این امر در نهایت روى تصمیماتى که منجر به 

موفقیت خواهد شد تأثیر مى گذارد.

سهولت در استفاده
طراحى این نرم افزارها به گونه اى اســت که کاوش ،
تحلیل و گرفتــن نتایج لازم از اطلاعات به ســادگى 
امکانپذیرمى باشد. یک کاربر با داشتن حداقل اطلاعات 
نرم افزارى با استفاده از امکانات و ابزارهاى موجود در 
نرم افزار هوشــمندى تجارى (BI) که استفاده از آنها 
بسیار آسان مى باشد مى تواند کلیه پارامترهاى کلیدى 
کسب و کار خویش را مورد بررسى و رصد قرار داده و 
نایج حاصل را با دیگر کاربران به اشتراك بگذارد. کاربر 
مى تواند داشبوردها مدیریتى و گزارشات مورد نیاز را 

ساخته و مشاهده نماید.

 دسترسى به اطلاعات مورد نیاز بر روى 
رایانه ، تبلت و گوشى هاى هوشمند

نرم افزار هوشــمندى تجارى براى کاربر این اماکن را 
فراهم مى آورد که فارغ از زمان و مکان بر روى سخت 
افزارهاى مختلــف از قیبل رایانه شــخصى ،تبلت و 
گوشــى هاى هوشــمند به اطلاعات مورد نیاز خود 
دسترسى داشته باشد. از مزیت هاى مهم این قابلیت 
پیگیرى و مشاهده اطلاعات و تحلیل آنها بدون نیاز به 

مراجعه حضورى به شرکت مى باشد.
روش کار این نرم افزار به این گونه است که داده هاى 
مورد نیاز خود را از نرم افزار حسابدارى یا دیگر نرم افزار 
هاى عملیاتى مستقر در ســازمان استخراج کرده و به 
شکل داشبوردهاى مورد نیاز مدیران نمایش مى دهد.

هم اکنون چند شــرکت بزرگ نرم افــزارى در داخل 
کشــور در حال ارائه این نرم افزارها مى باشند ولى به 
دلیل ضعف آگاهى و سنتى بودن مدیریت سازمان ها
ادارات و شــرکت ها هنوز اســتفاده از آنهــا فراگیر

نشده است.

هوش تجارى، هوش سازمانى کسب و کار هوشمند

این پرینتر HP یکى از پرینترهاى سخت جان 
این شــرکت در دســته پرینترهــاى لیزرى 
سیاه و ســفید محســوب مى شــود. سرعت 
چاپ این مــدل بالاترین ســرعت در میان 
پرینترهاى لیزرى نیســت اما مى توان گفت 
چــاپ 33 صفحــه در دقیقه رقم مناســبى 

است. 
اگر پرینتر در حالت آماده به کار باشد و شروع به 
چاپ کنید، اولین برگه بعد از حدود 8 ثانیه چاپ 

و از دستگاه خارج خواهد شد. 
در مورد وضوح دســتگاه هم باید بگوییم که 
در بهترین حالــت چاپى با وضــوح 1200× 
1200 پیکســل خواهید داشــت. همانطور 
که اشــاره کردیم این مدل از دســتگاه هاى 
پرکار محســوب مى شــود و به گفته  شرکت 
ســازنده این دســتگاه قادر اســت تا ماهانه 
حداکثر 50هزار صفحه به چاپ برســاند البته 

در نظر داشته باشید که این رقم حداکثر توان 
دستگاه اســت و بهتر اســت به منظور حفظ 
سلامت دســتگاه 750 تا ســه هزار صفحه 
 LaserJet Pro 400 Printer» .چاپ کنید
M401a» از ســخت افزار مناسبى برخوردار 

اســت. پردازنده  800 مگاهرتــزى و حافظه  
128 مگابایتى براى این دســتگاه مناســب 

هستند. 
براى واردکــردن کاغذ یک ســینى اصلى با 
ظرفیت 250 برگ و یک سینى چندمنظوره با 

ظرفیت 50 برگ تعبیه شده اند. 
متأســفانه چاپ  دوروى اتوماتیــک در این 
مدل طراحى نشده است اگرچه همانند دیگر 
پرینترهــا مى توانیــد به صورت دســتى این 
عمل را انجام دهید. ارتبــاط با رایانه از طریق 
و  مى شــود  انجــام   USB 2.0 درگاه 
متأســفانه ارتباط Wi-Fi در این مدل وجود 

ندارد کــه از معایب این دســتگاه به شــمار 
مى آید. 

عدم وجود اتصال بى ســیم بدین معناســت 
که بایــد چاپگــر را در نزدیکــى رایانه خود 
قرار دهیــد و نمى توانید ماننــد چاپگرهاى 
مجهز به سیســتم ارتباط بى ســیم آن را در 
هــر گوشــه اى از اداره  کــه مى خواهید قرار 

دهید. 
دســتگاه با ابعــاد 365,6 × 633,4 × 308,4 
میلیمتر و وزن 10/1 کیلوگرم جزو مدل هاى 
ســنگین وزن و حجیم بــه شــمار مى آید و 

جابه جایى آن دشوار است.
دســتگاه پرینتر HP مــدل M401a یکى از 
دستگاه هاى پرکار و قدرتمند با طراحى بسیار 
زیبا بوده که براى مصــارف ادارى، خانگى و 
زمینه هایى که پرینت بسیار دارند بسیار مقرون 

به صرفه است.

راهنماى خرید

گوشى هوآوى P9 توسط «انجمن صوت 
و تصویر اروپا» موسوم به EISA موفق 
به کســب نشــان بهترین گوشى 
هوشمند مصرف کننده اروپایى در 

سال 2016 و 2017 میلادى شد.
این براى چهارمین ســال متوالى 
است که شــرکت هوآوى عنوان 

بهترین کیفیت و طراحى را از سوى این انجمن از آن خود مى کند. گوشى هوآوى 
 Leica Camera به عنوان اولین گوشى هوشمندى است که با برند جهانى P9

AG مهندسى شده و در حوزه تصویربردارى یک نوآورى ایجاد کرده است.در واقع 

عدسى دوگانه دوربین این گوشــى به کاربران اجازه مى دهد که تصاویر رنگى 
شفاف و همچنین سیاه و سفیدى را با وضوح بالا تهیه کنند.به گفته انجمن صوت 
و تصویر اروپا، در گوشى هوآوى P9 مى توان دقیقاً ارزش و اهمیت یک محصول 

را به خوبى درك کرد.

از ویژگى هاى این گوشى داشتن صفحه نمایشگر 5.2 اینچ IPS-NEO LCD با 
 HiSilicon Kirin فناورى وضوح تصویر فول اچ.دى، پردازشگر هشت هسته اى
955، سیستم اندروید OS  6.0 با قابلیت Emotion UI  4.1  است که نشان از 
طیف وسیع فناورى به کار رفته در گوشى هوآوى P۹ است.همچنین این محصول 
 Leica شرکت هوآوى به عنوان اولین سازنده گوشى هوشمند است که عکاسى
را به دنیاى موبایل معرفى کرده که باعث فیلمبــردارى و تصویر بردارى بهتر و 

شفاف تر مى شود.

برنده جایزه بهترین گوشى هوشمند معرفى شد
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 Diamond Digger Saga  یک بازى بســیار زیبــا با حجمى کم در ســبک بازى هاى 
فکرى و سرگرم کننده براى اندروید است که با نصب آن برروى موبایل خود مى توانید یک 
ماجراجویى جدید براى حفر و به دســت 
آوردن گنجینه هاى المــاس از زیرخاك 
را آغاز نمایید و ســاعت ها خود را سرگرم 
سازید. در این بازى وظیفه شما این است 
که با لمس صفحه نمایش سه یا بیشتر از 
الماس هاى موجــود در صفحه نمایش را 
لمس کنید تا محو شوند و به مراحل بعدى 

راه یابید! 

برخى از ویژگى هاى این بازى 
بازى در یــک دنیاى فانتزى فــوق العاده 
زیبا و آرامش بخش،  روبه رو شدن با انواع 
شخصیت هاى دوست داشــتنى،  شامل 
بیش از 50 سطح براى تکمیل توسط شما، انواع گنجینه هاى مختلف براى به دست آوردن، 
بسیار آسان براى ســرگرم شدن و سخت براى حرفه اى شدن،  پشــتیبانى از لیدربورد براى 

مشاهده امتیاز دوستان، امکان همگام سازى بین دو دستگاه از طریق اینترنت و...

وبسایت پایانه هاى مسافربرى کشور جهت رفاه حال مسافرین محترم و همچنین ساماندهى 
و متمرکز کردن وبسایت هاى شرکت هاى مختلف مسافربرى تأسیس و راه اندازى شده است. 
وبسایت به گونه اى طراحى شده است، که 
مســافرین بتوانند با صرف کمترین زمان 
ممکن وبا اطمینان خاطر، خرید بلیت خود 
را انجام دهند، همچنین مراحل خرید بلیت 
از سادگى خاصى برخوردار است تا اکثریت 
مردم بتوانند به سهولت و بدون سردرگمى 

از سایت استفاده نمایند. 
سهولت در خرید بلیت و همچنین اطمینان 
از خرید انجام شده تأثیر بسزایى در حصول 
رضایت مشترى از سایت دارد. این وبسایت 
به گونه اى طراحى و اجرا شــده اســت تا 
علاوه بــر زیبایى، خرید از ســایت با چند 
کلیک ساده و در کمترین زمان براى مسافر 
امکانپذیر باشد، همچنین نمایش بلیت خریدارى شده و امکان گرفتن چاپ بلیت، مسافر را از 

صحیح بودن خرید مطمئن مى سازد .  
www.payaneha.com : وب آدرس

جویندگان الماس خرید آنلاین بلیت اتوبوس با چند کلیک
بازىوبگردى

..رامین مشکاه

غیرفعالسازى دریافت پیام 
جوین شدن افراد به تلگرام

همانطور که اطلاع دارید هنگامى که یکى از کاربران 
که شــماره اش در لیســت مخاطبین شما موجود 
است در تلگرام جوین مى شــود یک پیام با عنوان
 User Joined Telegram! دریافت مى کنید که 
این پیغام بیشــتر براى اطلاع رسانى در مورد کاربر 
 (Join) جدید براى شما کاربرد دارد. منظور از جوین
شدن در تلگرام همان ثبت نام براى نخستین بار در 
تلگرام یا نصب مجدد این پیام رســان پس از حذف 

اکانت است.
در صورتى که دوســتانتان زیاد بــه تلگرام جوین 
مى شــوند و پیغام Joined Telegram آنها شما را 
اذیت مى کند مى توانید بــراى غیرفعال کردن آن 

مراحل زیر را دنبال کنید:
1. ابتدا برنامه تلگرام خود را اجرا کنید.

2. بر روى گزینه منو ضربه بزنید.
 3. گزینه Settings را انتخاب کنید.

 Notifications and Sounds 4. بر روى گزینــه
ضربه بزنید.

 Contact joined زبانه گزینه Events 5. از بخش 
Telegram را به سمت چپ بکشید(فعال کنید).

ترفند



آگهی
ارسال آگهى:11

   Sabtgostar 94

www.nesfejahan.net

yahoo.com@

پنج شنبه 4  شهریور ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2741

ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 245/95 ش ح 53 خواهان بانک سینا به مدیریت آقاى شهریار خان محمدى به وکالت حمید 
والى فر دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 1- محمدرضا تربتى 2- فاطمه تربتى 3- ساسان بذرافشان تقدیم 
نموده  است. وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخه 95/7/24 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ 
هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان 
شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15691 شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1451
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 272/95 ش ح 52 خواهان بانک سینا به مدیریت شهریار خان محمدى با وکالت حمید والى فر 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- علیرضا قاسمى 2- محمدحسین قاسمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی 
براي مورخه 95/7/24 ساعت 9 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى 
مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ 

مـی شـود.  م الف: 15690 شعبه 52 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه) /5/1452
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 380/95 ش ح 52 خواهان هادى حسینى مارنانى با وکالت فروغ نیکبخت دادخواستی مبنی 
بر مطالبه وجه به طرفیت نفیسه راه روان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخه 95/7/25 ساعت 
9 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) 
مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 15693 شعبه 52 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه) /5/1453
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 936/95 خواهان راضیه بهنام با وکالت فاطمه مظاهرى دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به 
طرفیت فتحعلى جعفریان چرمهینى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/25 ساعت 8/30 تعیین گردیده، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خ شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شماره (2) اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 15698 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1454
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 885/95 خواهان مهدى تباشیرى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت سید محمدرضا 
موسوى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي مورخ 95/7/14 ســاعت 10/30 تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15700 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/5/1455
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 886/95 خواهان اکبر بهنام دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت ابراهیم نیستانى تقدیم 
نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/14 ساعت 11 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 15701 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1456
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 902/95 خواهان راضیه بهنام با وکالت فاطمه مظاهرى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
به طرفیت رسول خزائلى فرزند حیدرعلى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/14 ساعت 9/30 تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 
شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15702 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1457
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 901/95 خواهان مریم عسگرى با وکالت فاطمه مظاهرى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
چک به طرفیت محمدرضا رجبى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/14 ساعت 9 تعیین گردیده است. 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15705 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/1458
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950727 خواهان محسن نظرى پور دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 37/000/000 ریال وجه 
چک به طرفیت احسان کریم دوست تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/28 ساعت 10/30 تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى شیخ صدوق شمالى چهارراه نیکبخت 
مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15709 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1459
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 162/95 ش ح 53 خواهان على شمسائى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 1- اصغر 
جعفرى نیسیانى 2- اقدس شیدایى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخه 95/7/24 ساعت 10 صبح 
تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع 
شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15714 

شعبه 53 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1460
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950385 خواهان احمد اسماعیلى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت محمد محمودى 
تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخ 95/7/27 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15718 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو) /5/1461
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 179/95 شماره دادنامه: 321- 95/5/23 مرجع رسیدگی: شعبه 16 شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
عبدالرضا صیادى  به نشانی: اصفهان خ رباط اول ك استاد شهریار گلریز 6 پلاك پنجم، خواندگان: 1- صاحب جان 
على بابایى 2- محمدعلى هادیان 3- محسن خاشعى همگى به نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه مبلغ 26/550/000 
ریال بابت یک فقره چک به انضمام مطلق خسارات قانونى و هزینه دادرسى و خسارت تاخیر در تادیه و صدور قرار تأمین 
خواسته. با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور 
راي می نماید. راي قاضی شورا: دعوي عبدالرضا صیادى به طرفیت خواندگان: 1- صاحب جان على بابایى 2- محمدعلى 
هادیان 3- محسن خاشعى به خواسته مطالبه مبلغ 26/550/000 ریال وجه چک شماره  348826- 94/11/3 به انضمام 
مطلق خسارات قانونی- با توجه به بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهی  عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با توجه به ابلاغ قانونی 
در جلسه رسیدگى حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه اى به این شعبه ارائه ننموده بر شورا ثابت است لذا به استناد مواد 310 و 
313 قانون تجارت و 198 ، 519 ، 522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 
26/550/000 ریال بابت اصل خواسته و 998/250 ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ 
سررسید تا تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى برعهده اجراى احکام مى باشد در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد. 

م الف: 15723 شعبه 16 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1462
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 119/95 خواهان 1- مهدى امینى 2- کاظم  امینى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
منیره هاشمى تخت فولادى تقدیم نموده  و وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/26 ساعت 4/30 عصر تعیین گردیده 
است. لذا با عنایت به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مستنداً به ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه 
نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 15 مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهد شد.  م الف: 15724 شعبه 15 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/5/1463
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941499 شماره دادنامه: 805- 95/5/11 مرجع رسیدگی: شعبه 11 شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
سجاد نصر اصفهانى به نشانی: اصفهان خ آتشگاه منارجنبان کوچه شهدا جنب نهر آب پلاك 4 سمت راست، خوانده: 
احمد پولادیان به نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي 
آقاي سجاد نصر اصفهانى به طرفیت آقاي احمد پولادیان به خواسته مطالبه مبلغ هشتاد میلیون ریال وجه چک به شماره 
1438/337530/12، 1438/337528/36 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات 
پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان وگواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته 
و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده 
لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310  و 313 قانون تجارت و 198 و515 و519 و 
522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هشتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
1/715/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى 120/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف(94/9/20- 94/10/4) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قایل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل 
تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 15727 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/5/1464
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941498 شماره دادنامه: 806- 95/5/11 مرجع رسیدگی: شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
سجاد نصر اصفهانى به نشانی: اصفهان خ آتشگاه منارجنبان کوچه شهدا جنب نهر آب پلاك 4 سمت راست، خوانده: 
منصور پولادیان به نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي 
آقاي سجاد نصر اصفهانى به طرفیت آقاي منصور پولادیان به خواسته مطالبه مبلغ 140/000/000 ریال وجه چک به 
شماره 818457- 94/7/10 و 818466/41- 94/8/22 و 818454/52- 94/6/6 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق 
خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان وگواهی عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ 
قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت 
به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310  و 
313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ صد و 

چهل میلیون ریال 140/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 2/150/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى 
120/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (تاریخ هاى فوق) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قایل واخواهی در این شعبه می باشد 
و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. 

م الف: 15729 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /5/1465
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 529/95 ش ح 52 خواهان عباس پادرختى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت اصغر محبى  
تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/7/26 ساعت 8/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت 
شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15730 شعبه 52 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1466
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950498 خواهان محمدعلى خدایى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 1- حاج اکبر 
رضایى 2- مسعود صادقى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/10 ساعت 10 صبح تعیین گردیده است. 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شوراى 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15692 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/1467
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 316/95 ش 51 ح خواهان مرضیه نجفى زمانى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
عبدالرحمن محسنى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز 2 شنبه مورخه 95/7/19 ساعت 9 صبح گردیده، با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شــرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 
3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15716 

شعبه 51 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1468
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 571/95 خواهان 1- بهزاد بابائیان 2- مریم یارى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
همایون نصیرى هرچگانى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/7/25 ساعت 9/30 تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15696 

شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1469
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950673 خواهان فاطمه نیلوفرى اصفهانى با وکالت فاطمه مظاهرى دادخواستی مبنی بر 
مطالبه سفته به طرفیت مهرداد اسماعیلى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/25 ساعت 9 تعیین گردیده، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خ شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شماره (2) اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 15697 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1470
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 194/95 خواهان على اصغر مختارى دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت شاهین 
سیل آباد تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخه 95/7/24 ساعت 9:30 صبح تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 
مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 15742 

شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1471
وقت اجراى قرار تحریر ترکه 

شماره: 532/95 ش ح 15- 95/5/25 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان بدینوسیله اعلام مى نماید 
به موجب درخواست امیرحسین ساسانى به طرفیت وراث مرحوم مرتضى ساسانى خوراسگانى قرار تحریر ترکه مرحوم 
مرتضى ساسانى خوراسگانى طى شماره 514- 95/5/23 در شوراى حل اختلاف 15 صادر و وقت اجراى قرار ساعت 
16 روز چهارشنبه مورخ 95/7/28 تعیین گردیده است لذا از ورثه یا نماینده قانونى آنها، بستانکاران و مدیونین به متوفى و 
کسان دیگرى که حقى بر ترکه متوفى دارند دعوت مى شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان 
با آدرس خ سجاد خ حاج رحیم ارباب حاضر شــوند. عدم حضور مدعوین مانع اجراى قرار نخواهد بود. م الف: 15743

 شعبه 15 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1472
مزایده

شعبه اول اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده  1722/94 ش ح/اول له خانم فاطمه اشرفى ایرانى 
و علیه آقاى حسین ابراهیمیان به آدرس اصفهان پایگاه هشتم شکارى بلوك 427 طبقه دوم بابت محکوم به و هزینه هاى 
اجرایى به مبلغ 6/626/220/680 ریال اموال توقیفى محکوم علیه به شرح یکدستگاه سوارى پراید جى تى ایکس آى به 
شماره انتظامى 735 ب 97  ایران 19 به رنگ سفید روغنى مدل 1386 دوگانه سوز به شماره موتور 11706976 و به شماره 
شاسى 61412285951619 که در حال حاضر داراى موتور گیربکس دیفرانسیل نسبتاً خوب که به دلیل توقف طولانى 
قابل روشن شدن نمى باشد بدنه آثار تصادف دارد که بازسازى شده و فعلاً نیز داراى خشهاى محیطى مى باشد شیشه ها 
و داشبورد سالم است تودوزى فرسوده و لاستیکها حدوداً 30٪ عاج دارد که طبق نظریه کارشناس به مبلغ 85/000/000 
ریال ارزیابى گردیده است و معادل 8/231 عدد سکه تمام بهار آزادى مهریه محکوم له مى باشد و مورد اعتراض هیچیک 
از طرفین واقع نگردیده است در نظر دارد جلســه مزایده اى مورخ 95/6/23 در ساعت 12 تا 11 صبح در محل اجراى 
احکام شوراى حل اختلاف اصفهان واقع در خیابان آتشگاه روبروى پمپ بنزین مجتمع شماره 2 دادگسترى برگزار 
نماید طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند با واریز 10 درصد قیمت پایه به شماره حساب 2171350205001 بانک 
ملى و ارائه فیش آن به این اجرا از اموال بازدید نمایند پیشنهاد دهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود. م الف: 15765 

شعبه اول اجراى احکام حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /5/1473
مزایده

شعبه اول اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده هاى 1763/94 و 1764/94 ش ح/5 له آقاى 
عباس نجفى پور مطلق و علیه آقاى حسین دانشورى به آدرس مجهول المکان بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى در 
هر دو پرونده به مبلغ 572/297/673 ریال اموال توقیفى محکوم علیه به شرح ملک به شماره پلاك ثبتى 1038 فرعى از 
اصلى بخش 9 ثبت اصفهان در تاریخ 95/4/4 از طریق ثبت فلاورجان توقیف گردیده است و در مالکیت آقاى رضا دانشورى 
مى باشد واقع در خیابان آتشگاه بعد از کوچه 87 و89 روشن و ستاره جنب یک قطعه زمین داراى 340 مترمربع حدوداً مى باشد 
شامل ساختمان شمالى درب به حیاط که نماى داخلى حیاط آجرنما مى باشد و داراى یکباب ساختمان در حد سفتکارى 
ضلع جنوب ساختمان جنب خیابان آتشگاه حدود 30 مترمربع امتیازات آن شامل آب و برق و گاز و تلفن مى باشد که عمر 
ساختمان حدوداً 30 سال مى باشد طبق نظریه کارشناس به مبلغ 15/300/000 کل ششدانگ و سه دانگ آن که سهم 
آقاى حسین دانشورى به مبلغ 7/650/000 ریال  ارزیابى گردیده است و مورد اعتراض هیچیک از طرفین واقع نگردیده 
است در نظر دارد جلسه مزایده اى مورخ 95/6/23 در ساعت 10 تا 9 صبح در محل اجراى احکام شوراى حل اختلاف واقع 
در خیابان آتشگاه روبروى پمپ بنزین مجتمع شماره (2) دادگسترى برگزار نماید طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند 
با واریز 10 درصد قیمت پایه به شماره حساب 2171350205001 بانک ملى و ارائه فیش آن به این اجرا از اموال بازدید 
نمایند پیشنهاد دهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود. م الف: 15013 شعبه اول اجراى احکام حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1474
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1678/94 شــماره دادنامه: 2198-94/12/12 مرجع رســیدگی: شعبه ششم شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: صفرعلى محمدزاده فرزند شکرا... به نشانی: اصفهان خ سپهسالار ساختمان پویا واحد 11، خوانده: 
بهمن کریمى به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به مبلغ /50/000/000 ریال بانضمام 
مطلق خسارات دادرسى و تاخیر تادیه، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شوراء ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاي صفرعلى محمدزاده 
به طرفیت آقاى بهمن کریمى به خواســته مطالبه مبلغ /50/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شــماره هاى 
9124/369440- 92/8/20 به عهده بانک اقتصاد نوین به انضمام مطلق خسارت قانونى، با توجه به محتویات پرونده و 
بقاي اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونی از طریق نشر آگهى در جلسه 
حضور نیافته و هیچگونه لایحه  و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام اعتراض نسبت به دعوى خواهان از خود 
ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر مى رسد که مستنداً به مواد 313 و 314 قانون تجارت و 
198، 515 ، 519 ، 522 قانون آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ50/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و 280/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررســید چک هاى موصوف (92/8/20) 
تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعــلام می نماید. راي صادره غیابی و ظــرف 20روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. 

م الف: 15721 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1475
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950215 شماره دادنامه: 684-95/4/26 مرجع رسیدگی: شعبه 11 شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
رضا صالحى پور به نشانی: اصفهان خ رباط سوم کوچه آسیاب فرعى اول دست چپ پلاك 2، خواندگان: خوانده ردیف 
اول 1- محمد گودرزى خوانده ردیف دوم 2- فیروز دلجو هر دو به نشانى مجهول المکان، خواسته: گردشکار: پس از ارجاع 
پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي خواهان رضا صالحى پور به 
طرفیت خواندگان 1- محمد گودرزى 2- فیروز دلجو به خواسته الزام به انتقال سند رسمى خودرو پژو پارس به شماره 
انتظامى 371 ى 25- ایران 68 به انضمام مطلق خسارات وارده مقوم به یکصد میلیون ریال با عنایت به محتویات پرونده 
استعلام به عمل آمده از مرجع انتظامى در خصوص آخرین مالک خودرو، ملاحظه قولنامه هاى ارائه شده از طرف خواهان 
و همچنین خواندگان على الرغم ابلاغ قانونی وفق ماده 73 در جلسه رسیدگى حضور ندارند و لایحه  دفاعیه اى نیز ارسال 
ننموده، شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد ماده 198 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى و مواد 219، 220، 221، 223 و 225 قانون مدنى حکم بر محکومیت خوانده ردیف دوم فیروز دلجو 
به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال رسمى سند خودرو فوق الذکر به نام خواهان و پرداخت مبلغ1/485/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى به مبلغ 120/000 ریال در حق خواهان صادر و نسبت به خوانده ردیف اول به 
لحاظ عدم مالکیت رسمى طبق بند 4 ماده 84 قرار رد دعوى صادر می گردد. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. 

م الف: 15757 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1478
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1946/94 شماره دادنامه: 73- 95/1/24 مرجع رسیدگی: شعبه 13 شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
على اصغر مختارى به نشانی: اصفهان خ پروین چهارراه هفت تیر ابتداى خ دشتستان جنب خ ناهید مجتمع نوبهار طبقه 
دوم، خوانده: محمدتقى محسنى بیستگانى به نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 
487047 به مبلغ شش میلیون ریال و هزینه دادرسى و تاخیر تادیه. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی 
اعضاء شوراء ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي 
آقاى على اصغر مختارى به طرفیت آقاى محمدتقى محسنى بیستگانى به خواسته مطالبه مبلغ 6/000/000 ریال وجه 
یکفقره چک به شماره هاى 487047 مورخ 94/9/22 به عهده بانک تجارت به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه 
به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهی هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که 
ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود 
ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که مستنداً به مواد 313 و 314 قانون تجارت و 
198 ، 515 ،519 ، 522 قانون آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 6/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و 610/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر با احتساب اجراى حکم و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 
چک هاى موصوف (94/9/22) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی

حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 15739 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 
یک)/5/1480

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 941164 شماره دادنامه: 532- 95/3/20 مرجع رسیدگی: شعبه 12 شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
مریم عسکرى به نشانی: مبارکه خ امام کوى موسوى پلاك 15 با وکالت نفیسه مستقل به نشانى: اصفهان خ شیخ صدوق 
شمالى خ شیخ مفید ساختمان 14 موسسه تحقیقات حقوقى کتیبه، خواندگان: 1- محسن رفیعى شهرکى 2- محمد 
موذنى هر دو به نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه مبلغ 45/000/000 ریال بابت وجه یک فقره چک به انضمام 
هزینه دادرسى و تاخیر. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي خانم مریم عسکرى با وکالت 
نفیسه مستقل به طرفیت آقایان محسن رفیعى و محمد موذنى به خواسته مطالبه مبلغ 45/000/000 ریال وجه چک 
به شماره 870320- 93/5/29 به عهده بانک کشاورزى به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده 
و بقاي اصول مستندات در ید خواهان وگواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه 
لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي 
خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310  و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و 522 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ چهل و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و 570/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید چک موصوف (93/5/29) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی 
و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 15747 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1483
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941533 شماره دادنامه: 332- 95/2/29 مرجع رسیدگی: شعبه 12 شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
مجتبى هنرى فرد به نشانی: اصفهان خ باهنر انتهاى کوى رفسنجان بن بست دانیال پلاك 72 با وکالت نفیسه مستقل به 
نشانى: اصفهان خ شیخ صدوق شمالى خ شیخ مفید ساختمان 14 موسسه تحقیقات حقوقى، خوانده: فردین اصلانى به 
نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به مبلغ 45/000/000 ریال به انضمام کلیه خسارات قانونى و 
تاخیر تادیه. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى مجتبى هنرى فرد با وکالت نفیسه مستقل 
به طرفیت آقاى فردین اصلانى به خواسته مطالبه مبلغ 45/000/000 ریال وجه چک به شماره 227296- 94/9/15 
به عهده بانک رفاه کارگران به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید 
خواهان وگواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند 
و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده 
ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310  و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهل و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و 1/610/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
(94/9/15) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در 
محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 15748 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/1484
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1948/94 شماره دادنامه: 72- 95/1/24 مرجع رسیدگی: شعبه 13 شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
على اصغر مختارى به نشانی: اصفهان خ پروین چهارراه هفت تیر ابتداى خ دشتستان جنب خ ناهید مجتمع نوبهار ط دوم، 
خوانده: رسول جعفرى شلمزارى به نشانی: مجهول المکان خواسته: تقاضاى محکومیت خوانده پرداخت وجه دو فقره 
چک به شماره 030894 به مبلغ 11/000/00 ریال و 030893 هفده میلیون ریال و مطلق خسارات دادرسى و تاخیر تادیه. 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضاء شوراء ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور 
راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي آقاى على اصغر مختارى به طرفیت آقاى رسول جعفرى شلمزارى به 
خواسته مطالبه مبلغ 28/000/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره هاى 030893- 93/11/2 و 030894- 93/11/30 
به عهده بانک سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و 
صدور گواهی هاى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه 
پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر 
می رسد که مستنداً به مواد 313 و 314 قانون تجارت و 198 ، 515 ،519 ، 522 قانون آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 28/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 890/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر با احتساب اجرا و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک هاى موصوف (93/11/2 و 93/11/30) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس 
از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 15740 شعبه 13 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/5/1486
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941614 شماره دادنامه: 513- 95/3/20 مرجع رسیدگی: شعبه 12 شوراي حل اختلاف اصفهان خواهان: 
رویا بهنام حقیقى به نشانی: دهاقان فلکه امام خمینى فرعى چهارده معصوم بلوار شهید آوینى کوچه سراب پلاك 135 
با وکالت نفیسه مستقل به نشانى: اصفهان خ شیخ صدوق شمالى خ شیخ مفید تقاطع ساختمان 14 طبقه دوم موسسه 
تحقیقات حقوقى کتیبه، خواندگان: 1- حمیده زرگریان 2- وحید اکبرى زمانى هر دو به نشانی: مجهول المکان خواسته: 
مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال بابت وجه یک فقره به انضمام هزینه دادرسى. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: 
در خصوص دعوي آقاى رویا بهنام حقیقى با وکالت نفیسه مستقل به طرفیت 1- حمیده زرگریان 2- وحید اکبرى زمانى 
به خواسته مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال وجه چک به شماره 041439- 94/6/19 به عهده بانک ملى به انضمام مطلق 
خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان وگواهی عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در 
جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي 
خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310  و 313 قانون 
تجارت و 198 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنى به پرداخت 
مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و 2/115/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/6/19) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و 
پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. 

م الف: 15750 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1487
اجراییه

شماره: 941425- 1395/5/19 به موجب راي شماره 158 تاریخ 95/2/4 حوزه سى و سه شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه امیر عشقى دهکردى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 
سه میلیون و هفتصد هزار ریال بابت اصل خواسته و چهارصد و چهل هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک موصوف 90/12/27 لغایت زمان اجراى حکم در حق محکوم له رسول صادقى به نشانى: اصفهان خ 
کاشانى روبه روى بیمارستان کاشانى شرکت کاوشگر رایانه و پرداخت نیم عشر اجرایى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15759 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1488

اجراییه
شماره: 1005/93- 95/5/19 به موجب راي شماره 58 تاریخ 94/2/28 حوزه 16 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه مینا رمضانى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 4/200/000 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 182/000 ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین حق الوکاله وکیل و همچنین خسارت 
تاخیر و تادیه از تاریخ 93/6/8 تا تاریخ وصول در حق خواهان شرکت پخش سایه سمن کامران صدرالاشراقى تهران به 
نشانى: اصفهان خ وحید چهارراه رودکى مجتمع ادارى عزیزخانى طبقه سوم واحد 37 و همچنین نیم عشر اجرایى در حق 
دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15753 شعبه 16 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1489
اجراییه

شماره: 1156/94 ش ح/24 به موجب راي شماره 290 تاریخ 95/3/17 حوزه 24 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه سیدعباس حسینى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ یک میلیون 
تومان اجاره از تاریخ 94/4/20 لغایت 94/12/11 بابت اجور معوقه و مبلغ 7/822/000 ریال بابت بدهى هاى قبوض و 
مبلغ /730/000 ریال هزینه دادرسی در حق خواهان حسن نصیرى گرمسیرى به نشانى: اصفهان خ کمال اسماعیل 
کوچه طباطبایى تعاونى دخانیات پلاك 41 و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15766 شعبه 24 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /5/1490

اجراییه
شماره: 941103 ش 12- 95/5/11 به موجب راي شــماره 1957 تاریخ 94/11/29 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه جعفر راشدى تنها به نشانی مجهول المکان محکوم است به 
پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال وجه سفته به شماره 414003 بابت اصل خواسته و مبلغ 285/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و هزینه نشر آگهى و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 94/9/29 لغایت تاریخ وصول در 
حق خواهان رسول صادقى به نشانى اصفهان خ کاشانى روبروى بیمارستان (کاشانى) شرکت کاوشگر رایانه صادر و اعلام 
مى نماید و هزینه نیم عشر حق الاجراء. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15763 شعبه 12 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1491
اجراییه

شماره: 941104 ش 12- 95/5/16 به موجب راي شــماره 1984 تاریخ 94/11/29 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه وحید ابراهیمى لنجى به نشانی مجهول المکان محکوم است 
به پرداخت مبلغ سى میلیون ریال وجه چک به شماره 738140- 93/11/27 بابت اصل خواسته و مبلغ 475/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک  موصوف (93/11/27) تا تاریخ 
اجراى حکم در حق خواهان رسول صادقى به نشانى اصفهان خ کاشانى روبروى بیمارستان (کاشانى) شرکت کاوشگر 
رایانه صادر و اعلام مى نماید و هزینه نیم عشر حق الاجراء. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 

م الف: 15762 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1492
اجراییه

شماره: 941105 ش 12- 95/5/11 به موجب راي شــماره 1970 تاریخ 94/11/29 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه فاطمه فتحى هفشجانى به نشانی مجهول المکان محکوم است به 
پرداخت مبلغ سه میلیون ریال (3/000/000) ریال وجه چک شماره 244348- 89/11/20 (تجارت) بابت اصل خواسته 
و مبلغ 455/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک  موصوف 
(89/11/20) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان رســول صادقى به نشانى اصفهان خ کاشانى روبروى بیمارستان 
(کاشانى) شرکت کاوشگر رایانه صادر و اعلام مى نماید و هزینه نیم عشر حق الاجراء. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15761 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1493

اجراییه
شماره: 941424- 1395/5/19 به موجب راي شماره 160 تاریخ 95/2/4 حوزه سى و سه شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه راحله محبى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 

3/400/000 ریال بابت اصل خواسته و چهارصد و سى و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک موصوف 94/8/1 لغایت زمان اجراى حکم در حق محکوم له رسول صادقى به نشانى اصفهان خ کاشانى 
روبه روى بیمارستان کاشانى شرکت کاوشگر رایانه و پرداخت نیم عشر اجرایى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15760 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1494

اجراییه
شماره: 941409 ش 12- 95/5/11 به موجب راي شماره 146 تاریخ 95/1/31 حوزه 12 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محمدرحیم رفیع زاده به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
مبلغ هیجده میلیون ششصد هزار ریال وجه چک به شــماره 09467249- 93/3/20 و 09467250- 93/5/20 و 
09467245- 93/7/20 (پست بانک) بابت اصل خواسته و مبلغ 525/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر 
و تادیه از تاریخ سررسید چک هاى موصوف (فوق الذکر) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان رسول صادقى به نشانى 
اصفهان خ کاشانى روبروى بیمارستان کاشانى شرکت کاوشگر رایانه صادر و اعلام مى نماید و هزینه نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15758 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1495
اجراییه

شماره: 922/94- 95/2/18 به موجب راي شماره 1233 تاریخ 94/7/25 حوزه 8 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه محمد مردانى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 210/000 ریال 
بابت اصل خواسته و 9/606/000 ریال هزینه دادرسی و هزینه هاى نشر آگهى جمعاً 600/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ تقدیم دادخواست 94/6/3 و  نیم عشر حق الاجرا. مشخصات محکوم له: مهدى عباسى با وکالت لیلا جعفرى و 
حسین محمدیان به نشانى شیخ صدوق شمالى خ شیخ مفید ساختمان عقیق ط اول واحد یک. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 15756 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1496

اجراییه
شماره: 1076/94- 95/5/24 به موجب راي شــماره 38 تاریخ 95/1/31 حوزه 16 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه روح ا... رزازى بروجنى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 430/000 ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از 
تاریخ سررسید چک 708038- 94/1/31 در حق خواهان سید امیرحسین مدرس صادقى به نشانى: اصفهان خیابان 
عبدالرزاق جنب بانک سپه مجتمع اقتصاد و پرداخت نیم عشر اجرائى در حق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15755 شعبه 16 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو) /5/1497
اجراییه

شماره: 1113/94- 95/5/24 به موجب راي شماره 36 تاریخ 95/1/31 حوزه 16 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه عبدا... هادى پور به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 43/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و 485/000 ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید 85/9/25 
، 85/11/30 ، 85/11/10 ، 85/11/20 ، 85/10/10 ، 85/12/5 و 85/11/30  در حق خواهان سید امیرحسین مدرس 
صادقى به نشانى: اصفهان خ عبدالرزاق جنب بانک سپه مجتمع تجارى اقتصاد و پرداخت نیم عشر اجرائى در حق دولت. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15754 شعبه 16 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1498
اجراییه

شماره: 941473 ش/11- 1395/5/16 به موجب راي شــماره 197 تاریخ 95/2/14 حوزه 11 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه على سیفى ایرانشاهى به نشانی مجهول المکان محکوم است 
به پرداخت مبلغ هفتاد و سه میلیون ریال بابت چک شماره 670450 به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1/585/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه فانونى و هزینه نشر آگهى به مبلغ یکصد و بیست هزار ریال و 
خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک 94/9/15 تا تاریخ وصول که در حق محکوم له محمدامیر یوسفى با وکالت 
حسین محمدیان و مهرى نمازیان به نشانى: اصفهان خ شیخ صدوق شمالى ساختمان بانک تجارت (ارغوان) طبقه 3 
واحد 18 صادر با احتساب نیم عشر اجراى احکام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 

م الف: 15752 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1499
اجراییه

شماره: 941106 ش 12- 95/5/16 به موجب راي شــماره 1994 تاریخ 93/11/29 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه حسین جمالپور به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
مبلغ 7/000/000 ریال وجه چک به شماره 034961- 94/4/10 بابت اصل خواسته و مبلغ 455/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/4/10) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان رسول 
صادقى به نشانى اصفهان خ کاشانى روبروى بیمارستان (کاشانى) شرکت کاوشگر رایانه صادر و اعلام مى نماید و هزینه 
نیم عشر حق الاجراء. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15751 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1500
اجراییه

شماره: 934/94 به موجب راي شماره 83 تاریخ 95/1/30 حوزه 29 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است محکوم علیه امین ابراهیمى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت سى میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 94/4/22 تا زمان اجراى حکم و همچنین پرداخت 280/000 ریال 
در حق خواهان سهراب سعیدى به نشانى اصفهان خ کشاورزى بن بست آبان پلاك 187 و همچنین پرداخت نیم عشر حق 
الاجرا در حق دولت گردید. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15737 شعبه 29 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1501
اجراییه

شماره: 935/94 به موجب راي شماره 82 تاریخ 95/1/30 حوزه 29 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است محکوم علیه آرین اسعدى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 26/300/000 بابت اصل 
خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 83/10/23 و 83/10/15 تا زمان اجراى حکم براساس 
شاخص بانک مرکزى و همچنین پرداخت مبلغ 47/500/000 در حق خواهان سهراب سعیدى به نشانى اصفهان خ 
کشاورزى بن بست آبان پلاك 187 و همچنین پرداخت نیم عشر حق الاجرا در حق دولت گردید. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 
اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15735 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/5/1502
اجراییه

شماره: 752/94- 95/3/19 به موجب راي شماره 1561 تاریخ 94/9/30 حوزه 33 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه زینب خدادادى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ چهل و نه 
میلیون و هفتصد هزار ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 225/000 ریال بابت خسارات دادرسى و پرداخت هزینه نشر 
آگهى طبق تعرفه قانونى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ هاى چک هاى موصوف 93/7/5 و 93/6/10 و 93/5/5 
و 93/7/3 لغایت زمان اجراى حکم در حق محکوم له جهانگیر جهانبازى به نشانى اصفهان پروین کوچه شهید معمارزاده 
پلاك 72 و پرداخت نیم عشر اجرایى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 15731 شعبه 33 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1503
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/00/263593- 1395/5/30 نظر به اینکه سند مالکیت 625835 پلاك ثبتى شماره 21984 فرعى از 
406  اصلى واقع در بخش 16 شاهین شهر اصفهان ذیل ثبت 53139 در صفحه 561 دفتر املاك جلد 232 به نام مهرداد 
خسروى تحت شماره چاپى مسلسل 625835 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است به موجب سند انتقال شماره 220976 
مورخ 1393/03/31 دفترخانه شماره 26 شاهین شهر اصفهان به آقاى احمد محبى کردسفلى فرزند رحیم انتقال یافته 
است که در خواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره سه اصلاحی ذیل ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. توضیحاً آقاى مجتبى محبى کردسفلى به عنوان 
احدى از ورثه مرحوم احمد محبى کردسفلى درخواست ســند المثنى نمود. م الف: 16247  اداره ثبت اسناد  و  املاك  

شاهین شهر/5/1530

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103623501969 شماره پرونده: 9309983624700299 
شماره بایگانی شعبه: 950306 خانم صدیقه مصطفوى شــکوائیه اى علیه خانم 
اکرم جوشــقانى نژاد فرزند عباس دائر بر جعل و آقاى حسین خانى و خانم فاطمه 
آریافر شکوائیه اى علیه اکرم جوشــقانى نژاد فرزند عباس دائر بر فروش مال غیر 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اردستان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
101 دادگاه کیفري دو شهر اردســتان (101 جزایى سابق) واقع در اردستان ارجاع 
و به کلاســه 950306 و 950348 و 950349 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/07/06 ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و 
درخواست شکات و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفرى و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى مربوطه آگهی می شود تا متهم پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 202 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

اردستان (101 جزایى سابق)/6/156
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بین الملل
رهبر جبهه نوین ملى افغانستان با اشاره به اختلافات 
اشــرف غنى و عبدا... تأکید کرد که ریاســت اجرایى 
دولت وحدت ملى پس از 11 شــهریور ســال جارى 
مشروعیت ندارد و برگزارى انتخابات بهترین راه حل 

بحران است.
«انورالحق احدى» رهبر جبهه نوین ملى افغانستان با 
تأکید بر عدم مشروعیت دولت کابل پس از 11 شهریور 
ســال جارى گفت که تشــکیل حکومت مشارکتى 
و برگــزارى انتخابات بهترین راه حــل بحران دولت 

کابل است.
وى افزود: دولت وحدت ملى بر اســاس توافقنامه  تا 
دو سال مشروعیت دارد و ریاســت اجرایى نیز پس از 

یازدهم شهریور مشروعیت ندارد.
دولت وحدت ملى پس از جنجال هــاى چند ماهه در 
مورد تقلب انتخاباتى با میانجیگرى «جان کرى» وزیر 

خارجه آمریکا تشکیل شد.
این توافقنامه در یازدهم سنبله(شهریور) سال 1393 

توسط اشرف غنى و عبدا... به امضا رسید.
رهبر جبهه نوین ملى افغانســتان اظهارداشــت که 
کوچک شدن حوزه انتخاباتى در طرح قانون انتخابات 
مشــکلات را حل نمى کند و دســتور تقنینى در مورد 
انتخابات بدون توافق بر اصلاح نظــام انتخاباتى نیز 

غیرمسئولانه است.
انورالحق احدى رئیس حزب افغان ملت و رهبر جبهه 
نوین ملى افغانســتان در انتخابات ریاست جمهورى 
سال 93 یکى از نامزدهاى ریاست جمهورى بود و در 
دور دوم انتخابات از «اشرف غنى» اعلام حمایت کرد.
وى پس از تشــکیل دولــت وحدت ملى بــا ائتلاف 
سیاسى جبهه نوین ملى افغانستان را متشکل از افراد 
حکومت کرزى و برخــى از چهره هاى جهادى ایجاد

 کرد. 

گمان مى رود که رهبر کره شمالى تعدادى از سربازان 
انگلیسى و آمریکایى که در دوران جنگ کره به دست 
پدربزرگش اسیر شدند را به عنوان غنایم جنگى انسانى 

نگه داشته باشد.
گمــان مى رود کــه صدها تــن از زندانیــان جنگى 
انگلیســى و آمریکایى در کمپ هاى بدنام این رژیم 
که شــبیه کمپ هاى نازى ها توصیف مى شــود، به 
ســر مى بردند. این افراد 60 ســال پیش دســتگیر 

شدند.
با این حال حامیان کهنه سربازان و مورخان مى گویند 
که احتمالاً هنوز تعدادى از آنها زنده هســتند. اسناد 
محرمانه اى که به دست دیلى اســتار آنلاین رسیده 
نشان مى دهد صدها ســرباز پس از جنگ کره توسط 
دولت ها در آنجا جا ماندند. در یکى از اسناد که یکسال 
بعد از جنگ کره به دســت «ناتــان اف توئینینگ» 
رئیس ســتاد نیروى هوایى آمریکا نوشته شده، آمده 
است : «تعدادى نامشخص اما چشــمگیر از سربازان 
ارتش آمریــکا در جریان جنگ کره اســیر شــدند و 
الان زندانى هســتند. تقاضامندیم تا ســازمان هاى 
عملیاتى مناسب، اقداماتى را در راستاى تعیین هویت، 
شناسایى محل و بازگرداندن زندانیان آمریکایى انجام 

دهند.»
با این حال هیچ مدرکى وجود ندارد که نشان دهد که 
چنین کارى انجام شده باشد. علاوه بر آنها، سربازان 

انگلیسى بســیارى هم در این کشور جا ماندند. جنگ 
کره با آتش بس موقت به پایان رســید و گمان مى رود 
که کره شمالى، سربازان جنگى آمریکا و انگلیس را به 

عنوان غنایم جنگى انسانى نگه داشته باشد.
 به صورت رســمى هزارو60 ســرباز انگلیسى اسیر 
شدند اما دســتکم 82 تن از آنان بازنگشتند. همچنین 
این احتمال مــى رود که آمــار اصلى بســیار بالاتر

 باشد.
اســنادى که از حالت محرمانه خارج شــدند، نشان 
مى دهند که ایالات متحده آمریکا اطلاع داشــته که 
کره شــمالى بیش از 900 زندانى آمریکایــى را آزاد 

نکرده است.
از  گریختــه  افــراد  دلخــراش   شــهادت هاى 
کره شــمالى دربــاره کمــپ زندانیــان ایــن رژیم 
نیــان در گودال هــا  نشــان مى دهــد کــه زندا
نگهدارى مى شــدند، متحمل شــکنجه هاى مداوم 
مى شــدند، مورد ضــرب و شــتم و گرســنگى قرار 
مى گرفتنــد و از آنهــا بــه عنــوان برده اســتفاده 

مى شد. 
گزارش هایى از این فرارى ها نشــان مى دهد که هنوز 
هم تعدادى از اسراى آمریکا و انگلیس زنده هستند. با 
این حال دولت آمریکا اسناد بسیار مهم را مخفى نگه 
داشــت و هرگز هم تلاش قاطعى براى روشن شدن 

حقیقت و یا نجات جان اسرایش انجام نداد. 

رسانه هاى عربستان از تعیین محدودیت هاى جدید 
براى زائران توسط مقام هاى سعودى در مناسک حج 

امسال خبر دادند.
بر اســاس این گزارش، از طــول دوره رمى جمرات 
براى حاجیان امســال 12 ســاعت کاســته شــده

 است.
رســانه هاى مذکور تصریح کردند که رمى جمرات 
طبق معمول طى ســه روز انجام خواهد شــد، اما بر 
اســاس اعلام وزارت حج عربســتان، حاجیان بین 
ساعات 6 بامداد تا 10 و 30 دقیقه روز نخست، 2 تا 6 

بعداز ظهر در روز دوم و 10 و 30 دقیقه بامداد تا 2 بعد 
از ظهر در روز سوم اجازه انجام این بخش از مناسک 

حج را نخواهند داشت. 
ســعودى گزت به نقل از حسین الشریف معاون وزیر 
حج عربســتان افزود: این روند علاوه بر اینکه باعث 
مى شود حجاج به آسانى رمى جمرات را انجام دهند، 

مانع ازدحام خواهد شد. 
ازدحامى که در مراسم حج سال گذشته رخ داد و طى 
آن هزاران نفر از حجاج جان باختند، در تاریخ حج بى 
سابقه بود. حجاج مسدود شــدن مسیر توسط پلیس 

عربستان و مدیریت ضعیف حرکت صدها هزار زائر 
در هواى گرم این کشــور را عامل اصلى این فاجعه 

مى دانند.
«محمــد بن نایــف» وزیر کشــور عربســتان که 
ریاست کمیته حج این کشــور را بر عهده دارد، وعده 
داده بود که دربــاره این حادثه تحقیــق و تفحص 

مى کند.
عربســتان شــمار قربانیان این حادثــه را 769 نفر 
اعلام کــرد. در حالى که مقام هاى دیگر کشــورها 
مى گویند دســتکم دو هزار و 297 زائر کشته شدند. 

رقمى که به دلیل شناســایى نشــدن بســیارى از 
اجساد، کمتر از واقعیت اســت.برخى دیگر از منابع 
نیز شــمار کشــته ها را حدود هفت هزار نفر اعلام 

کردند.
رســانه هاى ســعودى همچنین اعلام کردند که 

حجاج یک ساعت قبل و بعد از نمازهاى فریضه 
در مسجد الحرام، اجازه طواف کعبه را نخواهند 

داشت.
مراسم حج امسال در 9 ســپتامبر (7 ذى الحجه) 

آغاز مى شود.

شرکت کشتیرانى پاکســتان اعلام کرد: 
طبق حکــم دادگاه آفریقاى جنوبى یک 
کشتى بارى این کشور در بندر «الیزابت» 

توقیف شد.
شرکت کشتیرانى پاکســتان در گزارشى 
اعلام کرد: بر اساس حکم دادگاه آفریقاى 
جنوبى یک کشتى بارى این کشور هنگام 
سوختگیرى در بندر «الیزابت» آفریقاى 

جنوبى توقیف شد.
دادگاه آفریقــاى جنوبى بــه دلیل عدم 
پرداخت کرایه بارگیرى توســط شرکت 
فولاد پاکستان، حکم به توقیف هر گونه 
کشتى متعلق به این کشور را صادر کرده 

بود.
شرکت کشتیرانى سنگاپور علیه شرکت 
فولاد پاکستان اقامه دعوى کرده بود که 
کشتى حامل محموله فولاد این شرکت 
پاکستانى هزینه بارگیرى خود را در سال 

2008 میلادى پرداخت نکرده است.
 طبق حکم دادگاه آفریقاى جنوبى شرکت 
فولاد پاکســتان علاوه بر پرداخت هفت 
میلیون و 500 هــزار دلار حق بارگیرى، 
باید شــش میلیون و 500 هزار دلار سود 

آن را نیز پرداخت کند. 

محدودیت هاى 
جدید براى 

زائران خانه خدا

توقیف کشتى پاکستانى 
در آب هاى

 آفریقاى جنوبى

ریاست اجرایى 
افغانستان  

مشروعیت ندارد؟

زندانیان آمریکایى و انگلیسى 
غنایم جنگى پیونگ یانگ

رسانه هاى سعودى خبر دادند

  رئیس جمهور روســیه هفته آینده به بهانه تماشاى 
یک مســابقه فوتبال به ترکیه سفر کرده و با «رجب 

طیب اردوغان» دیدار خواهد داشت.
رســانه هاى ترکیه اى از تصمیم «ولادیمیر پوتین» 

رئیس جمهور روسیه براى سفر به ترکیه خبر داده اند.
پایگاه «آ هابر» ترکیه نوشته است که پوتین قرار است 
روز 31 اوت (10 شــهریور) براى دیدار یک مسابقه 

فوتبال به شهر «آنتالیا» ترکیه سفر کند. 
تیم ملى فوتبال روســیه در این روز یک مســابقه 
تدارکاتى دارد و پوتین هم مهمان ویژه این مراســم 

است.
«رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه هم به 

همراه پوتین به تماشاى این مسابقه خواهد نشست. 
در صورت تأیید این خبر، ایــن دومین دیدار پوتین 
و اردوغــان در کمتر از یــک ماه خواهد بــود. دو 
رئیس جمهور ماه گذشته بعد از مدت ها قطع رابطه دو 

کشور، در مسکو دیدارى دوجانبه داشتند. 
روابط مســکو و آنکارا سال گذشــته، پس از آنکه 
جنگنده هاى ترکیه اى یک بمــب افکن روس را بر 
فراز سوریه ساقط کردند، به پایین ترین سطح رسید. 
دو کشــور اخیراً بعد از عذرخواهى اردوغان از «ملت 

روسیه»، از سر گرفته شده است.
دو کشور هرچند در مورد سوریه اختلاف نظر جدى 

دارند، اما اخیراً مذاکراتى براى حل بحران داشته اند.

ملاقات پوتین با اردوغان 
در حاشیه مسابقه فوتبال 

تحلیلگر سیاسى آمریکایى و پیشکسوت سازمان 
سیا در مقاله اى از آمریکا خواست به درس هایى 
که مى تــوان از اقدامات روســیه در خاورمیانه 

گرفت، فکر کند.
«پل پیلار» عقیده دارد، ایــن درس با افزایش 
نیروهاى نظامى در منطقه مرتبط نیســت و از 
طرفى برتــرى روســیه در خاورمیانه بخاطر 

برترى نظامى نیست.
این کارشناس مى افزاید: از سیاست دولت 
پوتین در منطقه باید درس گرفت که چگونه 
روسیه مى تواند به طور کامل و آزاد اهداف 
و علایق خود را پیگیرى کند و این کشور 

آماده همکارى با همه است.
در واقع مسکو تلاش مى کند که مناسبات 

تجارى را نه تنها با متحدانش برقرار کند بلکه اجازه 
نمى دهد اختلاف نظرات قدیمى در همکارى ها 
خدشه وارد کند. نمونه بارز این سیاست، ارتباطات 
روسیه با اســرائیل و ترکیه است. مسکو با انجام 
دیپلماسى واقعگرایانه انعطاف پذیر، در واقع آمریکا 

را دور زده است.
 این تحلیلگر مى افزاید: واشنگتن به طور سنتى 
جهان را به دو شکل متحدان و دشمنان مى بیند 
که این امر هم در پیشبرد منافعش مزاحمت ایجاد 
مى کند. آمریکا با ایران منافع مشترك دارد، براى 
نمونه بازسازى و برقرارى ثبات در سوریه و عراق. 
اما هرگونه تلاش جهت استفاده از این امکان با 
مقاومت شدید سیاســتمداران آمریکایى روبه رو 

مى شود. 

دیپلماسى را از روسیه یاد بگیرید

سازمان زمین شناسى آمریکا از وقوع زلزله سهمگین 6/2 ریشترى در مناطق مرکزى ایتالیا در نزدیکى 
شهر نورسیا خبر داد.

سازمان زمین شناسى آمریکا اعلام کرد: شدت زلزله در نزدیکى شهر نورسیا در 170 کیلومترى شهر 
رم پایتخت ایتالیا به حدى بوده است که ساکنان رم از خواب بیدار شده اند. 

یکى از شهروندان منطقه گوبیو در بخش مرکزى اومبریا در این باره گفت: این بدترین زلزله در زندگى 
من بوده است.

«متئو رنتسى» نخست وزیر ایتالیا نیز با انتشار پیامى در توئیتر نوشت: دولت با آژانس هاى حفاظت 
شهرى به طور کامل و از نزدیک در ارتباط است.

اطلاعات اولیه نشان مى دهد که تعدادى از ساکنان منطقه در زیر آوار گرفتار شده و تعدادى دیگر نیز 
از مناطق زلزله زده گریخته اند.

برخى منابع خبرى هم اعلام کرده اند که 14 نفر در این زمین لرزه جان خود را از دست داده اند.
شهردار آکومولى نیز گفت: تعدادى از ساختمان ها تخریب شده است. چهار نفر زیر آوار هستند ولى 

نشانه اى از زنده بودن آنها وجود ندارد.
 شهردار شهر کوچک آماتریس از وارد شدن خسارات شدید خبر داد و گفت: نیمى از شهر از بین رفته 

است. تعدادى از مردم زیر آوار هستند. 

براساس حکم صادر شده از سوى خاخام هاى افراطى صهیونیست، زنان 
و دختران یهودى اجازه تحصیل در دانشگاه و داشتن مدرك دانشگاهى 

را ندارند. زیرا انجام چنین اقدامى خطرناك است.
خاخام هاى افراطى صهیونیست با صدور حکمى اعلام کردند:  «ما در 
این مورد بسیار سختگیر هســتیم. دخترانى که در مدارس ما تحصیل 
مى کنند، نمى توانند به دانشگاه بروند و مدرك دانشگاهى داشته باشند 
و هر دخترى که از این قانون پیروى نکند باید مدرســه را ترك کند. ما 
هیچگونه شغل یا موقعیت آموزشى در مدارس به دختران نمى دهیم که 

نیاز به مدرك دانشگاهى داشته باشند.»
خاخام هاى افراطى همچنین اعلام کردند: «ما این مدارس را ایمن نگه 
مى داریم و اجازه نمى دهیم که در این فضاى مقدس هیچگونه نفوذ و 

خللى ایجاد شود.» 
ســال گذشــته یهودیان افراطــى در شــمال لنــدن، زنــان را از 
رانندگــى منــع و اعلام کــرده بودنــد این اقــدام مغایر بــا اصول 

آنهاست.

وقوع زلزله 6/2 ریشترى در مناطق مرکزى ایتالیا تحصیلات زنان  «خطرناك» است! 

تحلیلگر سیاسى آم
سیا در مقاله اى از
که مى تــوان از ا
گرفت، فکر کند.
«پل پیلار» عقید
نیروهاى نظامى
طرفى برتــرى
برترى نظامى

این کارشناس
پوتین در منط
روسیه مىت
و علایق خ
آماده همکا
در واقع مس

دیپلم
اتحادیه آمــوزش و پرورش آلمــان در پى حکم 
یک دادگاه شــهر اســنابروك به محرومیت یک 
دانش آموز دختر نقابدار از تحصیل درباره ممنوع 
شــدن حجاب چهره براى دانش آموزان مسلمان 

هشدار داده و آن را راهکار غلطى دانست.
دادگاهى در شهر اسنابروك آلمان روز دوشنبه حکم 
ممنوعیت حضور یک دانش آموز دختر نقابدار در 
کلاس درس را صادر کرد.  مسئولین مدرسه محل 
تحصیل این دختر نقابدار این گونه استدلال آورده 
بود که با نقاب برقرارى ارتباط باز امکانپذیر نیست.

در چنین شرایطى اتحادیه آموزش و پرورش آلمان 
درباره محرومیت دختران نقابدار از تحصیل هشدار 
داده  و ممنوعیت پوشــش نقاب براى دختران را 

راهکار غلطى و عامل انزواى بیشتر آنها دانست.
«الکه هوفمن» از اعضــاى هیئت مدیره اتحادیه 
آموزش و پرورش آلمــان در گفتگو بــا روزنامه 
«اوزنابروکر سایتونگ»، البته پوشش نقاب براى 
معلمان و افــرادى که تدریس مــى کنند را جایز 

ندانست.
اخیراً و  در ســایه تهدیدات تروریســتى در آلمان 
بحث هــاى زیادى دربــاره ممنوعیــت حجاب 
چهره براى زنان مســلمان در آلمان شکل گرفته

است. 

اداره تحقیقات فدرال آمریــکا (اف بى آى) در حال 
انجــام تحقیقات درباره نفوذ ســایبرى اســت که 
خبرنــگاران نیویورك تایمز را هــدف گرفته و این 
مسئله را بررسى مى کند که آیا آژانس هاى اطلاعاتى 

روسیه مسئول آن هستند یا خیر.
حمله ســایبرى ناکامى، دفتر این روزنامه در مسکو 
را هدف گرفته و هیچ مدرکــى دال بر موفقیت آمیز 
بودن آن وجود ندارد. به گفته سخنگوى این روزنامه، 
هیچکدام از سیستم هاى داخلى به خطر نیفتاده است.  
«ایلین مورفى» سخنگوى نیویورك تایمز گفت: ما 
با جدیت سیســتم هایمان را با جدیدترین ابزارهاى 
اطلاعاتى نظارت مى کنیم. هیچ نشــانه اى مبنى بر 
اینکه سیستم هاى داخلى ما از جمله سیستم هاى ما 
در دفتر مسکو مورد نفوذ قرار گرفته و یا به خطر افتاده 

است، وجود ندارد.
 این تحقیقات در حالى انجام مى شــود که اف بى آى 
هنوز در حال بررســى نفوذ به سیســتم هاى کمیته 
ملى دموکرات هاست که کارشناسان امنیت سایبرى 
آن اقدام را به آژانس هاى اطلاعاتى روســیه نسبت 
مى دهند. این نفوذ هکرى باعث افشاى ایمیل هاى 

داخلى شد و رسوایى به بار آورد. 

 نفوذ سایبرى به 
نیویورك تایمز

ممنوعیت حجاب چهره براى 
دانش آموزان در آلمان  

درخواست 
کره شمالى

از شوراى امنیت

کره شمالى هشدار داده که رزمایش مشترك نظامى 
کره جنوبى و آمریکا شبه جزیره کره را در آستانه جنگ 
قرار مى دهد و خواستار برگزارى فورى نشست شوراى 

امنیت سازمان ملل شد.
«جان سونگ نام» سفیر کره شمالى در سازمان ملل 
در نامه اى به رئیس شــوراى امنیت ســازمان ملل، 
آمریکا را به ایجاد خطر بروز جنگ به واسطه برگزارى 
رزمایش هاى مشترك ســالانه که از روز دوشنبه آغاز 

شده است، متهم کرد.

وى در نامه خود آورده است:  اوضاع در شبه جزیره کره 
به دلیل ارائه اســتراتژى بمب افکن هاى حامل بمب 
اتمى، سامانه دفاع موشکى تاد و سایر استراتژى هاى 
آمریکا در کره جنوبى دیگر ثباتى ندارد. شوراى امنیت 

باید هرچه سریع تر یک نشست فورى برگزار کند.
سفیر کره شمالى در سازمان ملل همچنین هشدار داد: 
اگر شورا بار دیگر به این مسئله بى اعتنایى کند نه تنها 
به مســئولیتش در قبال صلح بین المللى بى اعتنایى 
کرده بلکه به ابزار سیاســى براى آمریکا بدل شــده 
مى شود. این موضع کره شــمالى است که مى خواهد 
از خود در برابر تهدیدهاى آمریکا دفاع کند. برقرارى 
صلح، ثبات و امنیت در شــبه جزیره کره تنها با پایان 
بخشیدن به حالت هاى تخاصمى کره جنوبى و آمریکا 

بر قرار مى شود.
کره شــمالى تهدید کرده که در صــورت مورد تهدید 
قرار گرفتن از این رزمایش ها، دست به حملات اتمى 

مى زند.
همزمان رئیس ســتاد مشــترك ارتش کره جنوبى 
گفت که پیونگ یانگ از یک زیردریایى  یک موشک 
بالستیک شلیک کرده است اما هنوز مشخص نیست 

که این شلیک موفقیت آمیز بوده یا خیر. 

ســت.برخى دیگر از منابع 
حدود هفت هزار نفر اعلام 

همچنین اعلام کردند که 
عد از نمازهاى فریضه
نخواهند  وافکعبه را

ــپتامبر (7 ذى الحجه) 

دلار سود 0باید شــش میلیون و500 هزار
آن را نیز پرداخت کند.


